



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 1 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002244 - COPEVE COROMANDEL PECAS E VEICULOS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
17	188041	ALTERNADOR M.BENZ SPRINTER 313 CDI 2006	0020842	PÇ	EURO	1	3	1.000,00	R\$ 3.000,00
18	188174	ALTERNADOR MICRO ONIBUS VOLARES 2008	0020842	PÇ	EURO	1	4	970,00	R\$ 3.880,00
19	188242	ALTERNADOR MICRO ONIBUS VOLARES 2013	0020842	PÇ	EURO	1	3	1.050,00	R\$ 3.150,00
47	14863	AMORTECEDOR TRASEIRO DUCATO 2.5	0020842	PÇ	COFAP	1	5	210,00	R\$ 1.050,00
70	188213	AMORTECEDORES DIANTEIROS MICRO ONIBUS VO	0020842	PÇ	COFAP	1	10	205,00	R\$ 2.050,00
103	195003	Arla 32 starla sem funil Onibus Granclass 150S21 o	0020842	BD	IPIRANGA	1	24	42,00	R\$ 1.008,00
106	199910	BAT ROL PORTA LATERAL DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	BOXER	1	5	20,00	R\$ 100,00
109	17750	BATENTE DA PORTA LATERAL DUCATO	0020842	PÇ	BOXER	1	4	58,00	R\$ 232,00
110	17742	BATENTE DA PORTA TRASEIRA DUCATO	0020842	PÇ	BOXER	1	3	20,00	R\$ 60,00
148	200000	BICOS INJETOR DO CITROEN JUMPER 2013	0020842	JG	BOSH	1	1	1.398,00	R\$ 1.398,00
165	188106	BOIA DE COMBUSTIVEL DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	SIEMENS	1	6	128,00	R\$ 768,00
169	188399	BOIA DE COMBUSTÍVEL ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	SIEMENS	1	11	130,00	R\$ 1.430,00
184	198540	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL DO RENAULT MASTER 2018	0020842	UN	SIEMENS	1	1	300,00	R\$ 300,00
186	200002	BOMBA COMBUSTIVEL DO CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	SIEMENS	1	1	300,00	R\$ 300,00
187	199997	BOMBA COMBUSTÍVEL DO CITROEN JUMPER 2014	0020842	UN	SIEMENS	1	1	300,00	R\$ 300,00
194	188162	BOMBA D' ÁGUA MICRO ONIBUS VOLARES 2008	0020842	PÇ	URBA	1	4	193,00	R\$ 772,00
195	188222	BOMBA D' ÁGUA MICRO ONIBUS VOLARES 2013	0020842	PÇ	URBA	1	4	220,00	R\$ 880,00
196	188391	BOMBA D' ÁGUA ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	URBA	1	8	340,00	R\$ 2.720,00
197	194957	Bomba d'agua Ducato Minibus 2012	0020842	PÇ	URBA	1	4	420,00	R\$ 1.680,00
198	189063	BOMBA D'AGUA CITROEN JUMPER	0020842	PÇ	URBA	1	1	335,00	R\$ 335,00
199	199872	BOMBA D'AGUA DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	URBA	1	2	420,00	R\$ 840,00
200	188097	BOMBA D'AGUA DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	URBA	1	6	340,00	R\$ 2.040,00
202	188027	BOMBA D'ÁGUA M.BENZ SPRINTER 313 CDI 200	0020842	PÇ	URBA	1	2	345,00	R\$ 690,00
210	188450	BOMBA D'ÁGUA MICRO ONIBUS IVECO 2012	0020842	UN	URBA	1	3	297,00	R\$ 891,00
224	198541	BOMBA DIESEL TANQUE DO RENAULT MASTER 2018	0020842	UN	URBA	1	1	193,00	R\$ 193,00
226	199998	BOMBA ÓLEO DO CITROEN JUMPER 2014	0020842	UN	SCHADEK	1	1	613,00	R\$ 613,00
234	187998	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA M.BE	0020842	PÇ	UNIAO	1	4	225,00	R\$ 900,00
243	188070	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DUC	0020842	PÇ	UNIAO	1	5	130,00	R\$ 650,00
244	188000	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA M.B	0020842	PÇ	UNIAO	1	4	230,00	R\$ 920,00
247	188428	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA MICRO ONIBUS	0020842	UN	UNIAO	1	4	222,00	R\$ 888,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 2 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002244 - COPEVE COROMANDEL PECAS E VEICULOS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
253	188002	BORRACHA DE PORTA LATERAL M.BENZ SPRINT	0020842	PÇ	UNIAO	1	4	230,00	R\$ 920,00
256	199881	BORRACHA DE PORTA TRASEIR DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	UNIAO	1	2	115,00	R\$ 230,00
258	188073	BORRACHA DE PORTA TRASEIRA DUCATO MINIBU	0020842	PÇ	UNIAO	1	5	230,00	R\$ 1.150,00
262	188371	BORRACHA DE PORTA TRASEIRA MICRO ONIBUS/	0020842	PÇ	UNIAO	1	14	220,00	R\$ 3.080,00
303	190875	BUCHAS BANDEJA SUSPENSÃO DIANT.DE CITROE	0020842	UN	SAMPEL	1	4	120,00	R\$ 480,00
304	190782	BUCHAS BANDEJA SUSPENSÃO DIANT.DO CITROE	0020842	UN	SAMPEL	1	4	115,00	R\$ 460,00
305	199884	BUCHAS DE BANDEJA DA SUSPEN DIANT DUCATO CARGO 20	0020842	UN	SAMPEL	1	2	80,00	R\$ 160,00
309	191122	CABO ABRIR CAPO DA CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	FANIA	1	1	32,00	R\$ 32,00
310	191096	CABO ABRIR CAPO DO CITROEN JUMPER 2014	0020842	PÇ	FANIA	1	1	33,00	R\$ 33,00
329	188375	CABO DE ABRIR CAPÔ MICRO ONIBUS/IVECO 20	0020842	PÇ	FANIA	1	11	115,00	R\$ 1.265,00
345	199891	CABO DE ACELERADOR DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	FANIA	1	2	62,00	R\$ 124,00
349	188010	CABO DE ACELERADOR M.BENZ SPRINT 313 C	0020842	PÇ	FANIA	1	4	100,00	R\$ 400,00
352	188207	CABO DE ACELERADOR MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	FANIA	1	4	153,00	R\$ 612,00
353	188147	CABO DE ACELERADOR MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	FANIA	1	4	153,00	R\$ 612,00
375	188208	CABO DE EMBREAGEM MICRO ONIBUS VOLARES 2	0020842	PÇ	FANIA	1	4	188,00	R\$ 752,00
376	188148	CABO DE EMBREAGEM MICRO ONIBUS VOLARES 2	0020842	PÇ	FANIA	1	4	188,00	R\$ 752,00
387	188082	CABO DE FREIO DE MÃO DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	FANIA	1	2	97,00	R\$ 194,00
400	194954	Cabo do freio de mão Ducato Minibus 2012	0020842	PÇ	FANIA	1	1	97,00	R\$ 97,00
432	188227	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA MICRO ONIBUS VO	0020842	PÇ	EATON	1	4	16.130,00	R\$ 64.520,00
433	188335	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ	EATON	1	2	17.500,00	R\$ 35.000,00
435	250600385875395	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA ONIBUS/IVECO 20 COTA 25 RESERVADA PARA EMPRESAS ME EPP MEI.	0020842	UN	EATON	1	2	11.880,00	R\$ 23.760,00
441	188039	CAIXA DE DIREÇÃO M.BENZ SPRINT 313 CDI	0020842	PÇ	TDS	1	2	2.350,00	R\$ 4.700,00
442	188457	CAIXA DE DIREÇÃO MICRO ONIBUS IVECO 2012	0020842	UN	TDS	1	2	1.924,00	R\$ 3.848,00
474	199915	CINTO SEG BANCO DIANT DUCAT CARG 2020	0020842	UN	DIALP	1	4	57,00	R\$ 228,00
494	189116	COLETOR DE ESCAPE CITROEN JUMPER	0020842	PÇ	ROCHEST	1	1	760,00	R\$ 760,00
504	188462	COLETOR DE ESCAPE MICRO ONIBUS IVECO 201	0020842	UN	ROCHEST	1	2	580,00	R\$ 1.160,00
505	188246	COLETOR DE ESCAPE MICRO ONIBUS VOLARES 2	0020842	PÇ	ROCHEST	1	4	620,00	R\$ 2.480,00
506	188176	COLETOR DE ESCAPE MICRO ONIBUS VOLARES 2	0020842	PÇ	ROCHEST	1	4	580,00	R\$ 2.320,00
520	191155	COLETRO DE ESCAPE DE CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	ROCHEST	1	1	820,00	R\$ 820,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 3 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002244 - COPEVE COROMANDEL PECAS E VEICULOS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
540	190885	CORREIA DENTADA MOTOR DE CITROEN JUMPER	0020842	UN	CONTINENTA	1	1	170,00	R\$ 170,00
542	190791	CORREIA DENTADA MOTOR DO CITROEN JUMPER	0020842	UN	CONTINENTA	1	1	180,00	R\$ 180,00
545	199899	CORREIA DENTADA MOTOR DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	CONTINENTA	1	2	190,00	R\$ 380,00
546	188113	CORREIA DENTADA MOTOR DUCATO MINIBUS 201	0020842	PÇ	CONTINENTA	1	5	190,00	R\$ 950,00
569	188405	CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	DAYCO	1	8	128,00	R\$ 1.024,00
586	188278	CORREIAS DENTADAS MICRO ONIBUS IVECO	0020842	PÇ	CONTINENTA	1	4	158,00	R\$ 632,00
587	188217	CORREIAS DENTADAS MICRO ONIBUS VOLARES 2	0020842	PÇ	CONTINENTA	1	4	176,00	R\$ 704,00
604	188158	CORREIAS DO ALTERNADOR MICRO ONIBUS VOLA	0020842	PÇ	DAYCO	1	4	178,00	R\$ 712,00
605	188387	CORREIAS DO ALTERNADOR ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	DAYCO	1	8	128,00	R\$ 1.024,00
613	198550	COXIM BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MAS	0020842	UN	ROCHEST	1	1	130,00	R\$ 130,00
614	198551	COXIM BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA(C/ROLAMENTO) REN	0020842	UN	ROCHEST	1	1	140,00	R\$ 140,00
623	188229	DIFERENCIAL MICRO ONIBUS VOLARES 2013	0020842	PÇ	SACHS	1	2	7.000,00	R\$ 14.000,00
626	194940	Disco de freio Ducato minibus 2012	0020842	PÇ	HIPER	1	4	240,00	R\$ 960,00
628	15433	DISCO DE FREIO DIANT. DUCATO MINIBUS 201	0020842	PÇ	HIPER	1	4	240,00	R\$ 960,00
640	199902	DISCOS DE FREIO DIANT DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	HIPER	1	4	242,00	R\$ 968,00
649	188211	DISCOS DE FREIOS DIANTEIROS MICRO ONIBUS	0020842	PÇ	HIPER	1	16	297,00	R\$ 4.752,00
650	188151	DISCOS DE FREIOS DIANTEIROS MICRO ONIBUS	0020842	PÇ	HIPER	1	4	297,00	R\$ 1.188,00
686	188178	ESCAPAMENTO FINAL MICRO ONIBUS VOLARES 2	0020842	PÇ	FABOF	1	8	780,00	R\$ 6.240,00
687	188248	ESCAPAMENTO FINAL MICRO ONIBUS VOLARES 2	0020842	PÇ	FABOF	1	1	780,00	R\$ 780,00
703	199904	ESCAPAMENTO INTERM DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	FABOF	1	2	312,00	R\$ 624,00
713	188045	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO M.BENZ SPRINTE	0020842	PÇ	FABOF	1	2	335,00	R\$ 670,00
715	188247	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO MICRO ONIBUS V	0020842	PÇ	FABOF	1	4	550,00	R\$ 2.200,00
716	188177	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO MICRO ONIBUS V	0020842	PÇ	FABOF	1	4	530,00	R\$ 2.120,00
736	188193	FARÓIS COMPLETOS MICRO ONIBUS VOLARES 20	0020842	PÇ	ORGUS	1	8	580,00	R\$ 4.640,00
737	188134	FARÓIS COMPLETOS MICRO ONIBUS VOLARES 20	0020842	PÇ	ORGUS	1	4	650,00	R\$ 2.600,00
738	188362	FARÓIS COMPLETOS MICRO ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	ORGUS	1	4	574,00	R\$ 2.296,00
739	188279	FARÓIS COMPLETOS ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ	ORGUS	1	4	299,00	R\$ 1.196,00
754	188368	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA MIC	0020842	PÇ	RC	1	4	250,00	R\$ 1.000,00
760	199906	FECHADURA DE PORTA LATER DUCATO CARG 2020	0020842	UN	RC	1	2	153,00	R\$ 306,00
761	188076	FECHADURA DE PORTA LATERAL DUCATO MINIBU	0020842	PÇ	RC	1	6	153,00	R\$ 918,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 4 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002244 - COPEVE COROMANDEL PECAS E VEICULOS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
768	199907	FECHADURA DE PORTA TRASEIRA DUCATO CARG 2020	0020842	UN	RC	1	2	209,00	R\$ 418,00
769	188078	FECHADURA DE PORTA TRASEIRA DUCATO MINIB	0020842	PÇ	RC	1	2	200,00	R\$ 400,00
770	188008	FECHADURA DE PORTA TRASEIRA M.BENZ SPRIN	0020842	PÇ	RC	1	4	188,00	R\$ 752,00
772	188205	FECHADURA DE PORTA TRASEIRA MICRO ONIBUS	0020842	PÇ	RC	1	8	350,00	R\$ 2.800,00
788	195007	filtro Onibus Granclass 150S21 ore 2 42 lug.ano/mo	0020842	PÇ	MANN	1	4	128,00	R\$ 512,00
790	188021	FITAS PARA TACÓGRAFO ELETRÔNICO SVT 3000	0020842	PÇ	SDO	1	4	51,48	R\$ 205,92
793	188091	FITAS PARA TACÓGRAFO ELETRÔNICOS SVT 300	0020842	PÇ	SDO	1	10	51,48	R\$ 514,80
807	199909	HELICE DO MOTOR DUCATO CARG 2020	0020842	UN	MODEFER	1	2	613,80	R\$ 1.227,60
839	191160	JGS CINTO SEGUR,BCOS PASSG, DE CITROEN J	0020842	UN	DAFO	1	6	180,00	R\$ 1.080,00
872	188059	JOGO DE CABO DE VELAS M.BENZ SPRINTER 31	0020842	PÇ	ROC	1	2	110,00	R\$ 220,00
873	188077	JOGO DE CABOS INT. DE PORTA LATERAL	0020842	PÇ	FANIA	1	7	34,65	R\$ 242,55
874	188203	JOGO DE CABOS INTERNOS DE PORTA LATERAL	0020842	PÇ	FANIA	1	4	40,00	R\$ 160,00
879	188414	JOGO DE CINTOS DE SEGURANÇA BANCO DIANTE	0020842	PÇ	DAFO	1	8	113,85	R\$ 910,80
880	188184	JOGO DE CINTOS DE SEGURANÇA BANCO DIANTE	0020842	PÇ	DAFO	1	8	113,85	R\$ 910,80
881	188353	JOGO DE CINTOS DE SEGURANÇA DO BANCO DIA	0020842	PÇ	DAFO	1	4	113,00	R\$ 452,00
886	194955	Jogo de pastilha de freio Ducato Minibus 2012	0020842	PÇ	LONAFLEX	1	4	400,00	R\$ 1.600,00
888	188102	JOGO DE REPARO DA CAIXA DE CAMBIO DUCATO	0020842	PÇ	RC	1	8	148,00	R\$ 1.184,00
891	188034	JOGO DE REPARO DO DIFERENCIAL M.BENZ SPR	0020842	PÇ	RC	1	4	580,00	R\$ 2.320,00
901	188128	JOGO DE VELAS DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	ROC	1	8	198,00	R\$ 1.584,00
923	188123	JOGOS DE CINTO DE SEGURANÇA BANCOS PASSA	0020842	PÇ	FANIA	1	4	113,00	R\$ 452,00
924	188053	JOGOS DE CINTO DE SEGURANÇA BANCOS PASSA	0020842	PÇ	FANIA	1	4	113,00	R\$ 452,00
926	188185	JOGOS DE CINTO DE SEGURANÇA BANCOS PASSA	0020842	PÇ	FANIA	1	8	113,00	R\$ 904,00
927	188262	JOGOS DE CINTO DE SEGURANÇAS DOS BANCOS	0020842	PÇ	FANIA	1	8	113,00	R\$ 904,00
941	188084	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO DUCATO MINIB	0020842	PÇ	FRASLE	1	4	153,00	R\$ 612,00
942	188014	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO M.BENZ SPRIN	0020842	PÇ	FRASLE	1	4	108,90	R\$ 435,60
943	188209	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO MICRO ONIBUS	0020842	PÇ	FRASLE	1	4	131,67	R\$ 526,68
944	188149	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO MICRO ONIBUS	0020842	PÇ	FRASLE	1	8	131,67	R\$ 1.053,36
958	188019	JOGOS DE REPAROS DE AMORTECEDORES DIANTE	0020842	PÇ	RC	1	4	160,00	R\$ 640,00
995	188110	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA DUCATO MINIBUS	0020842	PÇ	LUK	1	6	1.020,00	R\$ 6.120,00
996	188040	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA M.BENZ SPRINTE	0020842	PÇ	SACHS	1	2	1.145,00	R\$ 2.290,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 5 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002244 - COPEVE COROMANDEL PECAS E VEICULOS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
998 188458	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA MICRO ONIBUS I	0020842	UN	SACHS	1	2	1.472,00	R\$ 2.944,00
999 188240	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA MICRO ONIBUS V	0020842	PÇ	SACHS	1	4	1.410,00	R\$ 5.640,00
1013 191153	KIT EMBREAGEM COMPLE,DA CITROEN JUMPER 2	0020842	UN	LUK	1	1	1.305,00	R\$ 1.305,00
1041 188680	KIT REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO DUCATO MI	0020842	PÇ	GENUINE	1	2	267,00	R\$ 534,00
1042 188172	KIT REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO MICRO ONI	0020842	PÇ	GENUINE	1	6	149,00	R\$ 894,00
1043 188238	KIT REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO MICRO ONI	0020842	PÇ	GENUINE	1	4	149,00	R\$ 596,00
1044 188402	KIT REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO ONIBUS/IV	0020842	PÇ	GENUINE	1	10	222,00	R\$ 2.220,00
1055 188062	LÂMPADA DE FREIO DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	OSRAM	1	23	8,90	R\$ 204,70
1075 188130	LÂMPADA FAROL ALTO MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	OSRAM	1	20	15,80	R\$ 316,00
1076 188226	LAMPADA FAROL ALTO MICRO ONINIBUS IVECO	0020842	PÇ	OSRAM	1	20	15,80	R\$ 316,00
1078 188358	LÂMPADA FAROL ALTO ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	OSRAM	1	10	15,80	R\$ 158,00
1109 188132	LÂMPADAS DE FREIO MICRO ONIBUS VOLARES 2	0020842	PÇ	OSRAM	1	20	9,90	R\$ 198,00
1132 188420	LAMPADAS FAROL ALTO MICRO ONIBUS IVECO 2	0020842	UN	OSRAM	1	20	15,00	R\$ 300,00
1163 187152	LANTERNA DIANTEIRA IVECO 2010/2011	0020842	PÇ	OSRAM	1	8	15,00	R\$ 120,00
1165 199926	LANTERNA TRASEIRA DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	OSRAM	1	2	18,00	R\$ 36,00
1167 187151	LANTERNA TRASEIRA IVECO 2010/2011	0020842	PÇ	OSRAM	1	8	18,00	R\$ 144,00
1171 188065	LANTERNAS DIANTEIRAS DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	OSRAM	1	22	18,00	R\$ 396,00
1173 187995	LANTERNAS DIANTEIRAS M.BENZ SPRINTER 313	0020842	PÇ	OSRAM	1	4	18,00	R\$ 72,00
1174 188425	LANTERNAS DIANTEIRAS MICRO ONIBUS IVECO	0020842	UN	OSRAM	1	4	18,00	R\$ 72,00
1178 190729	LANTERNAS TRASEIRAS DO CITROEN JUMPER 20	0020842	UN	OSRAM	1	2	390,00	R\$ 780,00
1180 187996	LANTERNAS TRASEIRAS M.BENZ SPRINTER 313	0020842	PÇ	OSRAM	1	4	120,00	R\$ 480,00
1183 188364	LANTERNAS TRASEIRAS MICRO ONIBUS/IVECO 2	0020842	PÇ	OSRAM	1	6	245,00	R\$ 1.470,00
1199 188075	MAÇANETA DE PORTA LATERAL INTERNA DUCATO	0020842	PÇ	RC	1	3	65,00	R\$ 195,00
1201 188004	MAÇANETA DE PORTAL LATERAL EXTERNA M.BEN	0020842	PÇ	RC	1	4	97,00	R\$ 388,00
1206 199928	MAÇANETA PORTA LATERAL INTERNA DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	RC	1	2	66,00	R\$ 132,00
1230 198563	MOLA PINÇA DE FREIO TRASEIRO ESQ/ E DIR RENAULT	0020842	UN	BOSH	1	1	53,00	R\$ 53,00
1234 199930	MOTOR DE PARTIDA DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	JR	1	2	792,00	R\$ 1.584,00
1236 188029	MOTOR DE PARTIDA M.BENZ SPRINTER 313 CDI	0020842	PÇ	JR	1	2	1.350,00	R\$ 2.700,00
1237 188452	MOTOR DE PARTIDA MICRO ONIBUS IVECO 2012	0020842	UN	JR	1	2	1.480,00	R\$ 2.960,00
1238 188224	MOTOR DE PARTIDA MICRO ONIBUS VOLARES 20	0020842	PÇ	JR	1	4	1.380,00	R\$ 5.520,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 6 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002244 - COPEVE COROMANDEL PECAS E VEICULOS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1239 188164	MOTOR DE PARTIDA MICRO ONIBUS VOLARES 20	0020842 PÇ	JR	1	4	1.380,00	R\$ 5.520,00
1262 187997	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA M.BENZ S	0020842 PÇ	FXT	1	4	39,60	R\$ 158,40
1264 188196	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA MICRO ON	0020842 PÇ	FXT	1	8	39,60	R\$ 316,80
1267 188283	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA ONIBUS V	0020842 PÇ	FXT	1	4	39,60	R\$ 158,40
1293 188127	PARAFUSOS DE RODAS DUCATO MINIBUS 2004	0020842 PÇ	PAVONI	1	50	19,80	R\$ 990,00
1294 188057	PARAFUSOS DE RODAS M.BENZ SPRINTER 313 C	0020842 PÇ	PAVONI	1	20	14,85	R\$ 297,00
1295 188470	PARAFUSOS DE RODAS MICRO ONIBUS IVECO 20	0020842 UN	PAVONI	1	60	24,00	R\$ 1.440,00
1304 198557	PASTILHA FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO RENAULT MASTER	0020842 UN	FRASLE	1	1	80,00	R\$ 80,00
1306 199917	PASTILHAS DE FREIO DUCATO CARGO 2020	0020842 UN	FRASLE	1	4	98,00	R\$ 392,00
1313 188038	PIVÔS DE SUSPENSÃO DIANTEIRA M.BENZ SPRI	0020842 PÇ	VIEMAR	1	4	168,00	R\$ 672,00
1318 15408	POLIA CORREIA DO MOTOR SPRINTER 313 ANO	0020842 PÇ	NYTRON	1	4	59,00	R\$ 236,00
1357 188163	REPARO DA BOMBA D' ÁGUA MICRO ONIBUS VOL	0020842 PÇ	URBA	1	6	242,00	R\$ 1.452,00
1358 188392	REPARO DA BOMBA D' ÁGUA ONIBUS/IVECO 201	0020842 PÇ	URBA	1	8	320,00	R\$ 2.560,00
1360 194848	Reparo da bomba d'água D20 ANO/MOD.1996 chassi:8AG	0020842 UN	URBA	1	2	159,00	R\$ 318,00
1361 188098	REPARO DA BOMBA D'AGUA DUCATO MINIBUS 20	0020842 PÇ	URBA	1	6	250,00	R\$ 1.500,00
1365 199934	REPARO DA BOMBA DAGUA DUCATO CARGO 2020	0020842 UN	URBA	1	2	320,00	R\$ 640,00
1372 188165	REPARO DO MOTOR DE PARTIDA MICRO ONIBUS	0020842 PÇ	URBA	1	6	108,90	R\$ 653,40
1374 188395	REPARO DO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS/IVECO	0020842 PÇ	URBA	1	6	99,00	R\$ 594,00
1386 188350	RETROVISOR ESTERNO LADO DIREITO ONIBUS V	0020842 PÇ	BEPO	1	4	110,80	R\$ 443,20
1393 199936	RETROVISOR EXTER DIREITO DUCATO CARGO 2020	0020842 UN	BEPO	1	2	272,00	R\$ 544,00
1403 188411	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO ONIBUS/I	0020842 PÇ	BEPO	1	18	99,00	R\$ 1.782,00
1415 188412	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO ONIBUS/	0020842 PÇ	BEPO	1	10	97,00	R\$ 970,00
1416 188950	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO RENAULT	0020842 PÇ	BEPO	1	1	79,00	R\$ 79,00
1420 191130	RETROVISOR EXTERNO LD ESQ,DA CITROEN JUM	0020842 PÇ	BEPO	1	1	352,00	R\$ 352,00
1428 199937	RETROVISOR INTERNO DUCATO CARGO 2020	0020842 UN	BEPO	1	2	79,20	R\$ 158,40
1429 188183	RETROVISOR INTERNO MICRO ONIBUS VOLARES	0020842 PÇ	BEPO	1	6	79,20	R\$ 475,20
1430 188257	RETROVISOR INTERNO MICRO ONIBUS VOLARES	0020842 PÇ	BEPO	1	8	79,20	R\$ 633,60
1453 188159	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA MICRO ONI	0020842 PÇ	SKF	1	8	37,60	R\$ 300,80
1457 194943	Rolamento Roda dianteira Ducato minibus 2012	0020842 PÇ	SKF	1	8	285,00	R\$ 2.280,00
1462 199939	ROLAMENTO RODA TRAS DUCATO	0020842 UN	SKF	1	4	275,00	R\$ 1.100,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 7 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002244 - COPEVE COROMANDEL PECAS E VEICULOS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
	CARGO 2020						
1475 189058	ROLAMENTOS DAS RODAS DIANTEIRAS	0020842	PÇ SKF	1	2	118,00	R\$ 236,00
1479 194845	Rolamentos de roda dianteiras	0020842	UN SKF	1	2	49,00	R\$ 98,00
1480 188095	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS DUCATO MIN	0020842	PÇ SKF	1	4	268,00	R\$ 1.072,00
1487 188220	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIROS MICRO ONIB	0020842	PÇ SKF	1	8	76,23	R\$ 609,84
1488 194846	Rolamentos de roda traseiras D20	0020842	UN SKF	1	2	49,00	R\$ 98,00
1490 188221	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS MICRO ONIBU	0020842	PÇ SKF	1	8	209,00	R\$ 1.672,00
1492 188449	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS MICRO ONIBU	0020842	UN SKF	1	4	155,00	R\$ 620,00
1493 188330	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS ONIBUS VW 2	0020842	PÇ SKF	1	6	143,00	R\$ 858,00
1500 188286	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIRAS MICRO ONI	0020842	PÇ SKF	1	14	79,00	R\$ 1.106,00
1507 188094	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA DUCATO M	0020842	PÇ SKF	1	5	15,84	R\$ 79,20
1509 188219	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA MICRO ON	0020842	PÇ SKF	1	10	15,84	R\$ 158,40
1550 189119	SILENCIOSO CITROEN JUMPER	0020842	PÇ FABOF	1	2	207,90	R\$ 415,80
1559 199940	SILENCIOSO DUCATO CARGO 2020	0020842	UN FABOF	1	2	198,00	R\$ 396,00
1560 188117	SILENCIOSO DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ FABOF	1	5	350,00	R\$ 1.750,00
1562 188311	SILENCIOSO MICRO ONIBUS IVECO 2016	0020842	PÇ FABOF	1	5	430,00	R\$ 2.150,00
1564 188250	SILENCIOSO MICRO ONIBUS VOLARES 2013	0020842	PÇ FABOF	1	7	650,00	R\$ 4.550,00
1566 188409	SILENCIOSO ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ FABOF	1	5	390,00	R\$ 1.950,00
1585 194837	Tambores de freios traseiros D20	0020842	UN PAVONI	1	3	222,00	R\$ 666,00
1587 190400	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS DE DUCATO M	0020842	UN PAVONI	1	3	305,00	R\$ 915,00
1590 188087	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS DUCATO MINI	0020842	PÇ PAVONI	1	5	323,00	R\$ 1.615,00
1591 188212	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS MICRO ONIBU	0020842	PÇ PAVONI	1	10	792,00	R\$ 7.920,00
1592 188152	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS MICRO ONIBU	0020842	PÇ PAVONI	1	10	811,00	R\$ 8.110,00
1600 191137	TAMBORES DOS FREIOS TRASEIROS DO CITROEN	0020842	UN PAVONI	1	2	405,00	R\$ 810,00
1613 194832	Tampa do reservatório de água D20 ANO/MOD.1996 cha	0020842	UN PAVONI	1	3	36,00	R\$ 108,00
1615 188261	TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA MICRO ON	0020842	PÇ PAVONI	1	10	49,00	R\$ 490,00
1620 194834	Tampa do reservatório de óleo de direção D20	0020842	UN PAVONI	1	3	29,00	R\$ 87,00
1621 194833	Tampa do reservatório de óleo de freio D20 ANO/MOD	0020842	UN PAVONI	1	3	29,00	R\$ 87,00
1624 188437	TAMPA DO RESERVATORIO OLEO DIREÇÃO MICRO	0020842	UN PAVONI	1	10	85,00	R\$ 850,00
1644 191133	TAMPA RESERVATÓ.ÓLEO DIREÇÃO DA CITROEN	0020842	PÇ PAVONI	1	2	90,00	R\$ 180,00
1646 191131	TAMPA RESERVATÓR,DA A'GUA DO CITROEN JUM	0020842	PÇ PAVONI	1	2	49,50	R\$ 99,00
1660 187316	TANQUE COMBUSTIVEL TOYOTA	0020842	PÇ PAVONI	1	2	1.490,00	R\$ 2.980,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 8 de 57

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002244 - COPEVE COROMANDEL PECAS E VEICULOS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1667 199942	SW4 4X4 SR 201 TANQUE DE COMBUSTIVEL DUCATO CARGO 2020	0020842	UN PAVONI	1	3	1.583,00	R\$ 4.749,00
1672 188231	TANQUE DE COMBUSTÍVEL MICRO ONIBUS VOLAR	0020842	PÇ PAVONI	1	5	1.700,00	R\$ 8.500,00
1673 188337	TANQUE DE COMBUSTÍVEL ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ PAVONI	1	3	1.059,00	R\$ 3.177,00
1689 191149	TANQUE DO COMBUSTÍVEL DA CITROEN JUMPER	0020842	UN PAVONI	1	2	1.700,00	R\$ 3.400,00
1692 198575	TENSOR CORREIA ALTERNADOR RENAULT	0020842	PÇ VETOR	1	2	180,00	R\$ 360,00
1704 188170	TERMINAIS DE DIREÇÃO MICRO ONIBUS VOLARE	0020842	PÇ VIEMAR	1	7	139,00	R\$ 973,00
1705 188235	TERMINAIS DE DIREÇÃO MICRO ONIBUS VOLARE	0020842	PÇ VIEMAR	1	10	139,00	R\$ 1.390,00
1706 188339	TERMINAIS DE DIREÇÃO ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ VIEMAR	1	5	159,00	R\$ 795,00
1726 20904	TERMINAL DE DIREÇÃO. DUCATO	0020842	PÇ VIEMAR	1	7	110,00	R\$ 770,00
1729 198576	TERMINAL DIREÇÃO DIRETO RENAULT	0020842	PÇ VIEMAR	1	2	95,00	R\$ 190,00
1743 191161	VÁLVULA TERMOSTÁTICA DO CITROEN JUMPER 2	0020842	UN MAGNETTI	1	2	187,00	R\$ 374,00
1746 188124	VÁLVULA TERMOSTÁTICA DUCATO 2004	0020842	PÇ MAGNETTI	1	7	123,00	R\$ 861,00
1750 188263	VÁLVULA TERMOSTÁTICA MICRO ONIBUS VOLARE	0020842	PÇ MAGNETTI	1	5	64,35	R\$ 321,75
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 399.756,00</b>

**Fornecedor:** 000809 - COROAUTO LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
26 187806	ALTERNADOR UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ ZEN	1	2	845,00	R\$ 1.690,00
27 200621	Amortecedor dianteiro Pálio Fire 2016	0020842	PÇ MONROE	1	5	170,00	R\$ 850,00
28 199766	Amortecedor dianteiro Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ NAKATA	1	3	100,00	R\$ 300,00
31 194908	Amortecedor dianteiro fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ COFAP	1	5	170,00	R\$ 850,00
35 199348	AMORTECEDOR DIANTEIRO VEÍCULO FIORINO 2020	0020842	UN COFAP	1	3	320,00	R\$ 960,00
36 199552	AMORTECEDOR DIANTEIRO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN COFAP	1	7	320,00	R\$ 2.240,00
41 194910	Amortecedor traieiro fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ COFAP	1	5	125,00	R\$ 625,00
42 199767	Amortecedor traseiro Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ COFAP	1	3	110,00	R\$ 330,00
44 200620	Amortecedor traseiro Pálio Fire 2016	0020842	PÇ COFAP	1	3	115,00	R\$ 345,00
54 23898	AMORTECEDOR TRASEIRO UNO 2013	0020842	PÇ COFAP	1	3	220,00	R\$ 660,00
55 199569	AMORTECEDOR TRASEIRO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN COFAP	1	5	220,00	R\$ 1.100,00
56 199553	AMORTECEDOR TRASEIRO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN COFAP	1	6	170,00	R\$ 1.020,00
60 198429	AMORTECEDOR TRASEIRO RENAULT KWID 2018	0020842	UN NAKATA	1	4	230,00	R\$ 920,00
63 195037	AMORTECEDORES DIANTEIROS DE MONTANA 2017	0020842	PÇ MONROE	1	3	195,00	R\$ 585,00
64 190273	AMORTECEDORES DIANTEIROS	0020842	PÇ COFAP	1	5	190,00	R\$ 950,00





Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 9 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 000809 - COROAUTO LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
65	190184	DE UNO MILLE 20 AMORTECEDORES DIANTEIROS DU FIAT DOBLO 2	0020842	UN	COFAP	1	3	400,00	R\$ 1.200,00
67	191922	AMORTECEDORES DIANTEIROS FS FIAT DOBLO 2	0020842	UN	COFAP	1	2	420,00	R\$ 840,00
76	189939	AMORTECEDORES DIANTEIROS UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	COFAP	1	3	158,00	R\$ 474,00
97	189020	AMORTECEDORES TRASEIROS PALIO FIRE	0020842	PÇ	COFAP	1	4	110,00	R\$ 440,00
115	196571	Bateria 60 amperes -Celta 1.0 LS ano/modelo 2012	0020842	PÇ	OMEGA	1	3	215,00	R\$ 645,00
116	188192	BATERIA 100 AMPERES MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	MEGATEC	1	5	430,00	R\$ 2.150,00
117	188133	BATERIA 100 AMPERES MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	MEGATEC	1	5	430,00	R\$ 2.150,00
118	188361	BATERIA 100 AMPERES MICRO ONIBUS/IVECO 2	0020842	PÇ	MEGATEC	1	19	430,00	R\$ 8.170,00
119	189103	BATERIA 12V 5 ah HONDA NXR 150 BROS	0020842	PÇ	KOMOTORS	1	2	110,00	R\$ 220,00
120	18304	BATERIA 150 AH	0020842	PÇ	MEGATEC	1	4	530,00	R\$ 2.120,00
121	198430	BATERIA 60 AH RENAULT KWID 2018	0020842	UN	OMEGA	1	4	210,00	R\$ 840,00
122	200646	Bateria 60 amp Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	OMEGA	1	3	210,00	R\$ 630,00
123	187301	BATERIA 60 AMP. TOYOTA SW4 4X4 SR 2012	0020842	PÇ	OMEGA	1	2	210,00	R\$ 420,00
124	191570	BATERIA 60 AMPERES DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ	OMEGA	1	4	210,00	R\$ 840,00
125	188855	BATERIA 60 AMPERES 820	0020842	PÇ	OMEGA	1	2	210,00	R\$ 420,00
126	188949	BATERIA 60 AMPERES CITROEN JUMPER	0020842	UN	OMEGA	1	2	210,00	R\$ 420,00
127	194817	Bateria 60 amperes D20	0020842	UN	OMEGA	1	3	210,00	R\$ 630,00
128	195038	BATERIA 60 AMPERES DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	OMEGA	1	2	210,00	R\$ 420,00
129	190820	BATERIA 60 AMPERES DO CITRTOEN JUMPER 20	0020842	UN	OMEGA	1	2	210,00	R\$ 420,00
130	199865	BATERIA 60 AMPERES DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	OMEGA	1	3	210,00	R\$ 630,00
131	188063	BATERIA 60 AMPERES DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	OMEGA	1	8	210,00	R\$ 1.680,00
132	187993	BATERIA 60 AMPERES M.BENZ SPRINTER 313 C	0020842	PÇ	OMEGA	1	3	210,00	R\$ 630,00
133	188474	BATERIA 60 AMPERES PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	OMEGA	1	6	210,00	R\$ 1.260,00
134	195025	BATERIA 60 AMPERES PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	OMEGA	1	2	210,00	R\$ 420,00
135	188972	BATERIA 60 AMPERES PALIO FIRE	0020842	PÇ	OMEGA	1	3	210,00	R\$ 630,00
136	200045	BATERIA 60 AMPERES SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	OMEGA	1	1	210,00	R\$ 210,00
137	187691	BATERIA 60 AMPERES UNO MILLE 2006	0020842	PÇ	OMEGA	1	3	210,00	R\$ 630,00
138	188696	BATERIA 60 AMPERES UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	OMEGA	1	4	210,00	R\$ 840,00
139	189800	BATERIA 60 AMPERES UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	OMEGA	1	2	210,00	R\$ 420,00
140	199570	BATERIA 60 AMPERES UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	OMEGA	1	5	210,00	R\$ 1.050,00
141	199349	BATERIA 60 AMPERES VEÍCULO FIORINO 2020	0020842	UN	OMEGA	1	1	210,00	R\$ 210,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 10 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 000809 - COROAUTO LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
142 199557	BATERIA 60 AMPERES VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842 UN	OMEGA	1	4	210,00	R\$ 840,00
143 189176	BATERIA 60 AMPERES VW KOMBI	0020842 UN	OMEGA	1	1	210,00	R\$ 210,00
144 194911	Bateria 60amp fiat Uno Mille Fire 2007	0020842 PÇ	OMEGA	1	2	210,00	R\$ 420,00
145 198539	BATERIA 75 AH, RENAULT MASTER 2018	0020842 UN	AC/DELCO	1	1	440,00	R\$ 440,00
146 191174	BATERIA DE 60 AMPERES FIAT DOBLO 2016	0020842 UN	OMEGA	1	2	210,00	R\$ 420,00
147 198448	BATERIA PARA FIAT STRADA 2019	0020842 UN	OMEGA	1	1	210,00	R\$ 210,00
152 199811	Bobina da ignição VW Kombi 2011	0020842 PÇ	BOSCH	1	2	200,00	R\$ 400,00
180 189233	BOIA DE COMBUSTÍVEL VW KOMBI	0020842 UN	TSA	1	1	90,00	R\$ 90,00
181 187637	BOIA DE COMBUSTÍVEL VW KOMBI-2011	0020842 PÇ	TSA	1	2	90,00	R\$ 180,00
190 195040	BOMBA D' AGUA DE MONTANA 2017	0020842 PÇ	INDISA	1	1	60,00	R\$ 60,00
191 189948	BOMBA D' AGUA DE UNO MILLE 2004	0020842 PÇ	INDISA	1	1	60,00	R\$ 60,00
192 190376	BOMBA D' AGUA DE UNO MILLE 2007	0020842 PÇ	INDISA	1	4	70,00	R\$ 280,00
219 199784	Bomba de combustível Celta 1.0 LS 2012	0020842 PÇ	BOSCH	1	2	135,00	R\$ 270,00
220 199804	Bomba de combustível SPIN 1.8 2014	0020842 PÇ	BOSCH	1	1	210,00	R\$ 210,00
239 187695	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA UNO	0020842 PÇ	JAHU	1	4	46,00	R\$ 184,00
240 187838	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA UNO	0020842 PÇ	JAHU	1	2	39,00	R\$ 78,00
242 187612	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA CEL	0020842 PÇ	JAHU	1	2	48,00	R\$ 96,00
248 188481	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA PALIO FIRE 2	0020842 PÇ	JAHU	1	6	40,00	R\$ 240,00
249 199566	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA VEICULO UNO WAY 1.0 20	0020842 UN	JAHU	1	5	40,00	R\$ 200,00
254 199573	BORRACHA DE PORTA TRAS UNO WAY 1.3 2020	0020842 UN	JAHU	1	2	39,00	R\$ 78,00
255 192107	BORRACHA DE PORTA TRAS. UNO MILLE 2004	0020842 PÇ	JAHU	1	1	39,00	R\$ 39,00
257 190623	BORRACHA DE PORTA TRASEIRA DE UNO MILLE	0020842 PÇ	JAHU	1	1	39,00	R\$ 39,00
263 191036	BORRACHA DE PORTA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2016	0020842 UN	JAHU	1	2	38,00	R\$ 76,00
264 192329	BORRACHA DE PORTA TRASEIRA PALIO FIRE 14	0020842 PÇ	JAHU	1	2	38,00	R\$ 76,00
265 187778	BORRACHA DE PORTA TRASEIRA UNO MILLE WAY	0020842 PÇ	JAHU	1	1	38,00	R\$ 38,00
266 199574	BORRACHA PORTA DIANT DIR UNO WAY 1.3 2020	0020842 UN	JAHU	1	2	38,00	R\$ 76,00
267 199575	BORRACHA PORTA DIANT ESQ UNO WAY 1.3 2020	0020842 UN	JAHU	1	2	38,00	R\$ 76,00
269 192099	BORRACHA PORTA DIANT.DIR. UNO	0020842 PÇ	JAHU	1	2	39,00	R\$ 78,00
270 192103	BORRACHA PORTA DIANT.ESQ. UNO MILLE 2004	0020842 PÇ	JAHU	1	1	39,00	R\$ 39,00
273 188980	BORRACHA PORTA DIANTEIRA DIREITA PALIO ATTRACTIV 2	0020842 PÇ	JAHU	1	2	38,00	R\$ 76,00
276 199354	BORRACHA PORTA DIANTEIRA	0020842 UN	JAHU	1	1	54,00	R\$ 54,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 11 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 000809 - COROAUTO LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		VEICULO FIORINO 2020.							
278	195043	BORRACHA PORTA TRASEIRA DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	JAHU	1	1	54,00	R\$ 54,00
279	192198	BORRACHA PORTA TRASEIRA UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	JAHU	1	4	52,00	R\$ 208,00
284	191181	BORRACHA PTA DIANT,DIREI,DA FIAT DOBLO 2	0020842	UN	JAHU	1	2	38,00	R\$ 76,00
285	191185	BORRACHA PTA DIANT,ESQ,DE FIAT DOBLO 201	0020842	UN	JAHU	1	2	54,00	R\$ 108,00
286	195044	BORRACHA PTA DIANT.ESQ. DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	JAHU	1	1	38,00	R\$ 38,00
287	192397	BORRACHA PTA DIANT.ESQ. UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	JAHU	1	1	39,00	R\$ 39,00
289	191892	BORRACHA PTA DIANTEI,DIREITA FS FIAT DOB	0020842	UN	JAHU	1	1	40,00	R\$ 40,00
290	191999	BORRACHA PTA DIANTEI,ESQ FC FIAT DOBLO 2	0020842	PÇ	JAHU	1	1	40,00	R\$ 40,00
291	191189	BORRACHA PTA LAT,DE FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	JAHU	1	2	40,00	R\$ 80,00
300	190085	BUCHAS BANDEJA SUSPENSÃO DIA,DA FIAT DOB	0020842	UN	AXIOS	1	1	16,50	R\$ 16,50
301	191271	BUCHAS BANDEJA SUSPENSÃO DIAN,DDD FIAT D	0020842	UN	AXIOS	1	2	15,50	R\$ 31,00
302	189611	BUCHAS BANDEJA SUSPENSÃO DIANT. DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	AXIOS	1	3	15,50	R\$ 46,50
364	189199	CABO DE ACELERADOR VW KOMBI	0020842	UN	FANIA	1	1	10,00	R\$ 10,00
402	195054	CABO DO FREIO DE MÃO DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	IKS	1	1	110,00	R\$ 110,00
403	190174	CABO DO FREIO DE MÃO DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	IKS	1	4	59,00	R\$ 236,00
447	189048	CAIXA DE DIREÇÃO PALIO FIRE	0020842	PÇ	INDISA	1	1	790,00	R\$ 790,00
451	199647	CAIXA DE DIREÇÃO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	TRW	1	3	1.200,00	R\$ 3.600,00
467	200630	Cilindro mestre da embreagem Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	LUK	1	2	107,00	R\$ 214,00
508	188510	COLETOR DE ESCAPE PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	TUPER	1	5	840,00	R\$ 4.200,00
510	189060	COLETOR DE ESCAPE PALIO FIRE	0020842	PÇ	TUPER	1	2	830,00	R\$ 1.660,00
580	189243	CORREIA DO ALTERNADOR VW KOMBI	0020842	UN	CONTINENTA	1	1	25,00	R\$ 25,00
592	189943	CORREIAS DENTADAS UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	50,00	R\$ 50,00
610	189217	CORREIAS DO ALTERNADOR VW KOMBI	0020842	UN	CONTINENTA	1	1	25,00	R\$ 25,00
637	16643	DISCO DE TACOGRAFO 180 KM 24 HORAS	0020842	UN	VDO	1	10	28,00	R\$ 280,00
653	189207	DISCOS DE FREIOS DIANTEIROS VW KOMBI	0020842	UN	VARGA	1	2	155,00	R\$ 310,00
663	198465	ELETROBOMBA DO LAVADOR DE PARA BRISA STRADA 2019	0020842	UN	TSA	1	1	37,00	R\$ 37,00
668	198468	ENGRENAGEM DE SENSORES DE VELOCIDADE STRADA2019	0020842	UN	FIAT	1	1	66,00	R\$ 66,00
669	23946	ESCAPAMENTO COMPLETO UNO MILE WAY ECON 2	0020842	PÇ	TUPER	1	1	105,00	R\$ 105,00
670	200632	Escapamento final Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	TUPER	1	1	116,00	R\$ 116,00
671	187619	ESCAPAMENTO FINAL CELTA 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	TUPER	1	2	110,00	R\$ 220,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 12 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 000809 - COROAUTO LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
674 191345	ESCAPAMENTO FINAL DDD FIAT DOBLO 2016	0020842	UN TUPER	1	2	170,00	R\$ 340,00
677 190411	ESCAPAMENTO FINAL DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ TUPER	1	4	116,00	R\$ 464,00
678 191006	ESCAPAMENTO FINAL DO UNO MILLE 2013	0020842	PÇ TUPER	1	1	120,00	R\$ 120,00
682 194922	Escapamento final fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ TUPER	1	2	124,00	R\$ 248,00
690 195057	ESCAPAMENTO FINAL PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN TUPER	1	2	134,00	R\$ 268,00
694 189967	ESCAPAMENTO FINAL UNO MILLE 2004	0020842	PÇ TUPER	1	1	121,00	R\$ 121,00
695 187734	ESCAPAMENTO FINAL UNO MILLE 2006	0020842	PÇ TUPER	1	2	115,00	R\$ 230,00
696 187811	ESCAPAMENTO FINAL UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ TUPER	1	1	118,50	R\$ 118,50
700 195079	ESCAPAMENTO FINAL VEÍCULO MONTANA 2017	0020842	PÇ TUPER	1	1	182,00	R\$ 182,00
701 189248	ESCAPAMENTO FINAL VW KOMBI	0020842	UN TUPER	1	1	133,00	R\$ 133,00
702 187644	ESCAPAMENTO FINAL VW KOMBI-2011	0020842	PÇ TUPER	1	2	137,00	R\$ 274,00
732 199905	FAROIS COMPLETOS DUCATO CARGO 2020	0020842	UN ARTEB	1	4	360,00	R\$ 1.440,00
750 199656	FECHADURA DE PORTA DIAN ESQ VEICULO UNO WAY 1.0 20	0020842	UN UNIVERSAL	1	5	170,00	R\$ 850,00
752 187611	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA CEL	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	2	80,00	R\$ 160,00
779 200636	Fibra do freio traseiro Pálio Fire 2016	0020842	PÇ FRASLE	1	2	111,00	R\$ 222,00
802 191359	HÉLICE DO MOTOR DDD FIAT DOBLO 2016	0020842	UN GAUS	1	2	370,00	R\$ 740,00
805 195099	HELICE DO MOTOR DE MONTANA 2017	0020842	PÇ GAUS	1	1	370,00	R\$ 370,00
806 191021	HELICE DO MOTOR DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ GAUS	1	1	316,00	R\$ 316,00
809 190114	HÉLICE DO MOTOR FIAT DOBLO 2013	0020842	UN GAUS	1	1	370,00	R\$ 370,00
835 189273	HOMOCINÉTICA VW KOMBI	0020842	UN NAKATA	1	2	180,00	R\$ 360,00
842 191207	JGS PASTILHAS DE FREIO DA FIAT DOBLO 201	0020842	UN COBREQ	1	2	61,00	R\$ 122,00
843 192020	JGS PASTILHAS FREIO FC FIAT DOBLO 2013	0020842	UN COBREQ	1	1	59,00	R\$ 59,00
909 191056	JOGO PASTILHA FREIO RENAULT SANDERO	0020842	PÇ COBREQ	1	2	70,00	R\$ 140,00
932 188488	JOGOS DE FIBRA DE FREIO TRASEIROS PALIO	0020842	PÇ FRASLE	1	6	77,00	R\$ 462,00
933 187786	JOGOS DE FIBRA DE FREIO TRASEIROS UNO MI	0020842	PÇ FRASLE	1	1	75,00	R\$ 75,00
934 187634	JOGOS DE FIBRA DE FREIO TRASEIROS VW KOM	0020842	PÇ FRASLE	1	2	59,00	R\$ 118,00
938 192112	JOGOS DE PAST. FREIO UNO MILLE 2004	0020842	PÇ SYL	1	2	48,00	R\$ 96,00
939 192324	JOGOS DE PAST. FREIO UNO MILLE 2007	0020842	PÇ SYL	1	4	48,00	R\$ 192,00
947 187707	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO UNO MILLE 20	0020842	PÇ SYL	1	4	48,00	R\$ 192,00
948 187785	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO UNO MILLE WA	0020842	PÇ SYL	1	2	48,00	R\$ 96,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 13 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 000809 - COROAUTO LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
949 187848	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO UNO MILLE WA	0020842 PÇ	SYL	1	2	48,00	R\$ 96,00
952 195080	JOGOS DE REPARO AMORT. TRASEIRO PALIO ESSENCE	0020842 UN	KIT E CIA	1	4	10,00	R\$ 40,00
953 191053	JOGOS DE REPAROS AMORTEC DIANT PALIO ATTRACTIV 201	0020842 UN	KIT E CIA	1	2	10,00	R\$ 20,00
956 191058	JOGOS DE REPAROS AMORTEC TRASEIROS PALIO	0020842 UN	KIT E CIA	1	2	10,00	R\$ 20,00
963 189206	JOGOS FIBRA DE FREIO TRASEIROS VW KOMBI	0020842 UN	FRASLE	1	2	80,00	R\$ 160,00
972 189205	JOGOS PASTILHAS DE FREIO VW KOMBI	0020842 UN	FRASLE	1	2	43,00	R\$ 86,00
973 195122	JOGOS REP. AMORT. DIANT. DE MONTANA 2017	0020842 PÇ	NAKATA	1	1	13,00	R\$ 13,00
974 192339	JOGOS REP. AMORT. DIANT. UNO MILLE 2007	0020842 PÇ	SAMPEL	1	4	10,00	R\$ 40,00
975 192408	JOGOS REP. AMORT. DIANT. UNO MILLE 2013	0020842 PÇ	SAMPEL	1	2	14,50	R\$ 29,00
976 195123	JOGOS REP. AMORT. TRAS. DE MONTANA 2017	0020842 PÇ	COFAP	1	1	10,00	R\$ 10,00
977 192407	JOGOS REP. AMORT. TRAS. UNO MILLE 2013	0020842 PÇ	SAMPEL	1	2	14,50	R\$ 29,00
978 192117	JOGOS REPAROS AMORT. TRAS. UNO MILLE 200	0020842 PÇ	SAMPEL	1	2	10,00	R\$ 20,00
979 192116	JOGOS REPAROS AMORT. DIANT. UNO MILLE	0020842 PÇ	SAMPEL	1	2	10,50	R\$ 21,00
985 198470	KIT AMORTECEDORES DIANTEIRO STRADA 2019	0020842 UN	AXIOS	1	1	14,50	R\$ 14,50
986 199769	kit batente amortecedor dianteiro .Celta 1.0 LS 20	0020842 PÇ	SAMPEL	1	2	14,00	R\$ 28,00
1056 187992	LÂMPADA DE FREIO M.BENZ SPRINTER 313 CDI	0020842 PÇ	OSRAM	1	20	10,00	R\$ 200,00
1058 188360	LÂMPADA DE FREIO MICRO ONIBUS/IVECO 2016	0020842 PÇ	OSRAM	1	30	10,00	R\$ 300,00
1089 187991	LÂMPADA FAROLETE M.BENZ SPRINTER 313 CDI	0020842 PÇ	OSRAM	1	20	10,00	R\$ 200,00
1090 188228	LAMPADA FAROLETE MICRO ONIBUS IVECO 20	0020842 PÇ	OSRAM	1	20	10,00	R\$ 200,00
1100 187156	LAMPADAS 12 V IVECO 2010/2011	0020842 PÇ	OSRAM	1	20	10,00	R\$ 200,00
1107 189100	LÂMPADAS DE FREIO HONDA NXR 150 BROS	0020842 PÇ	OSRAM	1	1	10,00	R\$ 10,00
1117 189185	LAMPADAS DE PLACA DUCATO 2004	0020842 PÇ	OSRAM	1	2	10,00	R\$ 20,00
1118 199924	LAMPADAS DE PLACA DUCATO CARG 2020	0020842 UN	OSRAM	1	2	10,00	R\$ 20,00
1150 189098	LÂMPADAS FAROLETE HONDA NXR 150 BROS	0020842 PÇ	OSRAM	1	1	10,00	R\$ 10,00
1151 188421	LAMPADAS FAROLETE MICRO ONIBUS IVECO 201	0020842 UN	OSRAM	1	20	9,00	R\$ 180,00
1153 188359	LÂMPADAS FAROLETE MICRO ONIBUS/IVECO 201	0020842 PÇ	OSRAM	1	10	9,00	R\$ 90,00
1155 189283	LÂMPADAS FAROLETE PALIO ATTRACTIV 2016	0020842 PÇ	OSRAM	1	4	2,50	R\$ 10,00
1241 189036	MOTOR DE PARTIDA PALIO FIRE	0020842 PÇ	SEG AUTOMO	1	1	670,40	R\$ 670,40
1242 187797	MOTOR DE PARTIDA UNO MILLE WAY 2009	0020842 PÇ	SEG AUTOMO	1	1	665,40	R\$ 665,40
1243 199714	MOTOR DE PARTIDA VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842 UN	SEG AUTOMO	1	4	675,40	R\$ 2.701,60



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 14 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 000809 - COROAUTO LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1307 199410	PASTILHAS DE FREIO FIORINO 2020	0020842	UN FRASLE	1	1	76,00	R\$ 76,00
1331 189368	REPARO BOIA COMBUSTÍV. PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ TSA	1	2	67,00	R\$ 134,00
1332 190084	REPARO BOIA COMBUSTÍVEL DA FIAT DOBLO 20	0020842	UN TSA	1	1	67,00	R\$ 67,00
1333 191268	REPARO BOIA COMBUSTÍVEL DDD FIAT DOBLO 2	0020842	UN TSA	1	2	78,00	R\$ 156,00
1334 189610	REPARO BOIA COMBUSTÍVEL DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ TSA	1	3	69,00	R\$ 207,00
1335 195111	REPARO BOIA COMBUSTÍVEL PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ TSA	1	2	70,00	R\$ 140,00
1336 199616	REPARO BOIA DE COMBUSTIV UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN TSA	1	2	79,00	R\$ 158,00
1337 195169	REPARO BOIA DE COMBUSTÍVEL DE MONTANA 2017	0020842	UN TSA	1	1	69,00	R\$ 69,00
1338 189045	REPARO BOIA DE COMBUSTÍVEL PALIO FIRE	0020842	PÇ TSA	1	2	69,00	R\$ 138,00
1340 192123	REPARO BOIA DE COMBUSTÍVEL UNO MILLE 201	0020842	UN TSA	1	2	79,00	R\$ 158,00
1341 199498	REPARO BOIA DE COMBUSTÍVEL VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN TSA	1	1	89,00	R\$ 89,00
1355 188789	REPARO DA BÓIA DE COMBUSTÍVEL UNO VIVACE	0020842	PÇ TSA	1	1	45,00	R\$ 45,00
1382 199722	REPAROS BOIA DE COMBUST VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN TSA	1	1	102,40	R\$ 102,40
1432 188516	RETROVISOR INTERNO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ METAGAL	1	6	110,00	R\$ 660,00
1443 200640	Rolamento da roda dianteira Pálio Fire 2016	0020842	PÇ SKF	1	2	95,40	R\$ 190,80
1447 199801	Rolamento da roda traseira SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ SKF	1	1	220,00	R\$ 220,00
1501 195146	ROLAMENTOS DE RODAS TRAS. PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ HIPER FREI	1	4	125,00	R\$ 500,00
1722 199816	Terminal da direção dianteiro VW Kombi 2011	0020842	PÇ VOLDA	1	3	48,00	R\$ 144,00
1742 191166	VÁLVULA TERMOSTÁTICA DE VW KOMBI 2011	0020842	PÇ VALCLEY	1	2	80,00	R\$ 160,00
1762 189269	VÁLVULA TERMOSTÁTICA VW KOMBI	0020842	UN VALCLEY	1	2	80,00	R\$ 160,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 82.504,60</b>

**Fornecedor:** 003907 - PANORAMA AUTO PECAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
7 199827	ABRAÇAD DA BARRA ESTAB DIANT DUCATO CARGO 2020	0020842	UN ROCHESTER	1	5	17,00	R\$ 85,00
8 188536	ABRAÇADEIRA DA BARRA ESTABILIZADORA DIAN	0020842	PÇ ROCHESTER	1	9	17,00	R\$ 153,00
9 195002	Abraçadeira plástica Onibus Granclass 150S21 ore 2	0020842	PÇ WORKER	1	12	2,00	R\$ 24,00
14 195006	Adblue elem. filtro Onibus Granclass 150S21 ore 2	0020842	UN MANN	1	7	49,00	R\$ 343,00
15 199853	ALTERNADOR DUCATO CARGO 2020	0020842	UN BOSCH	1	3	1.400,00	R\$ 4.200,00
16 188111	ALTERNADOR DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ BOSCH	1	3	1.550,00	R\$ 4.650,00
20 188343	ALTERNADOR ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ BOSCH	1	3	1.260,00	R\$ 3.780,00
21 188404	ALTERNADOR ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ BOSCH	1	5	1.260,00	R\$ 6.300,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 15 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 003907 - PANORAMA AUTO PECAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
29	194839	Amortecedor dianteiro D20 ANO/MOD.1996 chassi:8AG2	0020842	UN	COFAP	1	3	210,00	R\$ 630,00
33	15418	AMORTECEDOR DIANTEIRO SPRINT 313	0020842	PÇ	COFAP	1	5	260,00	R\$ 1.300,00
38	199806	Amortecedor dianteiro VW Kombi 2011	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	130,00	R\$ 390,00
46	194841	Amortecedor traseiro D20 ANO/MOD.1996 chassi:8AG24	0020842	UN	NAKATA	1	3	200,00	R\$ 600,00
57	199807	Amortecedor traseiro VW Kombi 2011	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	125,00	R\$ 375,00
58	199857	AMORTECEDOR TRASEIROS DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	NAKATA	1	5	295,00	R\$ 1.475,00
68	188442	AMORTECEDORES DIANTEIROS MICRO ONIBUS IV	0020842	UN	FORT PEA	1	5	200,00	R\$ 1.000,00
69	188153	AMORTECEDORES DIANTEIROS MICRO ONIBUS VO	0020842	PÇ	COFAP	1	10	195,00	R\$ 1.950,00
71	188382	AMORTECEDORES DIANTEIROS ONIBUS/IVECO 20	0020842	PÇ	FORT PEA	1	19	211,00	R\$ 4.009,00
81	189209	AMORTECEDORES DIANTEIROS VW KOMBI	0020842	UN	NAKATA	1	3	130,00	R\$ 390,00
91	188443	AMORTECEDORES TRASEIROS MICRO ONIBUS IVE	0020842	UN	NAKATA	1	5	241,00	R\$ 1.205,00
93	188154	AMORTECEDORES TRASEIROS MICRO ONIBUS VOL	0020842	PÇ	COFAP	1	10	166,00	R\$ 1.660,00
94	188383	AMORTECEDORES TRASEIROS ONIBUS/IVECO 201	0020842	PÇ	FORT PEA	1	10	217,00	R\$ 2.170,00
102	189214	AMORTECEDORES TRASEIROS VW KOMBI	0020842	UN	NAKATA	1	3	125,00	R\$ 375,00
164	199870	BOIA DE COMBUSTIVEL DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	TSA	1	2	118,00	R\$ 236,00
167	188169	BOIA DE COMBUSTÍVEL MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	TSA	1	6	100,00	R\$ 600,00
168	188233	BOIA DE COMBUSTÍVEL MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	TSA	1	4	100,00	R\$ 400,00
230	199874	BORRACHA DE PORTA DIANT DIR DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	127,40	R\$ 254,80
231	199876	BORRACHA DE PORTA DIANT ESQ DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	127,40	R\$ 254,80
233	188068	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA DUCA	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	5	127,40	R\$ 637,00
235	188366	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA MICR	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	14	198,00	R\$ 2.772,00
236	188197	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA MICR	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	120,00	R\$ 480,00
237	188138	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA MICR	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	132,00	R\$ 528,00
241	188199	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	132,00	R\$ 528,00
245	188140	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA MIC	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	132,00	R\$ 528,00
246	187630	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA VW	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	3	72,00	R\$ 216,00
252	188072	BORRACHA DE PORTA LATERAL DUCATO MINIBUS	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	9	218,00	R\$ 1.962,00
259	188003	BORRACHA DE PORTA TRASEIRA M.BENZ SPRINT	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	231,00	R\$ 924,00
260	188201	BORRACHA DE PORTA TRASEIRA MICRO ONIBUS	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	190,00	R\$ 760,00
261	188142	BORRACHA DE PORTA TRASEIRA MICRO ONIBUS	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	190,00	R\$ 760,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 16 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 003907 - PANORAMA AUTO PECAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
272	189182	BORRACHA PORTA DIANTEIRA DIEITA VW KOMBI	0020842	UN	UNIVERSAL	1	1	62,00	R\$ 62,00
282	189196	BORRACHA PORTA TRASEIRA VW KOMBI	0020842	UN	UNIVERSAL	1	1	48,00	R\$ 48,00
306	188679	BUCHAS DE BANDEJA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	0020842	PÇ	IABV	1	2	79,00	R\$ 158,00
327	188009	CABO DE ABRIR CAPÔ M.BENZ SPRINTER 313 C	0020842	PÇ	TUBA	1	4	55,00	R\$ 220,00
328	188433	CABO DE ABRIR CAPO MICRO ONIBUS IVECO 20	0020842	UN	ALC	1	2	114,50	R\$ 229,00
337	189198	CABO DE ABRIR CAPÔ VW KOMBI	0020842	UN	ALC	1	1	39,50	R\$ 39,50
338	199887	CABO DE ABRIR O CAPO DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	ROCHESTER	1	2	50,00	R\$ 100,00
339	188079	CABO DE ABRIR O CAPÔ DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	ROCHESTER	1	2	50,00	R\$ 100,00
346	188080	CABO DE ACELERADOR DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	TUBA	1	2	65,00	R\$ 130,00
350	188258	CABO DE ACELERADOR MICRO ONIBUS IVECO	0020842	PÇ	FRONTIER	1	5	71,00	R\$ 355,00
351	188434	CABO DE ACELERADOR MICRO ONIBUS IVECO 20	0020842	UN	FRONTIER	1	2	71,00	R\$ 142,00
354	188376	CABO DE ACELERADOR MICRO ONIBUS/IVECO 20	0020842	PÇ	FRONTIER	1	6	71,00	R\$ 426,00
372	188081	CABO DE EMBREAGEM DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	TUBA	1	2	59,00	R\$ 118,00
373	188011	CABO DE EMBREAGEM M.BENZ SPRINTER 313 CD	0020842	PÇ	PROCAR	1	4	215,00	R\$ 860,00
374	188435	CABO DE EMBREAGEM MICRO ONIBUS IVECO 201	0020842	UN	TUBA	1	2	80,00	R\$ 160,00
377	188377	CABO DE EMBREAGEM ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	TUBA	1	11	80,00	R\$ 880,00
386	199897	CABO DE FREIO DE MAO DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	TUBA	1	2	91,00	R\$ 182,00
396	194953	Cabo do acelerador Ducato Minibus 2012	0020842	PÇ	TUBA	1	3	45,00	R\$ 135,00
414	194942	Cabo embreagem Ducato minibus 2012	0020842	PÇ	TUBA	1	3	60,00	R\$ 180,00
415	199895	CABO EMBREAGEM DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	TUBA	1	2	60,00	R\$ 120,00
423	199911	CABOS INT DE PORTA LATERAL DUCATO CARGO 20	0020842	UN	MUNDIFLEX	1	4	34,00	R\$ 136,00
429	188031	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA M.BENZ SPRINTER	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	2	8.000,00	R\$ 16.000,00
430	188453	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA MICRO ONIBUS IV	0020842	UN	EATON	1	2	15.600,00	R\$ 31.200,00
431	188166	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA MICRO ONIBUS VO	0020842	PÇ	EATON	1	2	15.300,00	R\$ 30.600,00
434	188396	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA ONIBUS/IVECO 20	0020842	PÇ	EATON	1	6	16.000,00	R\$ 96.000,00
440	188109	CAIXA DE DIRECAO DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	OLG	1	2	1.976,00	R\$ 3.952,00
443	188304	CAIXA DE DIREÇÃO MICRO ONIBUS IVECO 2016	0020842	PÇ	OLG	1	4	1.945,00	R\$ 7.780,00
445	188401	CAIXA DE DIREÇÃO ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	OLG	1	4	1.945,00	R\$ 7.780,00
452	187639	CAIXA DE DIREÇÃO VW KOMBI-2011	0020842	PÇ	TRW	1	2	800,00	R\$ 1.600,00
475	199916	CINTO SEG BANCO PASS DUCAT CARGO 2020	0020842	UN	F.CONFUORT	1	4	55,00	R\$ 220,00





Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 17 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 003907 - PANORAMA AUTO PECAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
476	195005	Cleaning flannel Onibus Granclass 150S21 ore 2 42	0020842	PÇ	F.CONFUORT	1	4	50,00	R\$ 200,00
501	188114	COLETOR DE ESCAPE DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	2	290,00	R\$ 580,00
503	188044	COLETOR DE ESCAPE M.BENZ SPRINTER 313 CD	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	2	313,00	R\$ 626,00
507	188406	COLETOR DE ESCAPE ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	BATATAIS	1	8	750,00	R\$ 6.000,00
516	189245	COLETOR DE ESCAPE VW KOMBI	0020842	UN	ORIGINAL	1	1	299,00	R\$ 299,00
517	187642	COLETOR DE ESCAPE VW KOMBI-2011	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	2	299,00	R\$ 598,00
525	199900	CORREIA ALTERNADOR DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	CONTINENTA	1	2	99,00	R\$ 198,00
547	188043	CORREIA DENTADA MOTOR M.BENZ SPRINTER 31	0020842	PÇ	CONTINENTA	1	4	140,00	R\$ 560,00
548	188461	CORREIA DENTADA MOTOR MICRO ONIBUS IVECO	0020842	UN	MANDO	1	8	160,00	R\$ 1.280,00
563	188112	CORREIA DO ALTERNADOR DUCATO MINIBUS 201	0020842	PÇ	CONTINENTA	1	5	115,00	R\$ 575,00
566	188042	CORREIA DO ALTERNADOR M.BENZ SPRINTER 31	0020842	PÇ	DAYCO	1	4	70,00	R\$ 280,00
567	188460	CORREIA DO ALTERNADOR MICRO ONIBUS IVECO	0020842	UN	CONTINENTA	1	4	126,00	R\$ 504,00
568	188244	CORREIA DO ALTERNADOR MICRO ONIBUS VOLAR	0020842	PÇ	CONTINENTA	1	4	80,00	R\$ 320,00
588	188386	CORREIAS DENTADAS ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	MANDO	1	4	156,00	R\$ 624,00
602	188023	CORREIAS DO ALTERNADOR M.BENZ SPRINTER 3	0020842	PÇ	DAYCO	1	4	70,00	R\$ 280,00
603	188218	CORREIAS DO ALTERNADOR MICRO ONIBUS VOLA	0020842	PÇ	GATES	1	4	176,00	R\$ 704,00
620	188033	DIFERENCIAL M.BENZ SPRINTER 313 CDI 2006	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	2	1.590,33	R\$ 3.180,66
624	188397	DIFERENCIAL ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	4	1.600,33	R\$ 6.401,32
643	188086	DISCOS DE FREIO DIANTEIRO DUCATO MINIBUS	0020842	PÇ	FREMAX	1	4	245,00	R\$ 980,00
644	188440	DISCOS DE FREIO DIANTEIRO MICRO ONIBUS I	0020842	UN	FREMAX	1	4	294,00	R\$ 1.176,00
647	188380	DISCOS DE FREIO DIANTEIROS ONIBUS/IVECO	0020842	PÇ	FREMAX	1	8	294,00	R\$ 2.352,00
666	199919	EMBREAGEM COMPLETA DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	ELPER	1	4	1.859,97	R\$ 7.439,88
680	188116	ESCAPAMENTO FINAL DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	TUPER	1	4	150,00	R\$ 600,00
683	188046	ESCAPAMENTO FINAL M.BENZ SPRINTER 313 CD	0020842	PÇ	TUPER	1	2	150,00	R\$ 300,00
684	188310	ESCAPAMENTO FINAL MICRO ONIBUS IVECO 201	0020842	PÇ	TUPER	1	4	480,00	R\$ 1.920,00
685	188464	ESCAPAMENTO FINAL MICRO ONIBUS IVECO 201	0020842	UN	TUPER	1	2	500,00	R\$ 1.000,00
688	188408	ESCAPAMENTO FINAL ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	MASTRA	1	4	500,00	R\$ 2.000,00
711	188115	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO DUCATO MINIBUS	0020842	PÇ	TUPER	1	4	170,00	R\$ 680,00
714	188463	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO MICRO ONIBUS I	0020842	UN	MASTRA	1	2	480,00	R\$ 960,00
717	188407	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO ONIBUS/IVECO 2	0020842	PÇ	MASTRA	1	8	500,00	R\$ 4.000,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 18 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 003907 - PANORAMA AUTO PECAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
724	189247	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO VW KOMBI	0020842	UN	TUPER	1	1	115,00	R\$ 115,00
725	187643	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO VW KOMBI-2011	0020842	PÇ	TUPER	1	2	115,00	R\$ 230,00
733	188064	FAROIS COMPLETOS DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	MONTADORA	1	8	515,00	R\$ 4.120,00
735	187994	FARÓIS COMPLETOS M.BENZ SPRINT 313 CDI	0020842	PÇ	CN	1	4	373,00	R\$ 1.492,00
748	188429	FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA MICRO ONIBU	0020842	UN	UNIVERSAL	1	4	234,00	R\$ 936,00
753	187999	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA M.B	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	100,00	R\$ 400,00
755	188139	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA MIC	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	241,00	R\$ 964,00
756	187627	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA VW	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	2	130,00	R\$ 260,00
757	188001	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA M.	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	100,00	R\$ 400,00
758	187632	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA VW	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	2	130,00	R\$ 260,00
762	188006	FECHADURA DE PORTA LATERAL M.BENZ SPRINT	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	148,00	R\$ 592,00
763	188143	FECHADURA DE PORTA LATERAL MICRO ONIBUS	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	12	105,00	R\$ 1.260,00
764	188372	FECHADURA DE PORTA LATERAL MICRO ONIBUS/	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	145,00	R\$ 580,00
775	194952	Fechadura porta dianteira Ducato Minibus 2012	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	115,00	R\$ 460,00
782	197829	FILTRO COMBUSTIVEL 299	0020842	PÇ	FLEETGUARD	1	2	38,50	R\$ 77,00
786	195008	Filtro de combustivel Onibus Granclass 150S21 ore	0020842	PÇ	FLEETGUARD	1	4	130,00	R\$ 520,00
789	199908	FITAS PARA TACOGRAF ELETR DUCAT CARG 2020	0020842	UN	TSA	1	10	52,00	R\$ 520,00
791	188325	FITAS PARA TACÓGRAFO ELETRÔNICO SVT 3000	0020842	PÇ	TSA	1	70	52,00	R\$ 3.640,00
792	188385	FITAS PARA TACÓGRAFO ELETRÔNICO SVT 3000	0020842	PÇ	TSA	1	10	52,00	R\$ 520,00
794	190188	FITAS TACÓGRAFO ELETRÔ, SVT 3000 DU FIAT	0020842	UN	TSA	1	2	52,00	R\$ 104,00
800	191167	HÉLICE DE MOTOR VW KOMBI 2011	0020842	PÇ	WAPSA	1	1	250,00	R\$ 250,00
808	188125	HÉLICE DO MOTOR DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	MULTI	1	6	465,00	R\$ 2.790,00
810	188055	HÉLICE DO MOTOR M.BENZ SPRINT 313 CDI	0020842	PÇ	FRONTIER	1	4	182,00	R\$ 728,00
811	188469	HELICE DO MOTOR MICRO ONIBUS IVECO 2012	0020842	UN	MODEFER	1	4	180,00	R\$ 720,00
812	188265	HÉLICE DO MOTOR MICRO ONIBUS VOLARES 201	0020842	PÇ	MODEFER	1	4	160,00	R\$ 640,00
813	188417	HÉLICE DO MOTOR ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	MODEFER	1	5	180,00	R\$ 900,00
851	191217	JOGO BAT.ROL. PORTA LAT. DUCATO MINIBUS	0020842	PÇ	CAP	1	4	60,00	R\$ 240,00
860	192273	JOGO BATENTE ROLAMENTO PTA LATER,TE DUCA	0020842	UN	CAP	1	3	60,00	R\$ 180,00
871	188129	JOGO DE CABO DE VELAS DUCATO MINIBUS 201	0020842	PÇ	FPT	1	3	173,00	R\$ 519,00
875	188007	JOGO DE CABOS INTERNOS DE PORTA LATERAL	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	100,00	R\$ 400,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 19 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 003907 - PANORAMA AUTO PECAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
877 188122	JOGO DE CINTOS DE SEGURANÇA BANCO DIANTE	0020842	PÇ	F.CONFUORT	1	4	115,00	R\$ 460,00
878 188052	JOGO DE CINTOS DE SEGURANÇA BANCO DIANTE	0020842	PÇ	F.CONFUORT	1	4	112,00	R\$ 448,00
889 188032	JOGO DE REPARO DA CAIXA DE CAMBIO M.BENZ	0020842	PÇ	IMPORTADO	1	4	284,00	R\$ 1.136,00
890 188104	JOGO DE REPARO DO DIFERENCIAL DUCATO MIN	0020842	PÇ	MOTOPEÇA	1	8	510,00	R\$ 4.080,00
902 188058	JOGO DE VELAS M.BENZ SPRINTER 313 CDI 20	0020842	PÇ	ROC	1	4	120,00	R\$ 480,00
916 189274	JOGO REPARO HOMOCINÉTICA VW KOMBI	0020842	UN	NAKATA	1	2	49,00	R\$ 98,00
925 188415	JOGOS DE CINTO DE SEGURANÇA BANCOS PASSA	0020842	PÇ	F.CONFUORT	1	4	115,00	R\$ 460,00
928 188270	JOGOS DE FIBRA DE FREIO TRASEIRO MICRO O	0020842	PÇ	LONAFLEX	1	6	129,00	R\$ 774,00
930 188085	JOGOS DE FIBRA DE FREIO TRASEIROS DUCATO	0020842	PÇ	IMPORTADO	1	4	155,00	R\$ 620,00
931 188210	JOGOS DE FIBRA DE FREIO TRASEIROS MICRO	0020842	PÇ	LONAFLEX	1	4	133,00	R\$ 532,00
945 188378	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO ONIBUS/IVECO	0020842	PÇ	LONAFLEX	1	14	130,00	R\$ 1.820,00
957 188089	JOGOS DE REPAROS DE AMORT. DIANTE	0020842	PÇ	IMPORTADO	1	4	100,00	R\$ 400,00
959 188384	JOGOS DE REPAROS DE AMORTECEDORES TRASEI	0020842	PÇ	REI	1	4	125,00	R\$ 500,00
960 188215	JOGOS DE REPAROS DE AMORTECEDORES TRASEI	0020842	PÇ	REI	1	4	100,00	R\$ 400,00
961 188155	JOGOS DE REPAROS DE AMORTECEDORES TRASEI	0020842	PÇ	REI	1	6	125,00	R\$ 750,00
997 188394	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA MICRO ONIBUS I	0020842	PÇ	LUK	1	8	1.450,00	R\$ 11.600,00
1016 189240	KIT EMBREAGEM COMPLETA VW KOMBI	0020842	UN	LUK	1	1	390,00	R\$ 390,00
1052 188631	LÂMPADA DE FAROL BAIXO DUCATO MINIBUS	0020842	UN	PHILIPS	1	23	16,00	R\$ 368,00
1057 188191	LÂMPADA DE FREIO MICRO ONIBUS VOLARES 20	0020842	PÇ	PHILIPS	1	20	8,80	R\$ 176,00
1074 188060	LÂMPADA FAROL ALTO DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	PHILIPS	1	20	16,00	R\$ 320,00
1077 188268	LÂMPADA FAROL ALTO ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ	PHILIPS	1	20	16,00	R\$ 320,00
1082 199921	LAMPADA FAROL BAIXO DUCATO CARG 2020	0020842	UN	PHILIPS	1	3	15,60	R\$ 46,80
1087 199923	LAMPADA FAROLETE DUCATO CARG 2020	0020842	UN	PHILIPS	1	4	9,80	R\$ 39,20
1088 188061	LÂMPADA FAROLETE DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	PHILIPS	1	24	9,60	R\$ 230,40
1097 199922	LAMPADA FREIO DUCATO CARG 2020	0020842	UN	PHILIPS	1	3	9,80	R\$ 29,40
1108 188422	LAMPADAS DE FREIO MICRO ONIBUS IVECO 201	0020842	UN	PHILIPS	1	20	9,80	R\$ 196,00
1110 188276	LÂMPADAS DE FREIO ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ	PHILIPS	1	10	9,90	R\$ 99,00
1123 190343	LÂMPADAS DE RÉ DE DUCATO MINIBUS 2006	0020842	UN	PHILIPS	1	20	9,90	R\$ 198,00
1131 187990	LÂMPADAS FAROL ALTO M.BENZ SPRINTER 313	0020842	PÇ	PHILIPS	1	20	15,60	R\$ 312,00
1152 188131	LÂMPADAS FAROLETE MICRO ONIBUS VOLARES 2	0020842	PÇ	PHILIPS	1	24	9,90	R\$ 237,60



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 20 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 003907 - PANORAMA AUTO PECAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1154 188269	LÂMPADAS FAROLETE ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ	PHILIPS	1	10	9,90	R\$ 99,00
1175 188194	LANTERNAS DIANTEIRAS MICRO ONIBUS VOLARE	0020842	PÇ	IMPORTADO	1	4	40,00	R\$ 160,00
1179 188066	LANTERNAS TRASEIRAS DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	GF	1	2	237,00	R\$ 474,00
1181 188195	LANTERNAS TRASEIRAS MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	GF	1	4	181,00	R\$ 724,00
1182 188136	LANTERNAS TRASEIRAS MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	GF	1	6	181,00	R\$ 1.086,00
1184 188281	LANTERNAS TRASEIRAS ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ	GF	1	4	80,00	R\$ 320,00
1194 188430	MAÇANETA DE PORTA DIANTEIRA MICRO ONIBUS	0020842	UN	UNIVERSAL	1	4	88,00	R\$ 352,00
1200 188005	MAÇANETA DE PORTA LATERAL INTERNA M.BENZ	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	4	57,00	R\$ 228,00
1202 188249	MAÇANETA PORTA DIANTEIRA MICRO ONINIBUS	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	6	88,00	R\$ 528,00
1205 189194	MAÇANETA PORTA INTERNA DIANTEIRA A ESQUE	0020842	UN	UNIVERSAL	1	1	60,00	R\$ 60,00
1207 191164	MAÇANETA PTA INTER,DIAN,DIREI,VW KOMBI 2	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	29,00	R\$ 29,00
1216 190326	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO DO DUCATO MINIBU	0020842	UN	IMPORTADO	1	2	28,00	R\$ 56,00
1217 199929	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	IMPORTADO	1	2	28,00	R\$ 56,00
1223 189263	MANOPLA ALAVANCA DE CAMBIO VW KOMBI	0020842	UN	IMPORTADO	1	1	34,00	R\$ 34,00
1235 188099	MOTOR DE PARTIDA DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ	NETMIX	1	4	800,00	R\$ 3.200,00
1250 194951	Palheta do limpador do parabrisa Ducato Minibus 2	0020842	PÇ	DYNA	1	4	40,00	R\$ 160,00
1256 188241	PALHETAS DO LIMPADOR MICRO ONIBUS IVEC	0020842	PÇ	DYNA	1	12	40,00	R\$ 480,00
1261 188067	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA DUCATO M	0020842	PÇ	DYNA	1	8	40,00	R\$ 320,00
1263 188365	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA MICRO ON	0020842	PÇ	DYNA	1	10	40,00	R\$ 400,00
1265 188137	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA MICRO ON	0020842	PÇ	DYNA	1	8	40,00	R\$ 320,00
1276 189181	PALHETAS LIMPADOR PARA BRISA VW KOMBI	0020842	UN	DYNA	1	1	40,00	R\$ 40,00
1296 188188	PARAFUSOS DE RODAS MICRO ONIBUS VOLARES	0020842	PÇ	FEY	1	120	18,50	R\$ 2.220,00
1297 188418	PARAFUSOS DE RODAS ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	FEY	1	120	23,50	R\$ 2.820,00
1309 194962	Pivô da suspensão Ducato Minibus 2012	0020842	PÇ	PERFECT	1	4	112,00	R\$ 448,00
1319 199808	Polia do motor VW Kombi 2011	0020842	PÇ	IMPORTADO	1	2	57,00	R\$ 114,00
1320 195116	Pré filtro Onibus Granclass 150S21 ore 2 42 lug.an	0020842	PÇ	MANN	1	6	150,00	R\$ 900,00
1321 195004	Pre-filtro ureia Onibus Granclass 150S21 ore 2 42	0020842	UN	MANN	1	6	150,00	R\$ 900,00
1352 199912	REPARO CAIXA CAMBIO DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	IMPORTADO	1	4	147,00	R\$ 588,00
1353 199933	REPARO DA BOIA DE COMBUSTIV DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	IMPORTADO	1	2	91,00	R\$ 182,00
1354 188678	REPARO DA BÓIA DE COMBUSTÍVEL DUCATO MIN	0020842	PÇ	IMPORTADO	1	2	93,00	R\$ 186,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 21 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 003907 - PANORAMA AUTO PECAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1356 188223	REPARO DA BOMBA D' ÁGUA MICRO ONIBUS VOL	0020842	PÇ	URBA	1	6	240,00	R\$ 1.440,00
1362 188332	REPARO DA BOMBA D'ÁGUA ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ	URBA	1	4	245,00	R\$ 980,00
1366 188295	REPARO DA BOMBA D'ÁGUA MICRO ONIBUS IVECO	0020842	PÇ	VETORE	1	2	316,00	R\$ 632,00
1370 188100	REPARO DO MOTOR DE PARTIDA DUCATO MINIBU	0020842	PÇ	SULCARBO	1	4	52,00	R\$ 208,00
1371 188225	REPARO DO MOTOR DE PARTIDA MICRO ONIBUS	0020842	PÇ	UNIFAP	1	6	110,00	R\$ 660,00
1373 188334	REPARO DO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS VW 201	0020842	PÇ	IMPORTADO	1	4	100,00	R\$ 400,00
1381 199918	REPAROS AMORTEC DIANT DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	IMPORTADO	1	4	113,00	R\$ 452,00
1387 188351	RETROVISOR ESTERNO LADO ESQUERDO ONIBUS	0020842	PÇ	BEPO	1	4	43,00	R\$ 172,00
1394 199935	RETROVISOR EXTER ESQ DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	BEPO	1	2	269,00	R\$ 538,00
1400 194870	Retrovisor externo lado direito D20	0020842	UN	F.CONFUORT	1	1	28,00	R\$ 28,00
1401 188119	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO DUCATO M	0020842	PÇ	BEPO	1	4	275,00	R\$ 1.100,00
1402 188049	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO M.BENZ S	0020842	PÇ	BEPO	1	1	258,00	R\$ 258,00
1412 194871	Retrovisor externo lado esquerdo D20	0020842	UN	F.CONFUORT	1	1	28,00	R\$ 28,00
1413 188120	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO DUCATO	0020842	PÇ	BEPO	1	4	275,00	R\$ 1.100,00
1414 188050	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO M.BENZ	0020842	PÇ	BEPO	1	4	234,00	R\$ 936,00
1418 189265	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO VW KOMB	0020842	UN	F.CONFUORT	1	1	28,00	R\$ 28,00
1431 188413	RETROVISOR INTERNO ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ	LS	1	18	78,00	R\$ 1.404,00
1450 188389	ROLAMENTO DE RODA DIANTERIAS ONIBUS/IVEC	0020842	PÇ	TMK	1	6	78,00	R\$ 468,00
1454 188388	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA ONIBUS/IV	0020842	PÇ	PEER	1	14	30,00	R\$ 420,00
1455 199938	ROLAMENTO RODA DIANT DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	IMA	1	4	295,00	R\$ 1.180,00
1465 194944	Rolamento roda traseira Ducato minibus 2012	0020842	PÇ	IMA	1	8	217,80	R\$ 1.742,40
1471 188447	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA MICRO ON	0020842	UN	PEER	1	8	16,00	R\$ 128,00
1481 188160	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS MICRO ONIB	0020842	PÇ	MERITOR	1	8	77,00	R\$ 616,00
1482 188329	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS ONIBUS VW	0020842	PÇ	TMK	1	6	126,72	R\$ 760,32
1489 188096	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS DUCATO MINI	0020842	PÇ	IMA	1	4	245,00	R\$ 980,00
1491 188161	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS MICRO ONIBU	0020842	PÇ	TMK	1	8	153,00	R\$ 1.224,00
1494 188390	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS ONIBUS/IVEC	0020842	PÇ	TMK	1	16	205,00	R\$ 3.280,00
1506 194844	Rolamentos do tensor da correia D20	0020842	UN	PEER	1	3	20,00	R\$ 60,00
1508 188284	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA MICRO ON	0020842	PÇ	PEER	1	5	16,00	R\$ 80,00
1540 189218	ROLAMENTOS TENSOR DA CORREIA VW KOMBI	0020842	UN	SCHADEK	1	2	97,00	R\$ 194,00
1551 194864	Silencioso D20 ANO/MOD.1996 chassi:8AG244ZATTA1256	0020842	UN	MASTRA	1	3	201,00	R\$ 603,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 22 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 003907 - PANORAMA AUTO PECAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1561 188465	SILENCIOSO MICRO ONIBUS IVECO 2012	0020842	UN MASTRA	1	2	440,00	R\$ 880,00
1563 188179	SILENCIOSO MICRO ONIBUS VOLARES 2008	0020842	PÇ MASTRA	1	7	650,00	R\$ 4.550,00
1565 188348	SILENCIOSO ONIBUS VW 2014	0020842	PÇ TUPER	1	5	395,00	R\$ 1.975,00
1576 189249	SILENCIOSO VW KOMBI	0020842	UN IDM	1	2	135,00	R\$ 270,00
1593 188381	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS ONIBUS/IVEC	0020842	PÇ FUNDIMIG	1	17	975,00	R\$ 16.575,00
1610 188436	TAMPA DO RESERVATORIO AGUA MICRO ONIBUS	0020842	UN ROCHESTER	1	14	50,00	R\$ 700,00
1614 188083	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DUCATO MIN	0020842	PÇ CLICK	1	5	27,00	R\$ 135,00
1648 199941	TAMPA RESERVATORIO AGUA DUCATO CARGO 2020	0020842	UN ROCHESTER	1	3	50,00	R\$ 150,00
1653 189203	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE FREIO VW K	0020842	UN JAHU	1	2	20,00	R\$ 40,00
1662 194961	Tanque de combustível Ducato Minibus 2012	0020842	PÇ TECTANQUE	1	2	1.600,00	R\$ 3.200,00
1663 194854	Tanque de combustivel D20 ANO/MOD.1996 chassi:8AG2	0020842	UN BEPO	1	2	1.028,00	R\$ 2.056,00
1671 188455	TANQUE DE COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS IVECO	0020842	UN BEPO	1	3	1.440,00	R\$ 4.320,00
1674 188398	TANQUE DE COMBUSTÍVEL ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ BEPO	1	10	1.410,00	R\$ 14.100,00
1688 189232	TANQUE DE COMBUSTÍVEL VW KOMBI	0020842	UN ACERO	1	3	552,00	R\$ 1.656,00
1701 199943	TERMINAIS DE DIREÇÃO DUCATO CARGO 2020	0020842	UN NAKATA	1	3	112,00	R\$ 336,00
1702 188107	TERMINAIS DE DIREÇÃO DUCATO MINIBUS 2004	0020842	PÇ NAKATA	1	3	105,00	R\$ 315,00
1707 188400	TERMINAIS DE DIREÇÃO ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ PERFECT	1	12	125,00	R\$ 1.500,00
1719 189235	TERMINAIS DE DIREÇÃO VW KOMBI	0020842	UN NAKATA	1	3	50,00	R\$ 150,00
1723 194945	Terminal de direção Ducato minibus 2012	0020842	PÇ NAKATA	1	5	108,00	R\$ 540,00
1727 18253	TERMINAL DIREÇÃO	0020842	PÇ DELLA ROSA	1	7	74,00	R\$ 518,00
1735 194874	Válvula termostática D20 ANO/MOD.1996 chassi:8AG24	0020842	UN VALCLEI	1	1	45,00	R\$ 45,00
1747 199944	VALVULA TERMOSTATICA DUCATO CARGO 2020	0020842	UN VALCLEI	1	3	130,00	R\$ 390,00
1749 188054	VÁLVULA TERMOSTÁTICA M.BENZ SPRINTER 313	0020842	PÇ VALCLEI	1	5	79,00	R\$ 395,00
1751 188416	VÁLVULA TERMOSTÁTICA ONIBUS/IVECO 2016	0020842	PÇ M T E	1	12	140,00	R\$ 1.680,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 443.832,08</b>

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1 199595	PAST FREIO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN TRW	1	5	41,50	R\$ 207,50
6 199664	REPAROS AMORTEC TRASEIRO VEICULO UNO 20	0020842	UN SAMPEL	1	3	12,00	R\$ 36,00
30 200694	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN COFAP	1	10	229,80	R\$ 2.298,00
37 199568	AMORTECEDOR DIANTEIRO VEICULO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN COFAP	1	5	157,86	R\$ 789,30



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 23 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
40	198535	AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRA RENAULT MASTER	0020842	UN	COFAP	1	2	227,50	R\$ 455,00
43	194939	Amortecedor traseiro Ducato minibus 2012	0020842	PÇ	COFAP	1	5	158,00	R\$ 790,00
48	200695	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN	COFAP	1	10	245,14	R\$ 2.451,40
49	199346	AMORTECEDOR TRASEIRO FIORINO 2020	0020842	UN	COFAP	1	3	203,50	R\$ 610,50
50	195036	AMORTECEDOR TRASEIRO MONTANA 2017	0020842	PÇ	COFAP	1	3	192,21	R\$ 576,63
52	15419	AMORTECEDOR TRASEIRO SPRINTER 313	0020842	PÇ	COFAP	1	5	178,29	R\$ 891,45
59	188090	AMORTECEDOR TRASEIROS DUCATO MINIBUS 200	0020842	PÇ	COFAP	1	5	190,36	R\$ 951,80
62	189039	AMORTECEDORES DIANTEIROS CITROEN JUMPER	0020842	PÇ	COFAP	1	3	331,50	R\$ 994,50
66	199860	AMORTECEDORES DIANTEIROS DUCATO CARGO 2020	0020842	UN	COFAP	1	5	390,00	R\$ 1.950,00
73	195023	AMORTECEDORES DIANTEIROS PALIO ESSENCE	0020842	UN	COFAP	1	5	305,50	R\$ 1.527,50
75	188901	AMORTECEDORES DIANTEIROS RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	COFAP	1	3	232,14	R\$ 696,42
79	187852	AMORTECEDORES DIANTEIROS UNO MILLE WAY 2	0020842	PÇ	COFAP	1	3	157,86	R\$ 473,58
88	190658	AMORTECEDORES TRASEIROS DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	COFAP	1	5	202,94	R\$ 1.014,70
90	188274	AMORTECEDORES TRASEIROS MICRO ONIBUS I	0020842	PÇ	COFAP	1	10	171,60	R\$ 1.716,00
92	188214	AMORTECEDORES TRASEIROS MICRO ONIBUS VOL	0020842	PÇ	COFAP	1	10	171,69	R\$ 1.716,90
150	199815	Bieleta da suspensão VW Kombi 2011	0020842	PÇ	COFAP	1	2	27,37	R\$ 54,74
193	190987	BOMBA D' AGUA DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	MAGNETI	1	1	69,00	R\$ 69,00
201	194912	Bomba d'agua fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	INDISA	1	2	61,00	R\$ 122,00
217	189223	BOMBA DÁGUA VW KOMBI	0020842	UN	INDISA	1	2	86,00	R\$ 172,00
218	23746	BOMBA DE AGUA STRADA CD WORKING 2012	0020842	PÇ	INDISA	1	3	81,60	R\$ 244,80
223	199796	bomba de óleo SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	INDISA	1	1	177,48	R\$ 177,48
311	200697	CABO ABRIR CAPO FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN	IKS	1	4	20,57	R\$ 82,28
312	195045	CABO ABRIR CAPÔ UNO DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	IKS	1	1	31,60	R\$ 31,60
313	192402	CABO ABRIR CAPÔ UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	IKS	1	1	22,70	R\$ 22,70
314	199355	CABO ABRIR CAPÔ VEÍCULO FIORINO 2020	0020842	UN	IKS	1	1	13,69	R\$ 13,69
316	200698	CABO ACELERADOR FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN	IKS	1	8	29,16	R\$ 233,28
317	188887	CABO ACELERADOR RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	IKS	1	1	71,81	R\$ 71,81
322	190626	CABO DE ABRIR CAPÔ	0020842	PÇ	IKS	1	3	13,69	R\$ 41,07
323	190052	CABO DE ABRIR CAPÔ DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	IKS	1	1	23,92	R\$ 23,92
324	191602	CABO DE ABRIR CAPÔ DE DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ	IKS	1	3	23,92	R\$ 71,76
325	189784	CABO DE ABRIR CAPÔ DO FIAT	0020842	PÇ	IKS	1	2	23,92	R\$ 47,84



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 24 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
326	187753	DOBLO 2009 CABO DE ABRIR CAPÔ DOBLÔ	0020842	UN	IKS	1	2	23,92	R\$ 47,84
330	188483	CABO DE ABRIR CAPO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	IKS	1	5	19,15	R\$ 95,75
331	195032	CABO DE ABRIR CAPO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	IKS	1	1	19,15	R\$ 19,15
335	199576	CABO DE ABRIR CAPO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	IKS	1	2	30,95	R\$ 61,90
340	189313	CABO DE ACELERADOR PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	IKS	1	2	28,65	R\$ 57,30
341	195046	CABO DE ACELERADOR DE DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	IKS	1	1	35,49	R\$ 35,49
342	190168	CABO DE ACELERADOR DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	IKS	1	4	27,00	R\$ 108,00
363	199641	CABO DE ACELERADOR VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	IKS	1	4	25,60	R\$ 102,40
378	188485	CABO DE EMBREAGEM PALIO FIRE 2016	0020842	PÇ	IKS	1	5	45,50	R\$ 227,50
379	192357	CABO DE EMBREAGEM PALIO FIRE ANO2014	0020842	PÇ	IKS	1	2	45,50	R\$ 91,00
380	189905	CABO DE EMBREAGEM UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	IKS	1	1	45,50	R\$ 45,50
383	189200	CABO DE EMBREAGEM VW KOMBI	0020842	UN	IKS	1	1	22,70	R\$ 22,70
388	194915	Cabo de freio de mão fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	IKS	1	2	86,00	R\$ 172,00
389	198454	CABO DE FREIO DE MAO TRASEIRO DIREITO STRADA 2019	0020842	UN	IKS	1	1	68,00	R\$ 68,00
390	198433	CABO DE FREIO DE MÃO TRASEIRO DIREITO RENAULT KWID	0020842	UN	TUBA	1	3	59,00	R\$ 177,00
391	198434	CABO DE FREIO DE MÃO TRASEIRO ESQUERDO RENAULT KWI	0020842	UN	TUBA	1	3	59,00	R\$ 177,00
392	198455	CABO DE FREIO DE MAO TRASEIRO ESQUERDO STRADA 2019	0020842	UN	IKS	1	1	68,30	R\$ 68,30
395	198435	CABO DE VELAS RENAULT KWID 2018	0020842	UN	MAGNET	1	3	55,48	R\$ 166,44
399	191607	CABO DO FREIO DE MÃO DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ	IKS	1	3	92,00	R\$ 276,00
405	189908	CABO DO FREIO DE MÃO DO UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	IKS	1	1	76,20	R\$ 76,20
406	188486	CABO DO FREIO DE MÃO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	IKS	1	2	45,50	R\$ 91,00
408	192360	CABO DO FREIO DE MAO PALIO FIRE2014	0020842	PÇ	IKS	1	2	52,01	R\$ 104,02
409	187706	CABO DO FREIO DE MÃO UNO MILLE 2006	0020842	PÇ	IKS	1	3	78,64	R\$ 235,92
410	187782	CABO DO FREIO DE MÃO UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	IKS	1	1	76,20	R\$ 76,20
411	187845	CABO DO FREIO DE MÃO UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	IKS	1	1	52,01	R\$ 52,01
413	189201	CABO DO FREIO DE MÃO VW KOMBI	0020842	UN	IKS	1	1	38,23	R\$ 38,23
416	187330	CABO EMBREAGEM PALIO ESSENCE 1.6 2014.	0020842	PÇ	IKS	1	1	44,50	R\$ 44,50
417	188888	CABO EMBREAGEM RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	IKS	1	1	82,00	R\$ 82,00





Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 25 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
418 23753	CABO EMBREAGEM STRADA CD WORKING 2012	0020842	PÇ	IKS	1	4	46,50	R\$ 186,00
419 199578	CABO EMBREAGEM UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	IKS	1	2	46,50	R\$ 93,00
420 188890	CABO FREIO DE MÃO RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	TUBA	1	1	71,54	R\$ 71,54
427 194917	Caixa da direção fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	INDISA	1	2	488,23	R\$ 976,46
449 187804	CAIXA DE DIREÇÃO UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	INDISA	1	1	475,00	R\$ 475,00
450 187867	CAIXA DE DIREÇÃO UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	INDISA	1	1	475,00	R\$ 475,00
458 194914	Ccbo de embreagem fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	IKS	1	2	43,50	R\$ 87,00
468 199798	Cilindro mestre da embreagem SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	LUK	1	2	184,64	R\$ 369,28
469 199778	Cilindro mestre da embreagem Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	ATE	1	2	103,65	R\$ 207,30
470 199777	Cilindro mestre do freio Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	ATE	1	2	123,70	R\$ 247,40
472 192909	CILINDRO MESTRE VW/KOMBI 2011/2012	0020842	PÇ	TRW	1	2	186,72	R\$ 373,44
481 188520	COIFA SEMI EIXO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	NAKATA	1	6	18,00	R\$ 108,00
490 189272	COIFA SEMI EIXO VW KOMBI	0020842	UN	NAKATA	1	2	39,60	R\$ 79,20
523 187808	CORREIA DENTADA MOTOR UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	53,40	R\$ 53,40
527 195065	CORREIA DE ALTERNADOR DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	40,50	R\$ 40,50
528 190407	CORREIA DE ALTERNADOR DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	DAYCO	1	4	23,47	R\$ 93,88
529 191002	CORREIA DE ALTERNADOR DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	21,70	R\$ 21,70
537 195053	CORREIA DENTADA DO MOTOR PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	DAYCO	1	2	61,74	R\$ 123,48
539 190094	CORREIA DENTADA MOTOR DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	DAYCO	1	1	60,66	R\$ 60,66
541 191647	CORREIA DENTADA MOTOR DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	UN	DAYCO	1	3	60,66	R\$ 181,98
543 189837	CORREIA DENTADA MOTOR DO FIAT DOBLO 2009	0020842	PÇ	DAYCO	1	3	60,66	R\$ 181,98
549 189059	CORREIA DENTADA MOTOR PALIO FIRE	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	60,30	R\$ 120,60
553 189244	CORREIA DENTADA MOTOR VW KOMBI	0020842	UN	DAYCO	1	1	72,20	R\$ 72,20
554 187641	CORREIA DENTADA MOTOR VW KOMBI-2011	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	72,20	R\$ 144,40
555 187312	CORREIA DENTADA TOYOTA SW4 4X4 SR 2012	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	110,92	R\$ 110,92
558 199652	CORREIA DENTADA VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	DAYCO	1	4	64,30	R\$ 257,20
559 200627	Correia do alternador Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	23,47	R\$ 23,47
561 189963	CORREIA DO ALTERNADOR DE UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	23,47	R\$ 23,47
564 192923	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT STRADA 2012/2	0020842	PÇ	DAYCO	1	4	23,47	R\$ 93,88
565 194920	Correia do alternador fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	23,47	R\$ 46,94



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 26 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
573 187628	CORREIA DO ALTERNADOR SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ DAYCO	1	2	23,47	R\$ 46,94
575 187729	CORREIA DO ALTERNADOR UNO MILLE 2006	0020842	PÇ DAYCO	1	3	23,47	R\$ 70,41
576 187807	CORREIA DO ALTERNADOR UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ DAYCO	1	1	23,47	R\$ 23,47
577 187870	CORREIA DO ALTERNADOR UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ DAYCO	1	1	23,60	R\$ 23,60
578 199586	CORREIA DO ALTERNADOR UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN DAYCO	1	5	23,47	R\$ 117,35
579 199651	CORREIA DO ALTERNADOR VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN DAYCO	1	4	23,47	R\$ 93,88
581 190367	CORREIAS DE ALTERNADOR DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ DAYCO	1	4	23,47	R\$ 93,88
584 191620	CORREIAS DENTADAS DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ DAYCO	1	3	60,66	R\$ 181,98
589 188493	CORREIAS DENTADAS PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ DAYCO	1	5	60,00	R\$ 300,00
593 187714	CORREIAS DENTADAS UNO MILLE 2006	0020842	PÇ DAYCO	1	3	48,50	R\$ 145,50
597 189216	CORREIAS DENTADAS VW KOMBI	0020842	UN DAYCO	1	1	70,20	R\$ 70,20
606 188494	CORREIAS DO ALTERNADOR PALIO FIRE 2016	0020842	PÇ DAYCO	1	3	31,60	R\$ 94,80
615 198463	CUBO DE ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA STRADA02019	0020842	UN HIPER	1	1	137,70	R\$ 137,70
616 198444	CUBO ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA ORIGINAL RENAULT K	0020842	UN HIPER	1	3	126,69	R\$ 380,07
629 199782	Disco de freio dianteiro Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ HIPER	1	2	55,61	R\$ 111,22
631 193148	DISCO DE FREIO DIANTEIRO VW KOMBI ANO/MO	0020842	PÇ HIPER	1	2	163,00	R\$ 326,00
638 199587	Disco Freio Diant Uno Way1.3 2020	0020842	UN HIPER	1	4	90,00	R\$ 360,00
639 200701	DISCO FREIO FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN HIPER	1	8	89,00	R\$ 712,00
645 189360	DISCOS DE FREIO DIANTEIRO UNO MILLE 2013	0020842	PÇ HIPER	1	2	65,30	R\$ 130,60
651 187709	DISCOS DE FREIOS DIANTEIROS UNO MILLE 20	0020842	PÇ HIPER	1	4	66,90	R\$ 267,60
652 187850	DISCOS DE FREIOS DIANTEIROS UNO MILLE WA	0020842	PÇ HIPER	1	2	66,90	R\$ 133,80
654 187787	DISCOS DE FREIOS DIANTEIROS UNO MILLE WA	0020842	PÇ HIPER	1	2	68,31	R\$ 136,62
658 199653	DISCOS DE FREIOS TRASEIROS VEICULO UNO WAY 1.0 20	0020842	UN HIPER	1	6	90,95	R\$ 545,70
667 199980	EMBREAGEM RENAULT SANDERO 2014	0020842	KT LUK	1	1	375,96	R\$ 375,96
676 191650	ESCAPAMENTO FINAL DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	UN TUPER	1	3	133,65	R\$ 400,95
681 200702	ESCAPAMENTO FINAL FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN TUPER	1	4	257,49	R\$ 1.029,96
689 188512	ESCAPAMENTO FINAL PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ TUPER	1	5	128,70	R\$ 643,50
691 199991	escapamento final renalt kwind 2018	0020842	UN TUPER	1	1	143,00	R\$ 143,00
692 188936	ESCAPAMENTO FINAL RENAULT SANDERO	0020842	PÇ TUPER	1	1	153,40	R\$ 153,40
693 187631	ESCAPAMENTO FINAL SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ TUPER	1	2	188,50	R\$ 377,00
697 187874	ESCAPAMENTO FINAL UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ TUPER	1	1	113,80	R\$ 113,80



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 27 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
698 199588	ESCAPAMENTO FINAL UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	TUPER	1	2	129,60	R\$ 259,20
699 199387	ESCAPAMENTO FINAL VEICULO FIORINO 2020.	0020842	UN	TUPER	1	1	129,60	R\$ 129,60
704 191344	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁ.DDD FIAT DOBLO 20	0020842	UN	TUPER	1	2	156,00	R\$ 312,00
705 189623	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO DOBLO	0020842	PÇ	TUPER	1	3	156,00	R\$ 468,00
709 189995	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO DA FIAT DOBLO	0020842	UN	TUPER	1	1	156,56	R\$ 156,56
710 190410	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO DE UNO	0020842	PÇ	TUPER	1	4	83,66	R\$ 334,64
712 200703	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN	TUPER	1	4	133,32	R\$ 533,28
720 189966	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	TUPER	1	1	105,25	R\$ 105,25
722 199589	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	TUPER	1	2	137,22	R\$ 274,44
723 199654	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	TUPER	1	4	137,22	R\$ 548,88
783 194251	Filtro de ar condicionado GM/Spin 1.8 LT/2014	0020842	PÇ	WEGA	1	1	9,00	R\$ 9,00
824 190466	HOMOCINETICA DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	COFAP	1	4	103,90	R\$ 415,60
826 194926	Homocinetica fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	COFAP	1	2	113,80	R\$ 227,60
827 188521	HOMOCINETICA PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	COFAP	1	6	140,50	R\$ 843,00
831 190018	HOMOCINETICA UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	COFAP	1	1	120,70	R\$ 120,70
832 187825	HOMOCINÉTICA UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	COFAP	1	2	120,70	R\$ 241,40
833 187888	HOMOCINÉTICA UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	COFAP	1	2	120,70	R\$ 241,40
868 190119	JOGO DE CABO DE VELAS DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	MAGNET	1	1	54,64	R\$ 54,64
892 190468	JOGO DE REPARO HOMOCINETICA DE UNO MILLE	0020842	PÇ	NAKATA	1	2	15,76	R\$ 31,52
893 188522	JOGO DE REPARO HOMOCINETICA PALIO ATTRACTIV 2	0020842	PÇ	NAKATA	1	6	31,01	R\$ 186,06
895 187826	JOGO DE REPARO HOMOCINÉTICA UNO MILLE WA	0020842	PÇ	NAKATA	1	1	15,76	R\$ 15,76
899 191362	JOGO DE VELAS DDD FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	NGK	1	2	74,00	R\$ 148,00
910 23749	JOGO PASTILHA FREIO STRADA CD WORKING 20	0020842	PÇ	TRW	1	4	62,00	R\$ 248,00
912 195115	JOGO REP. HOMOCINETICA DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	NAKATA	1	1	15,76	R\$ 15,76
913 192458	JOGO REP. HOMOCINETICA UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	NAKATA	1	1	15,76	R\$ 15,76
914 191172	JOGO REPARO HOMOCINÉTICA DO VW KOMBI 201	0020842	PÇ	NAKATA	1	1	51,06	R\$ 51,06
915 192138	JOGO REPARO HOMOCINETICA UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	NAKATA	1	1	15,76	R\$ 15,76
937 187708	JOGOS DE FRIBA DE FREIOS TRASEIROS UNO M	0020842	PÇ	COBREQ	1	4	69,00	R\$ 276,00
940 189324	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO 2014 PALIO F	0020842	PÇ	COBREQ	1	4	78,20	R\$ 312,80
946 188487	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2	0020842	PÇ	TRW	1	6	46,50	R\$ 279,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 28 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
950 195077	JOGOS DE PASTILHAS FREIO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN SYL	1	4	48,43	R\$ 193,72
965 192327	JOGOS FIBRA FREIO TRAS. UNO MILLE 2007	0020842	PÇ COBREQ	1	4	69,00	R\$ 276,00
967 195121	JOGOS PAST. FREIO DE MONTANA 2017	0020842	PÇ COBREQ	1	1	52,00	R\$ 52,00
981 189213	JOGOS REPAROS AMORTECEDORES DIANTEIROS V	0020842	UN SAMPEL	1	2	23,47	R\$ 46,94
982 189215	JOGOS REPAROS AMORTECEDORES TRASEIROS VW	0020842	UN SAMPEL	1	2	28,67	R\$ 57,34
987 199813	Kit batente amortecedor dianteiro VW Kombi 2011	0020842	PÇ SAMPEL	1	1	23,47	R\$ 23,47
989 199814	Kit batente amortecedor traseiro VW Kombi 2011	0020842	PÇ SAMPEL	1	1	20,54	R\$ 20,54
991 199805	Kit da embreagem completo SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ SAMPEL	1	1	388,00	R\$ 388,00
1006 199665	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	KT LUK	1	3	482,89	R\$ 1.448,67
1011 199416	KIT EMBR. COMPLETA VEICULO FIORINO 2020.	0020842	KT LUK	1	1	541,89	R\$ 541,89
1019 198485	KIT EMBREAGEM RENAULT KWID 2018	0020842	UN VALEO	1	3	469,89	R\$ 1.409,67
1020 198471	KIT EMBREAGEM STRADA 2019	0020842	UN LUK	1	1	345,89	R\$ 345,89
1026 195127	KIT REP. CAIXA DE DIREÇÃO DE MONTANA 2017	0020842	PÇ KITCIA	1	1	29,93	R\$ 29,93
1027 192437	KIT REP. CAIXA DE DIREÇÃO UNO MILLE 2013	0020842	PÇ KITCIA	1	1	26,52	R\$ 26,52
1028 199445	KIT REP. CAIXA DE DIREÇÃO VEICULO FIORINO 2020	0020842	KT KITCIA	1	1	33,09	R\$ 33,09
1029 189376	KIT REPARO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ KITCIA	1	4	33,09	R\$ 132,36
1035 199920	KIT REPARO CAIXA DE DIREÇÃO DUCATO CARG 2020	0020842	KT KITCIA	1	2	33,09	R\$ 66,18
1036 189616	KIT REPARO CAIXA DIREÇÃO DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ KITCIA	1	3	33,09	R\$ 99,27
1038 195086	KIT REPARO CAIXA DIREÇÃO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN KITCIA	1	2	33,09	R\$ 66,18
1039 189050	KIT REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO PALIO FI	0020842	PÇ KITCIA	1	2	33,09	R\$ 66,18
1040 199600	KIT REPARO DA CAIXA DE DIR UNO WAY 1.3 2020	0020842	KT KITCIA	1	2	33,09	R\$ 66,18
1045 189472	KIT REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO	0020842	PÇ KITCIA	1	2	26,52	R\$ 53,04
1046 188619	KIT REPARO DA CAIXA DE DIRECAO UNO MILLE	0020842	PÇ KITCIA	1	1	26,52	R\$ 26,52
1047 199667	KIT REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO VEICULO UNO 2020	0020842	KT KITCIA	1	5	33,09	R\$ 165,45
1071 199607	LAMPADA DE RE UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN OSRAN	1	4	2,73	R\$ 10,92
1086 187361	LÂMPADA FAROLETE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	UN OSRAN	1	2	2,47	R\$ 4,94
1091 199609	LAMPADA FAROLETE PARA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN OSRAN	1	4	2,47	R\$ 9,88
1092 187616	LAMPADA FAROLETE SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46
1094 187689	LÂMPADA FAROLETE UNO MILLE 2006	0020842	PÇ OSRAN	1	10	2,73	R\$ 27,30
1095 188685	LÂMPADA FAROLETE UNO VIVACE	0020842	PÇ OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 29 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1096 187625	LÂMPADA FAROLETE VW KOMBI-2011	0020842	PÇ	OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46
1102 188473	LAMPADAS DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	OSRAN	1	10	2,73	R\$ 27,30
1104 191568	LÂMPADAS DE FREIO DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	OSRAN	1	3	2,73	R\$ 8,19
1106 190132	LÂMPADAS DE FREIO DU FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46
1111 195133	LAMPADAS DE FREIO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	OSRAN	1	4	2,73	R\$ 10,92
1112 189280	LÂMPADAS DE FREIO PALIO FIRE	0020842	UN	OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46
1113 199668	LAMPADAS DE FREIO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	OSRAN	1	22	2,73	R\$ 60,06
1114 191569	LÂMPADAS DE PLACA DE DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ	OSRAN	1	3	2,47	R\$ 7,41
1120 188970	LÂMPADAS DE PLACA PALIO FIRE	0020842	PÇ	OSRAN	1	2	2,41	R\$ 4,82
1121 199669	LAMPADAS DE PLACA VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	OSRAN	1	22	2,41	R\$ 53,02
1122 189874	LAMPADAS DE RÉ DE	0020842	UN	OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46
1124 190111	LAMPADAS DE RÉ DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46
1127 188968	LÂMPADAS DE RÉ PALIO FIRE	0020842	PÇ	OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46
1128 199670	LAMPADAS DE RE VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	OSRAN	1	22	2,73	R\$ 60,06
1148 188472	LAMPADAS FAROLETE PALIO FIRE 2016	0020842	PÇ	OSRAN	1	10	2,73	R\$ 27,30
1156 188967	LÂMPADAS FAROLETE PALIO FIRE	0020842	PÇ	OSRAN	1	4	2,73	R\$ 10,92
1157 192080	LAMPADAS FAROLETE PARA UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46
1158 199673	LAMPADAS FAROLETE VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	OSRAN	1	22	2,73	R\$ 60,06
1159 195136	LAMPÁDAS FREIO DE MONTANA 2017	0020842	UN	OSRAN	1	1	2,73	R\$ 2,73
1160 199494	LAMPADAS FREIO DE VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	OSRAN	1	1	2,73	R\$ 2,73
1161 192391	LAMPÁDAS FREIO UNO MILLE 2013	0020842	UN	OSRAN	1	2	2,73	R\$ 5,46
1162 192392	LAMPADAS PLACA UNO MILLE 2013	0020842	UN	OSRAN	1	2	2,54	R\$ 5,08
1279 198493	PAR COXIM SUPORTE AMORTECEDOR DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN	SAMPEL	1	3	62,40	R\$ 187,20
1282 199615	PARAFUSO DA RODA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	ORIGINAL	1	38	2,54	R\$ 96,52
1283 195109	PARAFUSOS DA RODA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	1	2,54	R\$ 2,54
1284 195168	PARAFUSOS DAS RODAS DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	1	2,54	R\$ 2,54
1285 191022	PARAFUSOS DAS RODAS DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	1	2,54	R\$ 2,54
1286 190010	PARAFUSOS DAS RODAS UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	4	2,54	R\$ 10,16
1287 199497	PARAFUSOS DAS RODAS VEICULO FIORINO 2020	0020842	KT	ORIGINAL	1	1	2,54	R\$ 2,54
1288 191168	PARAFUSOS DAS RODAS VEW KOMBI 2011	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	1	2,54	R\$ 2,54



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 30 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1289 188519	PARAFUSOS DE RODA PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	62	2,54	R\$ 157,48
1290 190116	PARAFUSOS DE RODAS DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	ORIGINAL	1	1	2,54	R\$ 2,54
1291 191361	PARAFUSOS DE RODAS DDD FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	ORIGINAL	1	2	2,54	R\$ 5,08
1292 191666	PARAFUSOS DE RODAS DE DOBLÔ 1.8 2017	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	3	2,54	R\$ 7,62
1298 187740	PARAFUSOS DE RODAS UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	4	2,54	R\$ 10,16
1299 188892	PARAFUSOS DE RODAS UNO VIVACE	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	10	2,54	R\$ 25,40
1301 194924	Pastilha de freio fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	SYL	1	2	36,53	R\$ 73,06
1303 198480	PASTILHA DE FREIOS STRADA 2019	0020842	UN	COBREQ	1	1	42,24	R\$ 42,24
1305 198495	PASTILHAS DE FREIO DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN	COBREQ	1	3	88,21	R\$ 264,63
1329 199411	REPARO AMORT. DIANT. VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	SAMPEL	1	1	36,47	R\$ 36,47
1330 199414	REPARO AMORT. TRAS. VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	SAMPEL	1	1	43,63	R\$ 43,63
1379 198487	REPARO TRABULADOR STRADA 2019	0020842	UN	KITCIA	1	1	28,64	R\$ 28,64
1385 198501	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR DO RENAULT KWID	0020842	UN	GONEL	1	3	108,90	R\$ 326,70
1442 187314	ROLAMENO RODA TRASEIRA TOYOTA SW4 4X4 SR	0020842	PÇ	IMA	1	2	168,50	R\$ 337,00
1448 199624	ROLAMENTO DE RODA DIANT UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	SKF	1	4	83,25	R\$ 333,00
1449 191043	ROLAMENTO DE RODA DIANT. RENAULT	0020842	PÇ	IMA	1	2	109,50	R\$ 219,00
1459 198519	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA ORIGINAL DO FIAT STRADA	0020842	UN	SKF	1	1	95,58	R\$ 95,58
1460 198502	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA ORIGINAL DO RENAULT KWID	0020842	UN	IMA	1	3	135,84	R\$ 407,52
1461 187313	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO TOYOTA SW4 4X4	0020842	PÇ	NAKATA	1	2	277,29	R\$ 554,58
1495 188497	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS PALIO ATTRACTIV	0020842	PÇ	HIPER	1	6	133,50	R\$ 801,00
1496 187717	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS UNO MILLE 2	0020842	PÇ	HIPER	1	4	86,00	R\$ 344,00
1497 187795	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS UNO MILLE W	0020842	PÇ	HIPER	1	2	86,00	R\$ 172,00
1498 187858	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS UNO MILLE W	0020842	PÇ	HIPER	1	2	86,00	R\$ 172,00
1499 188760	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS UNO VIVACE	0020842	PÇ	HIPER	1	1	86,00	R\$ 86,00
1516 199760	ROLAMENTOS RODA DIANT VEIC UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	SKF	1	7	95,32	R\$ 667,24
1517 190071	ROLAMENTOS RODA DIANT, DA FIAT DOBLO 201	0020842	UN	SKF	1	2	101,89	R\$ 203,78
1518 191226	ROLAMENTOS RODA DIANT,DDD,FIAT DOBLO 201	0020842	UN	SKF	1	3	101,89	R\$ 305,67
1523 189453	ROLAMENTOS RODA DIANTE, 2011 VW KOMBI	0020842	UN	SKF	1	3	32,70	R\$ 98,10
1525 189220	ROLAMENTOS RODA DIANTEIRAS VW KOMBI	0020842	UN	SKF	1	3	32,70	R\$ 98,10
1526 191227	ROLAMENTOS RODA TRAS,DDD,FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	SKF	1	3	101,89	R\$ 305,67



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 31 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1528 192359	ROLAMENTOS RODA TRAS. UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	SKF	1	5	95,58	R\$ 477,90
1529 199520	ROLAMENTOS RODA TRAS. VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	SKF	1	2	101,89	R\$ 203,78
1530 192463	ROLAMENTOS RODA TRAS.UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	SKF	1	2	101,89	R\$ 203,78
1532 192120	ROLAMENTOS RODA TRASEIRA UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	HIPER	1	3	95,58	R\$ 286,74
1533 189221	ROLAMENTOS RODA TRASEIRA VW KOMBI	0020842	UN	IMA	1	5	85,59	R\$ 427,95
1541 198521	SAPATA DE FREIO TRASEIRO DO FIAT STRADA 2019	0020842	UN	COBREQ	1	2	168,53	R\$ 337,06
1546 198523	SENSOR DE ROTAÇÃO FIAT STRADA 2019	0020842	UN	M.T.E	1	2	118,50	R\$ 237,00
1548 191346	SILENCIOSO DDD FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	TUPER	1	3	182,50	R\$ 547,50
1554 195179	SILENCIOSO DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	TUPER	1	2	158,60	R\$ 317,20
1557 189842	SILENCIOSO DO FIAT DOBLO 2009	0020842	PÇ	TUPER	1	3	194,50	R\$ 583,50
1558 188561	SILENCIOSO DOBLÔ	0020842	PÇ	TUPER	1	4	173,50	R\$ 694,00
1568 195149	SILENCIOSO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ	TUPER	1	3	125,50	R\$ 376,50
1569 189065	SILENCIOSO PALIO FIRE	0020842	PÇ	TUPER	1	3	128,70	R\$ 386,10
1572 187875	SILENCIOSO UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	TUPER	1	3	126,17	R\$ 378,51
1573 188866	SILENCIOSO UNO VIVACE	0020842	PÇ	TUPER	1	2	129,99	R\$ 259,98
1574 199627	SILENCIOSO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	TUPER	1	3	133,22	R\$ 399,66
1575 199761	SILENCIOSO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	TUPER	1	5	133,22	R\$ 666,10
1577 198508	SUPORTE DO AMORTECEDOR DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN	KITCIA	1	4	29,93	R\$ 119,72
1578 198525	SUPORTE DO AMORTECEDOR FIAT STRADA 2019	0020842	UN	KITCIA	1	2	50,69	R\$ 101,38
1580 200641	Tambor de freio traseiro Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	HIPER	1	3	86,66	R\$ 259,98
1581 199628	TAMBOR DO FREIO TRASEIRO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	HIPER	1	5	86,66	R\$ 433,30
1582 194838	Tambores de freios dianteiros D20	0020842	UN	HIPER	1	3	193,97	R\$ 581,91
1584 190272	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS	0020842	PÇ	HIPER	1	5	86,66	R\$ 433,30
1595 187710	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS UNO MILLE 2	0020842	PÇ	HIPER	1	5	86,66	R\$ 433,30
1596 187851	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS UNO MILLE W	0020842	PÇ	HIPER	1	3	86,66	R\$ 259,98
1597 187788	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS UNO MILLE W	0020842	PÇ	HIPER	1	3	86,66	R\$ 259,98
1598 188749	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS UNO VIVACE	0020842	PÇ	HIPER	1	3	86,66	R\$ 259,98
1601 189938	TAMBORES DOS FREIOS TRASEIROS UNO MILLE	0020842	PÇ	HIPER	1	3	86,66	R\$ 259,98
1604 189014	TAMBORES FREIOS TRASEIROS PALIO FIRE	0020842	PÇ	HIPER	1	5	73,00	R\$ 365,00
1607 189208	TAMBORES FREIOS TRASEIROS VW KOMBI	0020842	UN	HIPER	1	3	196,70	R\$ 590,10
1609 192362	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE DIREÇÃO PALIO FIR	0020842	PÇ	CLICK	1	2	21,45	R\$ 42,90
1618 187846	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA UNO MILLE	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	2	17,55	R\$ 35,10



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 32 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 002815 - REZENDE COSTA PECAS E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1623 192361	TAMPA DO RESERVATORIO DE ÓLEO FREIO PALI	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	3	17,55	R\$ 52,65
1625 198509	TAMPA RADIADOR ORIGINAL RENAULT KWID 2018	0020842	UN	FLORIO	1	3	31,92	R\$ 95,76
1626 199629	TAMPA RESERV AGUA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	ORIGINAL	1	3	17,55	R\$ 52,65
1629 192109	TAMPA RESERV. ÁGUA UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	2	17,55	R\$ 35,10
1637 199763	TAMPA RESERVAT DE AGUA UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	ORIGINAL	1	5	17,55	R\$ 87,75
1640 191914	TAMPA RESERVATÓ DÁGUA FS FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	ORIGINAL	1	2	17,55	R\$ 35,10
1641 191917	TAMPA RESERVATÓ ÓLEO DIREÇÃO FS FIAT DOBLO	0020842	UN	FLORIO	1	2	21,06	R\$ 42,12
1651 189202	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA VW KOMBI	0020842	UN	CLICK	1	2	14,37	R\$ 28,74
1652 189204	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE DIREÇÃO VW	0020842	UN	CLICK	1	2	24,70	R\$ 49,40
1670 198528	TANQUE DE COMBUSTIVEL FIAT STRADA 2019	0020842	UN	IGASA	1	2	689,00	R\$ 1.378,00
1681 189954	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	IGASA	1	2	663,00	R\$ 1.326,00
1682 187722	TANQUE DE COMBUSTIVEL UNO MILLE 2006	0020842	PÇ	IGASA	1	3	663,00	R\$ 1.989,00
1683 187801	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	IGASA	1	2	663,00	R\$ 1.326,00
1684 187864	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	IGASA	1	2	663,00	R\$ 1.326,00
1697 190394	TERMINAIS DE DIREÇÃO DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	TRW	1	3	38,50	R\$ 115,50
1713 187803	TERMINAIS DE DIREÇÃO UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	42,07	R\$ 126,21
1725 198577	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO	0020842	PÇ	NAKATA	1	2	42,42	R\$ 84,84
1730 198513	TERMINAL DIREÇÃO DO RNAULT KWID 2018	0020842	UN	VIEMAR	1	4	47,48	R\$ 189,92
1733 200643	Válvula termostatica Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	M.T.E	1	2	78,07	R\$ 156,14
1738 191663	VALVULA TERMOSTATICA DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	WALLER	1	4	78,94	R\$ 315,76
1759 188889	VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO VIVACE	0020842	PÇ	WALLER	1	3	78,94	R\$ 236,82
1760 199635	VALVULA TERMOSTATICA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	WALLER	1	3	78,94	R\$ 236,82
1761 199547	VALVULA TERMOSTATICA VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	WALLER	1	2	78,94	R\$ 157,88

**Total fornecedor:**

**R\$ 77.734,41**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2 199594	REPARO HOMOCINETICA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	AUTHOMIX	1	3	19,00	R\$ 57,00
3 199597	REPAROS AMORT DIANT UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	SAMPEL	1	5	15,00	R\$ 75,00
4 199596	REPAROS AMORT TRAS UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	SAMPEL	1	5	15,00	R\$ 75,00
5 199663	REPAROS AMORTEC DIANT VEICULO UNO 2020	0020842	UN	SAMPEL	1	7	15,00	R\$ 105,00
10 191106	ABRACADEIRAS BARRA ESTAB. DIAN.CITROEN JU	0020842	UN	UNIVERSAL	1	5	31,00	R\$ 155,00





Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 33 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
11	195161	ABRAÇADEIRAS BARRA ESTABILIZ DIANT. DOBLÔ 2007	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	5	22,00	R\$ 110,00
12	191147	ABRAÇADEIRAS BARRA ESTABILIZ,DA DIANTEIR	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	5	31,00	R\$ 155,00
13	191248	ABRAÇADEIRAS BARRA ESTABILIZ,DIANT,DDD,F	0020842	UN	UNIVERSAL	1	3	31,00	R\$ 93,00
22	188506	ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	BOSCH	1	3	680,00	R\$ 2.040,00
23	189053	ALTERNADOR PALIO FIRE	0020842	UN	BOSCH	1	5	880,00	R\$ 4.400,00
24	198427	ALTERNADOR RENAULT KWID 2018	0020842	UN	BOSCH	1	3	1.080,00	R\$ 3.240,00
25	199972	ALTERNADOR RENAULT SANDERO 2014	0020842	UN	BOSCH	1	2	1.052,00	R\$ 2.104,00
32	199785	Amortecedor dianteiro SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	331,00	R\$ 993,00
34	23744	AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA CD WORKING	0020842	PÇ	NAKATA	1	5	240,00	R\$ 1.200,00
39	198443	AMORTECEDOR FIAT ESTRADA 2019	0020842	UN	NAKATA	1	2	225,00	R\$ 450,00
45	23765	AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA CD WORKING	0020842	PÇ	NAKATA	1	5	180,00	R\$ 900,00
51	199786	Amortecedor traseiro SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	238,00	R\$ 714,00
53	187311	AMORTECEDOR TRASEIRO TOYOTA SW4 4X4 SR 20	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	178,00	R\$ 534,00
61	191615	AMORTECEDORES DIANT. DOBLÔ	0020842	PÇ	NAKATA	1	5	425,00	R\$ 2.125,00
72	188491	AMORTECEDORES DIANTEIROS PALIO ATTRACTIV 21016	0020842	PÇ	NAKATA	1	7	365,00	R\$ 2.555,00
74	189016	AMORTECEDORES DIANTEIROS PALIO FIRE	0020842	PÇ	NAKATA	1	5	225,00	R\$ 1.125,00
77	187711	AMORTECEDORES DIANTEIROS UNO MILLE 2006	0020842	PÇ	NAKATA	1	5	145,00	R\$ 725,00
78	192406	AMORTECEDORES DIANTEIROS UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	160,00	R\$ 480,00
80	187789	AMORTECEDORES DIANTEIROS UNO MILLE WAY 2	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	218,00	R\$ 654,00
82	191138	AMORTECEDORES DOS DIANTEIROS DO CITROEN	0020842	UN	NAKATA	1	3	523,00	R\$ 1.569,00
83	189590	AMORTECEDORES TRAS. DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	NAKATA	1	4	283,00	R\$ 1.132,00
84	189044	AMORTECEDORES TRASEIROS CITROEN JUMPER	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	257,00	R\$ 771,00
85	191215	AMORTECEDORES TRASEIROS D, FIAT DOBLO 20	0020842	UN	NAKATA	1	3	342,00	R\$ 1.026,00
86	191495	AMORTECEDORES TRASEIROS DDO FIAT DOBLO 2	0020842	PÇ	NAKATA	1	2	287,00	R\$ 574,00
87	190855	AMORTECEDORES TRASEIROS DE CITROEN JUMPE	0020842	UN	NAKATA	1	3	265,00	R\$ 795,00
95	188492	AMORTECEDORES TRASEIROS PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	NAKATA	1	7	199,58	R\$ 1.397,06
96	195024	AMORTECEDORES TRASEIROS PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	NAKATA	1	5	22,37	R\$ 111,85
98	188905	AMORTECEDORES TRASEIROS RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	NAKATA	1	2	176,22	R\$ 352,44
99	189941	AMORTECEDORES TRASEIROS UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	138,00	R\$ 414,00
100	187712	AMORTECEDORES TRASEIROS UNO MILLE 2006	0020842	PÇ	NAKATA	1	5	138,00	R\$ 690,00
101	187790	AMORTECEDORES TRASEIROS UNO MILLE WAY 20	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	217,00	R\$ 651,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 34 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
104	199773	Barra da direção Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	37,00	R\$ 111,00
105	199794	Barra de direção SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	38,00	R\$ 114,00
107	199993	batente amortecedor dianteiro renault kwind 2018	0020842	UN	SAMPEL	1	2	24,00	R\$ 48,00
108	199974	BATENTE AMORTECEDOR RENAULT SANDERO 2014	0020842	KT	SAMPEL	1	2	21,00	R\$ 42,00
111	199829	BATENTE ROLAMENTO PORTA LATER UNO 2020	0020842	UN	SAMPEL	1	6	46,00	R\$ 276,00
112	198537	BATENTE SUSPENSÃO FEIXE MOLA RENAULT MASTER	0020842	UN	SAMPEL	1	2	85,00	R\$ 170,00
113	198538	BATENTE SUSPENSÃO FEIXE MOLA RENAULT MASTER 2018	0020842	UN	SAMPEL	1	2	85,00	R\$ 170,00
149	199792	Bieleta da suspensão SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	NAKATA	1	2	29,00	R\$ 58,00
151	199771	Bieleta da suspensão. Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	NAKATA	1	2	37,22	R\$ 74,44
153	199788	Bobina de ignição SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	NGK	1	2	269,00	R\$ 538,00
154	200696	BOIA COMBUSTIVEL FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN	TSA	1	8	94,05	R\$ 752,40
155	191635	BOIA DE COMBUSTÍVEL DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ	TSA	1	3	78,00	R\$ 234,00
156	200622	Boia de combustível Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	TSA	1	2	68,00	R\$ 136,00
157	191266	BOIA DE COMBUSTÍVEL DDD FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	TSA	1	2	68,00	R\$ 136,00
158	190873	BOIA DE COMBUSTÍVEL DE CITROEN JUMPER 20	0020842	UN	TSA	1	1	172,67	R\$ 172,67
159	195039	BOIA DE COMBUSTIVEL DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	TSA	1	1	54,00	R\$ 54,00
160	190390	BÓIA DE COMBUSTIVEL DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	TSA	1	4	54,00	R\$ 216,00
161	190780	BOIA DE COMBUSTÍVEL DO CITROEN JUMPER 20	0020842	UN	TSA	1	1	172,67	R\$ 172,67
162	192431	BOIA DE COMBUSTIVEL DO UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	TSA	1	1	54,00	R\$ 54,00
163	199350	BOIA DE COMBUSTIVEL DO VEÍCULO FIORINO 2020	0020842	UN	TSA	1	1	88,00	R\$ 88,00
166	191842	BOIA DE COMBUSTÍVEL FI FIAT DOBLO 2009	0020842	UN	TSA	1	2	88,00	R\$ 176,00
170	188502	BOIA DE COMBUSTIVEL PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	TSA	1	6	49,00	R\$ 294,00
171	195026	BOIA DE COMBUSTÍVEL PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	TSA	1	2	49,00	R\$ 98,00
172	189043	BOIA DE COMBUSTÍVEL PALIO FIRE	0020842	PÇ	TSA	1	2	49,00	R\$ 98,00
173	188923	BOIA DE COMBUSTÍVEL RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	TSA	1	1	92,00	R\$ 92,00
174	189955	BOIA DE COMBUSTÍVEL UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	TSA	1	1	59,00	R\$ 59,00
175	187723	BOIA DE COMBUSTIVEL UNO MILLE 2006	0020842	PÇ	TSA	1	2	59,00	R\$ 118,00
176	187802	BOIA DE COMBUSTÍVEL UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	TSA	1	2	59,00	R\$ 118,00
177	187865	BOIA DE COMBUSTÍVEL UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	TSA	1	1	79,00	R\$ 79,00
178	199571	BOIA DE COMBUSTIVEL UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	TSA	1	2	84,00	R\$ 168,00
179	199559	BOIA DE COMBUSTIVEL VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	TSA	1	4	74,00	R\$ 296,00
182	198450	BOIA SENSOR FIAT STRADA 2019	0020842	UN	TSA	1	1	79,00	R\$ 79,00
183	198431	BOIA SENSOR NIVEL DO TANQUE	0020842	UN	TSA	1	3	132,00	R\$ 396,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 35 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		COMBUSTÍVEL RENAULT K							
185	199774	Bomba d'água Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	URBA	1	2	67,00	R\$ 134,00
188	199975	BOMBA COMBUSTÍVEL RENAULT SANDERO 2014	0020842	UN	BOSCH	1	1	139,00	R\$ 139,00
189	199564	BOMBA D AGUA VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	URBA	1	4	75,00	R\$ 300,00
203	187796	BOMBA D'ÁGUA UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	URBA	1	1	66,62	R\$ 66,62
204	187859	BOMBA D'ÁGUA UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	URBA	1	1	64,98	R\$ 64,98
205	199572	BOMBA D'AGUA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	URBA	1	2	92,00	R\$ 184,00
206	199352	BOMBA D'AGUA VEICULO FIORINO 2020.	0020842	UN	URBA	1	1	92,00	R\$ 92,00
207	189356	BOMBA DÁGUA PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	URBA	1	2	80,00	R\$ 160,00
208	191228	BOMBA DÁGUA DDD,FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	URBA	1	2	76,00	R\$ 152,00
209	190863	BOMBA DÁGUA DE CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	URBA	1	1	596,00	R\$ 596,00
211	195027	BOMBA DAGUA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	URBA	1	2	76,00	R\$ 152,00
212	189032	BOMBA DÁGUA PALIO FIRE	0020842	PÇ	URBA	1	2	67,00	R\$ 134,00
213	188498	BOMBA DÁGUA PALIO FIRE 2016	0020842	PÇ	URBA	1	4	77,00	R\$ 308,00
214	198432	BOMBA DÁGUA RENAULT KWID 2018	0020842	UN	URBA	1	3	278,00	R\$ 834,00
215	188916	BOMBA DAGUA RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	URBA	1	1	108,10	R\$ 108,10
216	199795	Bomba d'água SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	URBA	1	2	70,00	R\$ 140,00
221	199776	Bomba de óleo Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	SCHADEK	1	1	150,00	R\$ 150,00
222	199987	bomba de oleo renault kwid 2018	0020842	UN	SCHADEK	1	1	598,00	R\$ 598,00
225	200001	BOMBA OLÉO DO CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	SCHADEK	1	1	804,37	R\$ 804,37
227	187360	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA DOB	0020842	UN	NEWCAR	1	5	55,00	R\$ 275,00
228	195028	BORRACHA DA PORTA DIANT ESQUERDA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
229	195029	BORRACHA DA PORTA TRASEIRA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	NEWCAR	1	1	49,00	R\$ 49,00
232	187697	BORRACHA DE PORTA DIANT. ESQ. UNO	0020842	PÇ	NEWCAR	1	4	49,00	R\$ 196,00
238	188860	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA RENA	0020842	PÇ	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
250	187727	BORRACHA DE PORTA LATERAL DOBLÓ	0020842	PÇ	NEWCAR	1	4	55,00	R\$ 220,00
268	190825	BORRACHA PORTA DIANT,DIREITA DE CITROEN	0020842	UN	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
271	190731	BORRACHA PORTA DIANTE,DIREI DO CITROEN J	0020842	UN	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
274	195030	BORRACHA PORTA DIANTEIRA DIREITA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	NEWCAR	1	1	53,00	R\$ 53,00
275	187621	BORRACHA PORTA DIANTEIRA SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	NEWCAR	1	2	55,00	R\$ 110,00
277	190834	BORRACHA PORTA TRASEIRA DE CITROEN JUMPE	0020842	UN	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
280	192461	BORRACHA PORTA TRASEIRA UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	NEWCAR	1	1	45,00	R\$ 45,00
281	199353	BORRACHA PORTA TRASEIRA	0020842	UN	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 36 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		VEICULO FIORINO 2020							
283	191080	BORRACHA PT DIANTEI,ESQ, CITROEN JUMPER	0020842	PÇ	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
288	191081	BORRACHA PTA DIANTEI, ESQ, CINTROEN JUMP	0020842	PÇ	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
292	191113	BORRACHA PTA LATERAL CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
293	191088	BORRACHA PTA LATERAL CITROEN JUMPER 2014	0020842	UN	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
294	191089	BORRACHA PTA TRASEIRA CITROEN JUMPER 201	0020842	UN	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
295	192004	BORRACHA PTA TRASEIRA FC FIAT DOBLO 2013	0020842	PÇ	NEWCAR	1	1	55,00	R\$ 55,00
296	191801	BORRACHA PTA TRASEIRA FI FIAT DOBLO 2009	0020842	UN	NEWCAR	1	2	55,00	R\$ 110,00
297	191190	BORRACHA PTA TRASEIRA FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	NEWCAR	1	2	55,00	R\$ 110,00
298	198543	BUCHA BRAÇO SUPERIOR DIANTEIRA DO RENAULT MASTER	0020842	UN	SAMPEL	1	1	78,00	R\$ 78,00
299	198545	BUCHA SUPORTE BANDEJA SUPERIOR SUSPENSÃO DIANTEIRO	0020842	UN	SAMPEL	1	1	78,00	R\$ 78,00
315	191123	CABO ACELERADOR DA CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	IKS	1	1	50,00	R\$ 50,00
318	191200	CABO DA EMBREAGEM DA FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	IKS	1	2	27,00	R\$ 54,00
319	189786	CABO DA EMBREAGEM DO FIAT DOBLO 2009	0020842	PÇ	IKS	1	2	27,00	R\$ 54,00
320	20817	CABO DA EMBREAGEM DOBLO 2013	0020842	PÇ	IKS	1	1	27,00	R\$ 27,00
321	191201	CABO DA FREIO DE MÃO DA FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	IKS	1	2	27,00	R\$ 54,00
332	189859	CABO DE ABRIR CAPÔ UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	IKS	1	1	25,00	R\$ 25,00
333	190165	CABO DE ABRIR CAPÔ UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	IKS	1	4	25,00	R\$ 100,00
334	187779	CABO DE ABRIR CAPÔ UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	IKS	1	1	25,00	R\$ 25,00
336	199567	CABO DE ABRIR CAPO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	IKS	1	4	29,00	R\$ 116,00
343	190967	CABO DE ACELERADOR DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	IKS	1	1	27,30	R\$ 27,30
344	191097	CABO DE ACELERADOR DO CITROEN JUMPER 201	0020842	PÇ	IKS	1	1	50,00	R\$ 50,00
347	191811	CABO DE ACELERADOR FI FIAT DOBLO 2009	0020842	UN	IKS	1	2	25,00	R\$ 50,00
355	195033	CABO DE ACELERADOR PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	IKS	1	1	21,50	R\$ 21,50
356	188484	CABO DE ACELERADOR PALIO FIRE 2016	0020842	PÇ	IKS	1	5	22,50	R\$ 112,50
357	192356	CABO DE ACELERADOR PÁLIO FIRE2014	0020842	PÇ	IKS	1	2	22,50	R\$ 45,00
358	189895	CABO DE ACELERADOR UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	IKS	1	1	21,00	R\$ 21,00
359	187704	CABO DE ACELERADOR UNO MILLE 2006	0020842	PÇ	IKS	1	2	21,50	R\$ 43,00
360	187780	CABO DE ACELERADOR UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	IKS	1	1	21,50	R\$ 21,50
361	187843	CABO DE ACELERADOR UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	IKS	1	1	21,50	R\$ 21,50



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 37 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
362	199577	CABO DE ACELERADOR UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	IKS	1	2	40,00	R\$ 80,00
365	199356	CABO DE EMBREAGEM VEICULO FIORINO 2020.	0020842	UN	IKS	1	1	50,00	R\$ 50,00
366	189017	CABO DE EMBREAGEM CITROEN JUMPER	0020842	PÇ	IKS	1	1	90,00	R\$ 90,00
367	191124	CABO DE EMBREAGEM DA CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	IKS	1	1	90,00	R\$ 90,00
368	191605	CABO DE EMBREAGEM DE DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ	IKS	1	3	48,00	R\$ 144,00
369	195052	CABO DE EMBREAGEM DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	IKS	1	1	37,00	R\$ 37,00
370	190173	CABO DE EMBREAGEM DE UNO	0020842	PÇ	IKS	1	2	39,50	R\$ 79,00
371	190968	CABO DE EMBREAGEM DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	IKS	1	1	43,50	R\$ 43,50
381	187781	CABO DE EMBREAGEM UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	IKS	1	1	45,00	R\$ 45,00
382	199642	CABO DE EMBREAGEM VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	IKS	1	4	43,00	R\$ 172,00
384	190055	CABO DE FREIO DE MÃO DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	IKS	1	1	95,00	R\$ 95,00
385	189788	CABO DE FREIO DE MÃO DO FIAT DOBLO 2009	0020842	PÇ	IKS	1	2	95,00	R\$ 190,00
393	199580	CABO DE FREIO DE MAO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	IKS	1	2	67,50	R\$ 135,00
394	198456	CABO DE VELA STRADA 2019	0020842	UN	IKS	1	1	52,00	R\$ 52,00
397	194913	Cabo do acelerador fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	IKS	1	2	26,00	R\$ 52,00
398	191099	CABO DO FREIO DA MÃO DO CITROEN JUMPER 2	0020842	UN	IKS	1	1	50,00	R\$ 50,00
401	190845	CABO DO FREIO DE MÃO DE CITROEN JUMPER	0020842	UN	IKS	1	1	50,00	R\$ 50,00
404	190969	CABO DO FREIO DE MÃO DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	IKS	1	1	69,00	R\$ 69,00
407	195035	CABO DO FREIO DE MAO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	IKS	1	1	45,00	R\$ 45,00
412	199644	CABO DO FREIO DE MAO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	IKS	1	4	53,00	R\$ 212,00
421	199357	CABO FREIO DE MÃO VEÍCULO FIORINO 2020.	0020842	UN	IKS	1	1	53,00	R\$ 53,00
422	199978	CABO VELA RENAULT SANDERO 2014	0020842	UN	NGK	1	1	65,00	R\$ 65,00
426	200624	Caixa da direção Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	AMPRI	1	1	825,00	R\$ 825,00
436	187799	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA UNO MILLE WAY 2	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	1	610,00	R\$ 610,00
437	188500	CAIXA DE CAMBIO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	4	3.549,00	R\$ 14.196,00
438	192375	CAIXA DE CAMBIO PALIO FIRE2014	0020842	PÇ	ORIGINAL	1	1	3.532,33	R\$ 3.532,33
446	188504	CAIXA DE DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	AMPRI	1	5	771,00	R\$ 3.855,00
448	199981	CAIXA DE DIREÇÃO RENAULT SANDERO 2014	0020842	UN	AMPRI	1	1	1.781,00	R\$ 1.781,00
453	198436	CALOTA ARO 14 RENAULT KWID 2018	0020842	UN	GRID	1	3	15,00	R\$ 45,00
454	198457	CALOTA ARO 14 STRADA 2019	0020842	UN	GRID	1	1	13,50	R\$ 13,50
457	200700	CATALIZADOR FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN	TUPER	1	4	350,00	R\$ 1.400,00
463	200009	chave de roda veiculo renault kwind	0020842	UN	UNIVERSAL	1	1	50,00	R\$ 50,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 38 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
465 23756	CILINDRO FREIO TRASEIRO STRADA CD 2018	0020842	PÇ ATE	1	3	34,00	R\$ 102,00
466 198439	CILINDRO IGNIÇÃO RENAULT KWID 2018	0020842	UN UNIVERSAL	1	2	1.140,00	R\$ 2.280,00
471 199797	Cilindro mestre SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ ATE	1	2	228,00	R\$ 456,00
473 198546	CILINDRO MIOLO IGNIÇÃO COMPUTADOR RENAULT MASTER	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	440,00	R\$ 440,00
477 200625	Coifa do Semi Eixo Pálio Fire 2016	0020842	PÇ AXIOS	1	2	18,50	R\$ 37,00
478 195061	COIFA SEMI EIXO DE MONTANA 2017	0020842	PÇ AXIOS	1	1	19,00	R\$ 19,00
479 190464	COIFA SEMI EIXO DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ AXIOS	1	4	18,50	R\$ 74,00
480 200699	COIFA SEMI EIXO FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN AXIOS	1	8	22,00	R\$ 176,00
482 195050	COIFA SEMI EIXO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN AXIOS	1	2	17,50	R\$ 35,00
483 188957	COIFA SEMI EIXO RENAULT SANDERO	0020842	PÇ AXIOS	1	4	19,00	R\$ 76,00
484 187638	COIFA SEMI EIXO SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ AXIOS	1	2	18,50	R\$ 37,00
485 190016	COIFA SEMI EIXO UNO MILLE 2004	0020842	PÇ AXIOS	1	1	22,00	R\$ 22,00
486 191023	COIFA SEMI EIXO UNO MILLE 2013	0020842	PÇ AXIOS	1	1	22,00	R\$ 22,00
487 187824	COIFA SEMI EIXO UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ AXIOS	1	2	22,00	R\$ 44,00
488 187887	COIFA SEMI EIXO UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ AXIOS	1	2	22,00	R\$ 44,00
489 199581	COIFA SEMI EIXO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN AXIOS	1	2	22,00	R\$ 44,00
491 198442	COIFA UNIKA RENAULT KWID 2018	0020842	UN AXIOS	1	3	22,00	R\$ 66,00
492 198462	COIFA UNIKA STRADA 2019	0020842	UN AXIOS	1	1	18,50	R\$ 18,50
493 199648	COLETOR DE ESCALPE VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN TUPER	1	4	796,95	R\$ 3.187,80
495 190095	COLETOR DE ESCAPE DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN TUPER	1	1	775,00	R\$ 775,00
496 191343	COLETOR DE ESCAPE DDD FIAT DOBLO 2016	0020842	UN TUPER	1	2	757,00	R\$ 1.514,00
497 191648	COLETOR DE ESCAPE DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	UN TUPER	1	3	757,00	R\$ 2.271,00
498 195062	COLETOR DE ESCAPE DE MONTANA 2017	0020842	PÇ TUPER	1	1	740,00	R\$ 740,00
499 190409	COLETOR DE ESCAPE DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ TUPER	1	4	294,00	R\$ 1.176,00
500 191004	COLETOR DE ESCAPE DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ TUPER	1	1	294,00	R\$ 294,00
502 191854	COLETOR DE ESCAPE FI FIAT DOBLO 2009	0020842	PÇ TUPER	1	2	294,00	R\$ 588,00
509 195051	COLETOR DE ESCAPE PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN TUPER	1	2	730,00	R\$ 1.460,00
512 189965	COLETOR DE ESCAPE UNO MILLE 2004	0020842	PÇ TUPER	1	1	294,00	R\$ 294,00
513 187809	COLETOR DE ESCAPE UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ TUPER	1	1	294,00	R\$ 294,00
514 199582	COLETOR DE ESCAPE UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN TUPER	1	2	744,00	R\$ 1.488,00
518 200626	Coletor do escapamento Pálio Fire 2016	0020842	PÇ TUPER	1	1	720,00	R\$ 720,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 39 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
519	187629	COLETOR ESCAPE SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	TUPER	1	1	828,00	R\$ 828,00
521	199988	correa dentado veic renault k wid 2018	0020842	UN	DAYCO	1	1	44,00	R\$ 44,00
522	195064	CORREIA DENTADA MOTOR DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	45,00	R\$ 45,00
524	199584	CORREIA ALTERNADOR DE UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	DAYCO	1	5	16,00	R\$ 80,00
530	199360	CORREIA DE ALTERNADOR VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	DAYCO	1	1	16,00	R\$ 16,00
531	200628	Correia dentada Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	59,00	R\$ 118,00
532	199775	Correia dentada Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	42,00	R\$ 84,00
533	190918	CORREIA DENTADA DE MOTOR DE UNO	0020842	PÇ	DAYCO	1	4	50,00	R\$ 200,00
534	189964	CORREIA DENTADA DE MOTOR UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	50,00	R\$ 50,00
535	199583	CORREIA DENTADA DE MOTOR UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	DAYCO	1	5	65,00	R\$ 325,00
536	188508	CORREIA DENTADA DO MOTOR PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	61,12	R\$ 122,24
538	187617	CORREIA DENTADA MOTOR CELTA 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	47,00	R\$ 94,00
544	190215	CORREIA DENTADA MOTOR DU FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	DAYCO	1	2	65,00	R\$ 130,00
550	188509	CORREIA DENTADA MOTOR PALIO FIRE 2016	0020842	PÇ	DAYCO	1	4	61,00	R\$ 244,00
551	188933	CORREIA DENTADA MOTOR RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	75,43	R\$ 75,43
552	187871	CORREIA DENTADA MOTOR UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	61,67	R\$ 61,67
556	199359	CORREIA DENTADA VEICULO FIORINO 2020.	0020842	UN	DAYCO	1	1	65,00	R\$ 65,00
557	199650	CORREIA DENTADA VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	DAYCO	1	4	63,65	R\$ 254,60
560	190884	CORREIA DO ALTERNADOR DE CITROEN JUMPER	0020842	UN	DAYCO	1	1	85,00	R\$ 85,00
562	190790	CORREIA DO ALTERNADOR DO CITROEN JUMPER	0020842	UN	DAYCO	1	1	85,00	R\$ 85,00
570	188507	CORREIA DO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	DAYCO	1	5	32,00	R\$ 160,00
571	195118	CORREIA DO ALTERNADOR PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	32,00	R\$ 64,00
572	189057	CORREIA DO ALTERNADOR PALIO FIRE	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	32,00	R\$ 64,00
574	187319	CORREIA DO ALTERNADOR TOYOTA SW4 4X4 SR	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	45,00	R\$ 45,00
582	191219	CORREIAS DENTADAS D, FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	DAYCO	1	2	60,00	R\$ 120,00
583	190858	CORREIAS DENTADAS DE CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	DAYCO	1	2	288,00	R\$ 576,00
585	191927	CORREIAS DENTADAS FS FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	DAYCO	1	1	60,00	R\$ 60,00
590	195120	CORREIAS DENTADAS PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	61,00	R\$ 122,00
591	189022	CORREIAS DENTADAS PALIO FIRE	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	49,00	R\$ 98,00
594	187791	CORREIAS DENTADAS UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	49,00	R\$ 49,00
595	187854	CORREIAS DENTADAS UNO MILLE	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	50,00	R\$ 50,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 40 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
596	199585	WAY 2012 CORREIAS DENTADAS UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	DAYCO	1	2	61,00	R\$ 122,00
598	189054	CORREIAS DO ALTERNADOR CITROEN JUMPER	0020842	PÇ	DAYCO	1	2	85,00	R\$ 170,00
599	190069	CORREIAS DO ALTERNADOR DA FIAT DOBLO 201	0020842	UN	DAYCO	1	1	32,00	R\$ 32,00
600	191621	CORREIAS DO ALTERNADOR DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	DAYCO	1	3	32,00	R\$ 96,00
601	190190	CORREIAS DO ALTERNADOR DU FIAT DOBLO 201	0020842	UN	DAYCO	1	2	32,00	R\$ 64,00
607	188912	CORREIAS DO ALTERNADOR RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	39,00	R\$ 39,00
608	189944	CORREIAS DO ALTERNADOR UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	32,00	R\$ 32,00
609	187855	CORREIAS DO ALTERNADOR UNO MILLE WAY 201	0020842	PÇ	DAYCO	1	1	32,00	R\$ 32,00
611	190859	CORREIAS DO ALTERNDOR DE CITROEN JUMPER	0020842	UN	DAYCO	1	2	85,00	R\$ 170,00
625	199802	Disco de freio dianteiro SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	2	78,00	R\$ 156,00
627	200629	Disco de freio Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	2	83,00	R\$ 166,00
630	198553	DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENAULT MASTER 2018	0020842	UN	HIPPER FRE	1	1	224,73	R\$ 224,73
632	194921	Disco de freio diantero fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	2	66,20	R\$ 132,40
633	198445	DISCO DE FREIO PAR RENAULT KWID 2018	0020842	UN	HIPPER FRE	1	3	106,80	R\$ 320,40
634	198464	DISCO DE FREIO PAR STRADA 2019	0020842	UN	HIPPER FRE	1	1	98,00	R\$ 98,00
635	23748	DISCO DE FREIO STRADA CD WORKING 2012	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	3	98,00	R\$ 294,00
636	198554	DISCO DE FREIO TRASEIRO DO RENAULT MASTER 2018	0020842	UN	HIPPER FRE	1	1	370,00	R\$ 370,00
641	195067	DISCOS DE FREIO DIANTEIRO DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	1	128,70	R\$ 128,70
642	190649	DISCOS DE FREIO DIANTEIRO DE UNO MILLE	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	4	67,50	R\$ 270,00
646	199386	DISCOS DE FREIO DIANTEIRO VEICULO FIORINO 2020.	0020842	UN	HIPPER FRE	1	1	97,50	R\$ 97,50
648	189033	DISCOS DE FREIOS DIANTEIROS CITROEN JUMP	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	2	198,00	R\$ 396,00
655	188489	DISCOS DE FREIOS TRASEIROS PALIO ATTRACTIV 20	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	6	81,00	R\$ 486,00
656	195055	DISCOS DE FREIOS TRASEIROS PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	HIPPER FRE	1	4	81,00	R\$ 324,00
657	192365	DISCOS DE FREIOS TRASEIROS PALIO FIRE201	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	4	83,00	R\$ 332,00
659	191613	DISCOS FREIOS DIANT. DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	3	69,00	R\$ 207,00
660	192115	DISCOS FREIOS DIANT. UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	2	67,00	R\$ 134,00
661	190182	DISCOS FREIOS DIANTEIROS DU FIAT DOBLO 2	0020842	UN	HIPPER FRE	1	2	69,00	R\$ 138,00
662	188899	DISCOS FREIOS DIANTEIROS RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	HIPPER FRE	1	2	135,00	R\$ 270,00
664	198446	ELETROBOMBA DO LAVADOR DE PARA-BRISAS RENAULT KWID	0020842	UN	BF	1	3	50,00	R\$ 150,00
673	190097	ESCAPAMENTO FINAL DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	TUPER	1	1	169,00	R\$ 169,00





Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 41 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
675 190889	ESCAPAMENTO FINAL DE CITROEN JUMPER 201	0020842	UN TUPER	1	1	691,02	R\$ 691,02
706 200631	Escapamento intermediário Pálio Fire 2016	0020842	PÇ TUPER	1	2	125,00	R\$ 250,00
707 199403	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO VEICULO FIORINO 2020.	0020842	UN TUPER	1	1	130,00	R\$ 130,00
708 188511	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO ATTRACTIV FIRE 201	0020842	PÇ TUPER	1	5	125,00	R\$ 625,00
718 195059	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN TUPER	1	2	125,00	R\$ 250,00
719 189062	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO PALIO FIRE	0020842	PÇ TUPER	1	2	119,50	R\$ 239,00
721 187810	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO UNO MILLE WAY	0020842	PÇ TUPER	1	1	105,00	R\$ 105,00
726 195081	ESCAPAMENTOS INTERMEDIÁRIOS DE MONTANA 2017	0020842	PÇ TUPER	1	1	168,30	R\$ 168,30
727 191005	ESCAPAMENTOS INTERMEDIÁRIOS DE UNO MILLE	0020842	PÇ TUPER	1	1	105,00	R\$ 105,00
728 190031	FAROIS COMPLETOS DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN TYC	1	1	350,00	R\$ 350,00
729 191571	FARÓIS COMPLETOS DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ TYC	1	3	321,00	R\$ 963,00
730 190124	FARÓIS COMPLETOS DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ TYC	1	2	125,00	R\$ 250,00
731 190949	FAROIS COMPLETOS DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ TYC	1	1	125,00	R\$ 125,00
734 187746	FARÓIS COMPLETOS FIAT DOBLÔ 2016	0020842	PÇ TYC	1	2	350,00	R\$ 700,00
740 195060	FAROIS COMPLETOS PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN MG	1	4	360,00	R\$ 1.440,00
741 192210	FAROIS COMPLETOS PALIO FIRE 2014	0020842	PÇ MG	1	3	354,00	R\$ 1.062,00
742 188475	FAROIS COMPLETOS PALIO FIRE 2016	0020842	PÇ MG	1	4	354,00	R\$ 1.416,00
743 188856	FARÓIS COMPLETOS RENAULT SANDERO	0020842	UN IMPORTS	1	2	322,00	R\$ 644,00
744 187770	FARÓIS COMPLETOS UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ TYC	1	2	125,00	R\$ 250,00
745 200704	FAROL COMPLETO FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN DFEB	1	8	477,00	R\$ 3.816,00
746 199590	Farol Completo Uno Way 1.3 2020	0020842	UN CN	1	4	291,00	R\$ 1.164,00
747 199655	FAROL COMPLETO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN CN	1	6	291,00	R\$ 1.746,00
749 191034	FECHADURA DE PORTA DIAN ESQ PALIO ATTRACTIV 20	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	189,00	R\$ 189,00
751 187776	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA UN	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	44,00	R\$ 44,00
759 188480	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA PALIO ATTRACTIV 2	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	4	189,00	R\$ 756,00
765 188482	FECHADURA DE PORTA MALAS PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	5	144,00	R\$ 720,00
766 188611	FECHADURA DE PORTA MALAS UNO MILLE	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	19,00	R\$ 19,00
767 199657	FECHADURA DE PORTA MALAS VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN UNIVERSAL	1	5	159,00	R\$ 795,00
774 190037	FECHADURA PORTA DIANT,DIREI,DA FIAT DOBL	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	193,00	R\$ 193,00
776 187618	FECHADURA PORTA DIANTEIRA SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ ORIGINAL	1	2	154,00	R\$ 308,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 42 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
777 191118	FECHADURA PTA LATERAL CITROEN JUMPER 201	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	118,00	R\$ 118,00
778 191121	FECHADURA PTA TRASEIRA DO CITROEN JUMPER	0020842	UN	UNIVERSAL	1	1	118,00	R\$ 118,00
780 199661	FIBRA FREIO TRASEIRO VEICULO UNO 2020	0020842	UN	SYL	1	6	65,00	R\$ 390,00
781 199408	FIBRA FREIOS TRAS. VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	SYL	1	1	60,00	R\$ 60,00
784 194248	Filtro de ar GM/Spin 1.8 LT/2014	0020842	PÇ	WEGA	1	2	11,20	R\$ 22,40
785 194250	Filtro de combustivel GM/Spin 1.8 LT/2014	0020842	PÇ	METAL LEVE	1	2	9,00	R\$ 18,00
787 194249	Filtro lubrificante GM/Spin 1.8 LT/2014	0020842	PÇ	METAL LEVE	1	1	9,00	R\$ 9,00
795 190763	FITAS TACÓGRAFO ELETRÔ,SVT 3000 DO CITRO	0020842	UN	VDO	1	10	36,00	R\$ 360,00
796 198451	GUARNIÇÃO BORRACHA PORTA 4 PEÇAS DIANT/TRAS RENALT	0020842	UN	NEW CAR	1	2	220,00	R\$ 440,00
798 200634	Hélice do motor Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	GATE	1	1	352,00	R\$ 352,00
799 190460	HELICE DE MOTOR DE UNO MILLE 2007	0020842	UN	IMPORTS	1	4	336,00	R\$ 1.344,00
801 187623	HÉLICE DO MOTOR CELTA 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	IMPORTS	1	2	352,00	R\$ 704,00
803 191664	HELICE DO MOTOR DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	IMPORTS	1	3	512,00	R\$ 1.536,00
804 190907	HÉLICE DO MOTOR DE CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	BAUEN	1	1	594,00	R\$ 594,00
814 188518	HELICE DO MOTOR PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	GAUSS	1	5	348,00	R\$ 1.740,00
815 195069	HELICE DO MOTOR PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	GAUSS	1	1	348,00	R\$ 348,00
816 188955	HÉLICE DO MOTOR RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	YMING	1	1	271,00	R\$ 271,00
817 190007	HELICE DO MOTOR UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	IMPORTS	1	1	280,00	R\$ 280,00
818 187822	HÉLICE DO MOTOR UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	IMPORTS	1	1	280,00	R\$ 280,00
819 199591	HELICE DO MOTOR UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	GAUSS	1	2	410,00	R\$ 820,00
820 199405	HELICE DO MOTOR VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	GAUSS	1	1	390,00	R\$ 390,00
821 187636	HELICE MOTOR SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	IMPORTS	1	2	366,00	R\$ 732,00
822 199592	HEMOCINETICA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	NAKATA	1	2	122,00	R\$ 244,00
823 195101	HOMOCINETICA DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	PERFECT	1	1	156,00	R\$ 156,00
825 191024	HOMOCINETICA DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	PERFECT	1	1	122,00	R\$ 122,00
828 195070	HOMOCINÉTICA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	NAKATA	1	2	169,00	R\$ 338,00
829 188958	HOMOCINÉTICA RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	VOLDA	1	2	169,00	R\$ 338,00
830 187640	HOMOCINETICA SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	VOLDA	1	2	180,00	R\$ 360,00
834 199406	HOMOCINÉTICA VEICULO FIORINO 2020.	0020842	UN	NAKATA	1	2	148,50	R\$ 297,00
836 199990	homocintica renault kwind 2018	0020842	UN	COFAP	1	1	174,00	R\$ 174,00
837 200003	interruptor vidro renault kwid 2018	0020842	UN	MARILIA	1	1	60,00	R\$ 60,00
838 191100	JGOS PASTILHAS FREIO DO CITROEN JUMPER 2	0020842	UN	BOSCH	1	2	137,00	R\$ 274,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 43 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
840	191208	JGS FIBRA FREIO TRASEIROS DA FIAT DOBLO	0020842	UN	FRASLE	1	2	34,00	R\$ 68,00
841	192021	JGS FIBRA FREIO TRASEIROS FC FIAT DOBLO	0020842	UN	FRASLE	1	1	34,00	R\$ 34,00
844	191817	JGS PASTILHAS FREIO FI FIAT DOBLO 2009	0020842	UN	LONAFLEX	1	2	59,00	R\$ 118,00
845	191139	JGS REPAR.AMORTECED.DIANT,DA CITROEN JUM	0020842	UN	COFAP	1	2	20,00	R\$ 40,00
846	191213	JGS REPAROS AMORTECED,DIANT, DE FIAT DOB	0020842	UN	SAMPEL	1	2	20,00	R\$ 40,00
847	192025	JGS REPAROS AMORTECEDOR,DIANTEI,FC FIAT	0020842	UN	SAMPEL	1	1	20,00	R\$ 20,00
848	191216	JGS REPAROS AMORTECEDOR,TRASEI,D,FIAT DO	0020842	UN	SAMPEL	1	2	20,00	R\$ 40,00
849	192027	JGS REPAROS AMORTECEDOR,TRASEIROS FC FIA	0020842	UN	SAMPEL	1	1	20,00	R\$ 20,00
850	191102	JGS,REPAROS AMORTECEDORES TRASEIROS CITR	0020842	UN	SAMPEL	1	2	20,00	R\$ 40,00
852	191192	JOGO BATENTE DAS PORTAS DA FIAT DOBLO 20	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	68,00	R\$ 136,00
853	190835	JOGO BATENTE DE PORTAS DE CITROEN JUMPER	0020842	UN	UNIVERSAL	1	1	57,00	R\$ 57,00
854	187741	JOGO BATENTE DE PORTAS DOBLÔ 1.8 2007	0020842	UN	UNIVERSAL	1	3	68,00	R\$ 204,00
855	192005	JOGO BATENTE DE PORTAS FC FIAT DOBLO 201	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	68,00	R\$ 68,00
856	187742	JOGO BATENTE DE ROLAMENTO DE PORTA LATER	0020842	UN	UNIVERSAL	1	8	48,00	R\$ 384,00
857	188991	JOGO BATENTE DO ROLAMENTO DA PORTA LATER	0020842	PÇ	CAMPRISA	1	1	48,00	R\$ 48,00
858	191193	JOGO BATENTE ROLAMENT.PTA LAT DE FIAT DO	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	59,00	R\$ 118,00
859	190046	JOGO BATENTE ROLAMENTO PORTA LAT,DA FIAT	0020842	UN	UNIVERSAL	1	1	59,00	R\$ 59,00
861	191197	JOGO CABOS INTER,PTA LAT,DE FIAT DOBLO 2	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	10,00	R\$ 20,00
862	192010	JOGO CABOS INTER,PTA LATERAL FC FIAT DOB	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	10,00	R\$ 10,00
863	191600	JOGO CABOS INTER. PTA DA LATERAL DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	3	10,00	R\$ 30,00
864	23752	JOGO CALÇO MOTOR STRADA CD WORKING 2012	0020842	PÇ	SAMPEL	1	3	66,00	R\$ 198,00
865	187635	JOGO CINTO SEGURANÇA SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	DIALP	1	2	129,00	R\$ 258,00
866	190806	JOGO CINTOS SEG,BCO DIANT,MOTORIS,DO CIT	0020842	UN	DIALP	1	1	143,00	R\$ 143,00
867	189278	JOGO CINTOS SEGURANÇA BCO DIANTEIRO MOTO	0020842	PÇ	DIALP	1	1	122,00	R\$ 122,00
869	191363	JOGO DE CABO DE VELAS DDD FIAT DOBLO 201	0020842	UN	MIDEPARTS	1	2	81,00	R\$ 162,00
870	191668	JOGO DE CABO DE VELAS DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	MIDEPARTS	1	3	46,00	R\$ 138,00
876	191035	JOGO DE CINTO SEG. BANC. PASSAG. RENAULT	0020842	PÇ	DIALP	1	3	122,00	R\$ 366,00
882	195071	JOGO DE CINTOS SEGURANÇA BANCO DIANT MOT PALIO ESS	0020842	UN	DIALP	1	1	129,00	R\$ 129,00
883	187626	JOGO DE FIBRA DE FREIO	0020842	PÇ	SYL	1	1	160,00	R\$ 160,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 44 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
884	192114	TRASEIRO SPIN 1.8 JOGO DE FIBRA FREIO TRAS. UNO MILLE	0020842	PÇ	SYL	1	2	48,00	R\$ 96,00
885	199799	Jogo de homocinética SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	VOLDA	1	2	179,00	R\$ 358,00
887	191038	JOGO DE REP. HOMOCINETICA RENAULT	0020842	PÇ	VOLDA	1	2	177,00	R\$ 354,00
894	195072	JOGO DE REPARO HOMOCINÉTICA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	PERFECT	1	2	30,69	R\$ 61,38
896	199789	Jogo de velas SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	NGK	1	2	16,00	R\$ 32,00
897	199768	Jogo de velas Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	NGK	1	2	16,00	R\$ 32,00
898	190118	JOGO DE VELAS DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	NGK	1	1	18,00	R\$ 18,00
900	190812	JOGO DE VELAS DO CITROEN JUMPER 2014	0020842	UN	NGK	1	1	59,00	R\$ 59,00
903	189007	JOGO DOS CABOS INTERNOS DA PORTA	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	39,00	R\$ 39,00
904	187309	JOGO FIBA DE FREIO TOYOTA SW4 4X4 SR 201	0020842	PÇ	SYL	1	2	128,00	R\$ 256,00
905	191057	JOGO FIBRA FREIO TRAS. RENAULT SANDERO 2	0020842	PÇ	NAKATA	1	2	163,00	R\$ 326,00
906	199779	Jogo homocinética Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	VOLDA	1	2	102,86	R\$ 205,72
907	23750	JOGO LONA TRASEIRO STRADA CD WORKING 201	0020842	PÇ	BOSCH	1	4	73,00	R\$ 292,00
908	200707	JOGO PALHETA PARA BRISA FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN	DYNA	1	6	20,00	R\$ 120,00
911	187308	JOGO PASTILHA FREIO TOYOTA SW4 4X4 SR 20	0020842	PÇ	SYL	1	2	97,00	R\$ 194,00
917	198558	JOGO REPARO PINÇA FREIO TRASEIRO RENAULT MASTER	0020842	UN	IMPORTS	1	1	72,00	R\$ 72,00
918	199979	JOGO VELAS RENAULT SANDERO 2014	0020842	JG	NGK	1	1	22,00	R\$ 22,00
919	190807	JOGOS CINTO SEG,BCOS,PASSAG.DO CITROEN J	0020842	UN	DIALP	1	1	143,00	R\$ 143,00
920	195124	JOGOS CINTO SEG. BCO PAS. PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	DIALP	1	3	142,00	R\$ 426,00
921	189397	JOGOS CINTO SEG. BCOS.PASSG. PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	UN	DIALP	1	2	142,00	R\$ 284,00
922	189636	JOGOS CINTOS SEGUR,BCO DIANT. MOTORISTA	0020842	PÇ	DIALP	1	3	142,00	R\$ 426,00
929	187615	JOGOS DE FIBRA DE FREIO TRASEIROS CELTA	0020842	PÇ	FRASLE	1	2	24,00	R\$ 48,00
935	195075	JOGOS DE FIBRA FREIO TRAS. PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	AUTHOMIX	1	4	105,00	R\$ 420,00
936	192364	JOGOS DE FIBRA FREIO TRASEIRO PALIO FIRE	0020842	PÇ	AUTHOMIX	1	4	86,00	R\$ 344,00
951	195078	JOGOS DE REPARO AMORT. DIANTEIRO PALIO ESSENC	0020842	UN	SAMPEL	1	4	15,00	R\$ 60,00
954	192366	JOGOS DE REPAROS AMORTEC DIANTEIROS PALI	0020842	PÇ	SAMPEL	1	4	10,00	R\$ 40,00
955	192369	JOGOS DE REPAROS AMORTEC TRASEIRO PALIO2	0020842	PÇ	SAMPEL	1	4	10,00	R\$ 40,00
962	190850	JOGOS FIBRA DE FREIO TRASEIROS DE CITROE	0020842	UN	BOSCH	1	2	15,00	R\$ 30,00
964	195117	JOGOS FIBRA FREIO TRAS. DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	AUTHOMIX	1	1	79,00	R\$ 79,00
966	192405	JOGOS FIBRA FREIO TRAS. UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	BOSCH	1	2	64,00	R\$ 128,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 45 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
968 192404	JOGOS PAST. FREIO UNO MILLE 2013	0020842	PÇ BOSCH	1	2	47,00	R\$ 94,00
970 191611	JOGOS PASTILHAS DE FREIO DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ TRW	1	3	63,00	R\$ 189,00
971 190849	JOGOS PASTILHAS DE FREIO DE CITROEN JUMP	0020842	UN BOSCH	1	2	96,00	R\$ 192,00
980 190760	JOGOS REPAROS AMORTECEDOR.DIANT.DO CITRO	0020842	UN SAMPEL	1	2	15,00	R\$ 30,00
983 200635	Junta da Homocinética Pálio Fire 2016	0020842	PÇ NAKATA	1	2	136,00	R\$ 272,00
984 198483	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT KWID 2018	0020842	UN SAMPEL	1	3	15,00	R\$ 45,00
988 199770	kit batente amortecedor traseiro Celta 1.0 LS 201	0020842	PÇ SAMPEL	1	2	15,00	R\$ 30,00
990 199791	Kit batente do amortecedor dianteiro SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ SAMPEL	1	2	15,00	R\$ 30,00
992 200638	Kit de embreagem Pálio Fire 2016	0020842	PÇ LUK	1	2	168,00	R\$ 336,00
994 189960	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA DE UNO	0020842	PÇ SACKS	1	4	150,00	R\$ 600,00
1000 188505	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA PALIO ATTRACTIV 201	0020842	PÇ LUK	1	7	168,00	R\$ 1.176,00
1001 195129	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ LUK	1	2	168,00	R\$ 336,00
1002 192378	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA PALIO FIRE2014	0020842	PÇ LUK	1	2	168,00	R\$ 336,00
1003 192125	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA UNO MILLE 2004	0020842	PÇ LUK	1	1	168,00	R\$ 168,00
1004 187868	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA UNO MILLE WAY	0020842	PÇ LUK	1	1	168,00	R\$ 168,00
1005 199598	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA UNO WAY 1.3 2020	0020842	KT LUK	1	2	488,00	R\$ 976,00
1007 194927	Kit de embreagem completo fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ LUK	1	2	168,00	R\$ 336,00
1008 199666	KIT DE REPARO ALTERNADOR VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	KT UNIVERSAL	1	5	100,00	R\$ 500,00
1009 195125	KIT EMBR. COMPLETA DE MONTANA 2017	0020842	UN SACKS	1	1	184,00	R\$ 184,00
1010 192445	KIT EMBR. COMPLETA UNO MILLE 2013	0020842	UN LUK	1	1	168,00	R\$ 168,00
1014 189617	KIT EMBREAGEM COMPLETA DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ LUK	1	3	168,00	R\$ 504,00
1015 190090	KIT EMBREAGEM COMPLETA DA FIAT DOBLO 201	0020842	UN LUK	1	1	168,00	R\$ 168,00
1017 191318	KIT EMBREAGEM CPTLA DDD FIAT DOBLO 2016	0020842	PÇ LUK	1	2	168,00	R\$ 336,00
1018 200705	KIT EMBREAGEM FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN LUK	1	6	548,00	R\$ 3.288,00
1021 23742	KIT EMBREAGEM STRADA CD WORKING 2012	0020842	PÇ LUK	1	2	168,00	R\$ 336,00
1022 23950	KIT EMBREAGEM UNO MILE WAY ECON 2009	0020842	PÇ LUK	1	1	168,00	R\$ 168,00
1024 195126	KIT REP. ALTERNADOR DE MONTANA 2017	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	100,00	R\$ 100,00
1030 191325	KIT REPARO ALTERNADOR DDD FIAT DOBLO 201	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	2	100,00	R\$ 200,00
1031 190883	KIT REPARO ALTERNADOR DE CITROEN JUMPER	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	100,00	R\$ 100,00
1032 191645	KIT REPARO ALTERNADOR DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	UN UNIVERSAL	1	3	100,00	R\$ 300,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 46 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1033 195084	KIT REPARO ALTERNADOR PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	100,00	R\$ 200,00
1034 188931	KIT REPARO ALTERNADOR RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	100,00	R\$ 100,00
1037 190786	KIT REPARO CAIXA DIREÇÃO DO CITROEN JUMP	0020842	UN	OLG	1	1	282,15	R\$ 282,15
1048 200013	lampada da seta veiculo renault kwid 2018	0020842	UN	THESLA	1	1	2,44	R\$ 2,44
1049 190814	LÂMPADA DE FAROL ALTO DO CITROEN JUMPER	0020842	UN	THESLA	1	3	13,00	R\$ 39,00
1050 188581	LÂMPADA DE FAROL ALTO UNO MILLE	0020842	UN	THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1051 199601	LAMPADA DE FAROL ALTO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	THESLA	1	4	13,00	R\$ 52,00
1053 190498	LAMPADA DE FREIO DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	THESLA	1	2	3,00	R\$ 6,00
1054 187700	LÂMPADA DE FREIO DOBLÔ	0020842	UN	THESLA	1	1	3,00	R\$ 3,00
1059 200647	Lâmpada de freio Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	THESLA	1	10	3,00	R\$ 30,00
1060 189792	LAMPADA DE FREIO UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	THESLA	1	2	3,00	R\$ 6,00
1061 187767	LÂMPADA DE FREIO UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	THESLA	1	2	3,00	R\$ 6,00
1062 187831	LÂMPADA DE FREIO UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	THESLA	1	4	3,00	R\$ 12,00
1063 199605	LAMPADA DE FREIO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	THESLA	1	4	3,00	R\$ 12,00
1064 200012	lampada de freio veiculo renault kwid 2018	0020842	UN	THESLA	1	1	3,00	R\$ 3,00
1065 189795	LAMPADA DE PLACA UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	THESLA	1	4	2,38	R\$ 9,52
1066 187768	LÂMPADA DE PLACA UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	THESLA	1	2	2,38	R\$ 4,76
1067 199606	LAMPADA DE PLACA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	THESLA	1	4	2,38	R\$ 9,52
1068 189789	LAMPADA DE RÉ UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	THESLA	1	2	2,70	R\$ 5,40
1069 187766	LÂMPADA DE RÉ UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	THESLA	1	2	2,70	R\$ 5,40
1070 187830	LÂMPADA DE RÉ UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	THESLA	1	4	2,70	R\$ 10,80
1072 200648	Lâmpada do farol alto Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	THESLA	1	10	13,00	R\$ 130,00
1073 190022	LAMPADA FAROL ALTO DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1079 187827	LÂMPADA FAROL ALTO UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	THESLA	1	4	13,00	R\$ 52,00
1080 199446	LAMPADA FAROL ALTO VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1081 187363	LÂMPADA FAROL BAIXO DOBLÔ	0020842	UN	THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1083 199493	LAMPADA FAROL BAIXO VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1084 199608	LAMPADA FAROL BX UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	THESLA	1	4	13,00	R\$ 52,00
1085 187299	LAMPADA FAROLALTO TOYOTA SW4 4X4 SR 2012	0020842	PÇ	THESLA	1	4	13,00	R\$ 52,00
1093 187300	LAMPADA FAROLETE TOYOTA SW4 4X4 SR 2012	0020842	PÇ	THESLA	1	4	3,00	R\$ 12,00
1098 200011	lampada h4 veiculo renault kwind 2018	0020842	UN	THESLA	1	1	13,00	R\$ 13,00
1099 187213	LAMPADAS 12 V FIAT STRADA	0020842	PÇ	THESLA	1	20	13,00	R\$ 260,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 47 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1101 188909	LAMPADAS DE FAROL BAIXO CITROEN JUMPER -2012	0020842	PÇ THESLA	1	3	13,00	R\$ 39,00
1103 188945	LAMPADAS DE FREIO CITROEN JUMPER	0020842	UN THESLA	1	3	3,00	R\$ 9,00
1105 190818	LÂMPADAS DE FREIO DO CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN THESLA	1	3	3,00	R\$ 9,00
1115 190819	LÂMPADAS DE PLACA DO CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN THESLA	1	3	3,00	R\$ 9,00
1116 190725	LÂMPADAS DE PLACA DO CITROEN JUMPER 2014	0020842	UN THESLA	1	3	3,00	R\$ 9,00
1125 190817	LÂMPADAS DE RÉ DO CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN THESLA	1	3	3,00	R\$ 9,00
1126 190723	LÂMPADAS DE RÉ DO CITROEN JUMPER 2014	0020842	UN THESLA	1	3	3,00	R\$ 9,00
1129 190722	LÂMPADAS DO FAROLETE DO CITROEN JUMPER 2	0020842	UN THESLA	1	3	3,00	R\$ 9,00
1130 195130	LAMPADAS FAROL ALTO DE MONTANA 2017	0020842	UN THESLA	1	1	13,00	R\$ 13,00
1133 188471	LAMPADAS FAROL ALTO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ THESLA	1	10	13,00	R\$ 130,00
1134 188964	LÂMPADAS FAROL ALTO PALIO FIRE	0020842	PÇ THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1135 187688	LÂMPADAS FAROL ALTO UNO MILLE 2006	0020842	PÇ THESLA	1	8	13,00	R\$ 104,00
1136 191063	LAMPADAS FAROL ALTO UNO MILLE 2013	0020842	UN THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1137 187762	LÂMPADAS FAROL ALTO UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1138 199671	LAMPADAS FAROL ALTO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN THESLA	1	22	13,00	R\$ 286,00
1139 195131	LAMPADAS FAROL BAIXO DE MONTANA 2017	0020842	UN THESLA	1	1	13,00	R\$ 13,00
1140 190815	LÂMPADAS FAROL BAIXO DO CITROEN JUMPER 2	0020842	UN THESLA	1	3	13,00	R\$ 39,00
1142 189282	LÂMPADAS FAROL BAIXO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ THESLA	1	4	13,00	R\$ 52,00
1143 188965	LÂMPADAS FAROL BAIXO PALIO FIRE	0020842	PÇ THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1144 192389	LAMPADAS FAROL BAIXO UNO MILLE 2013	0020842	UN THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1145 199672	LAMPADAS FAROL BAIXO VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN THESLA	1	22	13,00	R\$ 286,00
1146 191835	LAMPADAS FAROL BX UNO MILLE 2004	0020842	PÇ THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1147 192154	LAMPADAS FAROL BX UNO MILLE 2007	0020842	UN THESLA	1	2	13,00	R\$ 26,00
1149 190816	LÂMPADAS FAROLETE DO CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN THESLA	1	3	3,00	R\$ 9,00
1164 187720	LANTERNA TRASEIRA DOBLÔ	0020842	PÇ THESLA	1	4	308,00	R\$ 1.232,00
1166 200706	LANTERNA TRASEIRA FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN THESLA	1	8	259,00	R\$ 2.072,00
1168 200649	Lanterna traseira Pálio Fire 2016	0020842	PÇ THESLA	1	2	122,00	R\$ 244,00
1169 192393	LANTERNA TRASEIRA UNO MILLE 2013	0020842	UN THESLA	1	2	137,00	R\$ 274,00
1170 199610	LANTERNA TRASEIRA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN THESLA	1	4	299,00	R\$ 1.196,00
1177 190129	LANTERNAS TRASEIRAS DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ THESLA	1	4	137,00	R\$ 548,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 48 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1185 188477	LANTERNAS TRASEIRAS PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ THESLA	1	10	280,00	R\$ 2.800,00
1186 195096	LANTERNAS TRASEIRAS PALIO ESSENCE 1.6	0020842	UN HT	1	4	280,00	R\$ 1.120,00
1187 188858	LANTERNAS TRASEIRAS RENAULT SANDERO	0020842	PÇ BBS IMPORT	1	2	426,00	R\$ 852,00
1188 189806	LANTERNAS TRASEIRAS UNO MILLE 2004	0020842	PÇ HT	1	2	137,00	R\$ 274,00
1189 187772	LANTERNAS TRASEIRAS UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ FITAM	1	2	137,00	R\$ 274,00
1190 199675	LANTERNAS TRASEIRAS VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN RF	1	6	216,00	R\$ 1.296,00
1191 200008	macaco veiculo renault kwid 2018	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	95,00	R\$ 95,00
1192 199676	MAÇANETA DA PORTA INT DIANT DIREITA VEIC UNO 2020	0020842	UN ORIGINAL	1	5	37,00	R\$ 185,00
1193 199677	MAÇANETA DA PORTA INT DIANT ESQUERDA VEIC UNO 2020	0020842	UN ORIGINAL	1	5	37,00	R\$ 185,00
1195 187775	MAÇANETA DE PORTA EXTERNA DIANTEIRA DIRE	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	10,00	R\$ 10,00
1196 187613	MAÇANETA DE PORTA EXTERNA DIANTEIRA ESQU	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	2	58,00	R\$ 116,00
1197 192293	MAÇANETA DE PORTA INT DIANT DIREITA PALI	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	15,00	R\$ 15,00
1198 192296	MAÇANETA DE PORTA INT DIANT ESQUERDA PAL	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	15,00	R\$ 15,00
1203 192100	MACANETA PORTA EXT.DIANT.DIR. UNO MILLE 2007	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	4	1,44	R\$ 5,76
1204 192104	MACANETA PORTA EXT.DIANT.ESQ. UNO	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	4	1,44	R\$ 5,76
1208 198472	MANGUEIRA INFERIOR STRADA 2019	0020842	UN CAUPLAS	1	1	159,00	R\$ 159,00
1209 198473	MANGUEIRA SUPERIOR STRADA 2019	0020842	UN CAUPLAS	1	1	71,00	R\$ 71,00
1211 190899	MANOPLA ALAVANC CAMBIO DE CITROEN JUMPER	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	26,00	R\$ 26,00
1212 191352	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO DDD FIAT DOBLO 2	0020842	UN UNIVERSAL	1	2	32,00	R\$ 64,00
1213 191657	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO DE DOBLÔ 1.8 2007	0020842	UN UNIVERSAL	1	3	32,00	R\$ 96,00
1214 195162	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO DE MONTANA 2017	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	43,00	R\$ 43,00
1215 199495	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO DE VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	45,00	R\$ 45,00
1218 190104	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO FIAT DOBLO 2013	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	33,00	R\$ 33,00
1219 188946	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO RENAULT SANDERO	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	32,00	R\$ 32,00
1220 192453	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO UNO MILLE 2013	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	34,00	R\$ 34,00
1221 191129	MANOPLA ALAVANCA DE CAMBIO DA CITROEN JU	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	26,00	R\$ 26,00
1222 192131	MANOPLA ALAVANCA DE CAMBIO UNO MILLE 200	0020842	UN UNIVERSAL	1	1	26,00	R\$ 26,00
1224 188877	MANOPLA DA ALAVANCA CÂMBIO UNO VIVACE	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	34,00	R\$ 34,00
1225 188628	MANOPLA DA ALAVANCA DE CAMBIO UNO MILLE	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	2	26,00	R\$ 52,00
1227 198489	MAQUINA DE VIDRO DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN UNIVERSAL	1	2	179,00	R\$ 358,00





Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 49 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1228 192452	MAQUINA VIDRO PORTA DIANT.ESQ. UNO MILLE	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	83,00	R\$ 83,00
1229 198490	MOLA A GÁS DA TAMP A TRASEIRA DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN PARTS	1	2	49,00	R\$ 98,00
1231 199612	MONOPLACA ALAVANCA DE CAMBIO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN UNIVERSAL	1	2	34,00	R\$ 68,00
1232 199986	motor arranque renault k wid 2018	0020842	UN ORIGINAL	1	1	600,00	R\$ 600,00
1233 199971	MOTOR DE ARRANQUE RENAULT SANDERO 2014	0020842	UN ORIGINAL	1	1	870,00	R\$ 870,00
1244 199994	motor partida veiculo renault kwid 2018	0020842	UN VALEO	1	1	600,00	R\$ 600,00
1245 21959	PALHETA DIANTEIRA DOBLÔ	0020842	UN DYNA	1	1	20,00	R\$ 20,00
1246 198476	PALHETA DO LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2019	0020842	UN DYNA	1	1	20,00	R\$ 20,00
1247 200004	palheta do limpador do para brisa dianteiro renaul	0020842	UN DYNA	1	1	20,00	R\$ 20,00
1248 200005	palheta do limpador do para brisa trazeiro renault	0020842	UN DYNA	1	1	20,00	R\$ 20,00
1249 198491	PALHETA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA DO RENAULT KWID	0020842	UN DYNA	1	3	20,00	R\$ 60,00
1251 194931	Palheta do limpador fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ DYNA	1	2	20,00	R\$ 40,00
1252 199613	PALHETA LIMP PARA BRISA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN DYNA	1	4	20,00	R\$ 80,00
1253 199496	PALHETA LIMP. PARA BRISA VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN DYNA	1	1	20,00	R\$ 20,00
1254 187326	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA DOBLÔ	0020842	PÇ DYNA	1	5	20,00	R\$ 100,00
1255 188711	PALHETAS DO LIMPADOR DE PARA BRISA UNO V	0020842	PÇ DYNA	1	1	20,00	R\$ 20,00
1257 195166	PALHETAS LIMP. PARA BRISA DE MONTANA 2017	0020842	UN DYNA	1	1	20,00	R\$ 20,00
1258 192098	PALHETAS LIMP. PARA BRISA UNO MILLE 2004	0020842	PÇ DYNA	1	2	20,00	R\$ 40,00
1259 192168	PALHETAS LIMP. PARA BRISA UNO MILLE 2007	0020842	PÇ DYNA	1	4	20,00	R\$ 80,00
1260 192394	PALHETAS LIMP. PARA BRISA UNO MILLE 2013	0020842	UN DYNA	1	2	20,00	R\$ 40,00
1266 189762	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA O FIAT D	0020842	UN DYNA	1	1	20,00	R\$ 20,00
1268 188859	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA RENAULT	0020842	PÇ DYNA	1	2	20,00	R\$ 40,00
1269 187773	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA UNO MILL	0020842	PÇ DYNA	1	2	20,00	R\$ 40,00
1270 187694	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA UNO MILL	0020842	PÇ DYNA	1	4	20,00	R\$ 80,00
1271 187837	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA UNO MILL	0020842	PÇ DYNA	1	2	20,00	R\$ 40,00
1272 195135	PALHETAS LIMPADOR PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ DYNA	1	4	20,00	R\$ 80,00
1273 190824	PALHETAS LIMPADOR PARA BRISA DE CITROEN	0020842	UN DYNA	1	2	20,00	R\$ 40,00
1274 190730	PALHETAS LIMPADOR PARA BRISA DO CITROEN	0020842	UN DYNA	1	2	20,00	R\$ 40,00
1275 192224	PALHETAS LIMPADOR PARA BRISA PALIO FIRE2	0020842	PÇ DYNA	1	3	20,00	R\$ 60,00
1277 199715	PALHETAS LIMPADOR VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN DYNA	1	5	20,00	R\$ 100,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 50 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1278 198478	PAR BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA 2019	0020842	UN	SAMPEL	1	1	100,00	R\$ 100,00
1280 198479	PAR COXIM SUPORTE AMORTECEDORES STRADA 2019	0020842	UN	NAKATA	1	1	97,00	R\$ 97,00
1281 198492	PAR DE BATENDE AMORTECEDOR TRASEIRO DO RENAULT KWI	0020842	UN	SAMPEL	1	3	80,00	R\$ 240,00
1300 200637	Pastilha de freio dianteiro Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	TRW	1	2	44,00	R\$ 88,00
1302 198494	PASTILHA DE FREIOS DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN	SYL	1	1	39,00	R\$ 39,00
1310 198572	PIVO INFERIOR SUSPENSÃO DIANTEIRA RENAULT MASTER	0020842	UN	PERFECT	1	1	73,00	R\$ 73,00
1311 198574	PIVO ROTULA CENTRAL DA MOLA SUSPENSÃO DIANT RENAUL	0020842	UN	VOLDA	1	1	73,00	R\$ 73,00
1312 189102	PIVÔS DE SUSPENSÃO DIANTEIRA CITROEN JUM	0020842	PÇ	VIEMAR	1	4	112,00	R\$ 448,00
1314 191151	PIVÔS SUSPENSÃO DA DIANTEIRA DA CITROEN	0020842	PÇ	VIEMAR	1	4	112,00	R\$ 448,00
1315 190087	PIVÔS SUSPENSÃO DIANT,DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	NAKATA	1	1	37,00	R\$ 37,00
1316 189613	PIVÔS SUSPENSÃO DIANT. DOBLÔ 1.8 2007	0020842	PÇ	NAKATA	1	3	37,00	R\$ 111,00
1317 191278	PIVÔS SUSPENSÃO DIAANTEI,DDD FIAT DOBLO 2	0020842	UN	NAKATA	1	2	37,00	R\$ 74,00
1322 198496	PROTETOR CARTER PEITO DE AÇO DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN	IGASA	1	3	94,00	R\$ 282,00
1323 198481	PROTETOR CARTER PEITO DE AÇO STRADA 2019	0020842	UN	IGASA	1	1	113,00	R\$ 113,00
1324 200006	radiador d agua do renault kwid	0020842	UN	VISCONDE	1	1	199,00	R\$ 199,00
1325 199984	RADIADOR RENAULT SANDERO 2014	0020842	UN	VALEO	1	1	375,00	R\$ 375,00
1328 18850	REATOR ELETRONICO 110W HO - 2 LAMPADAS F	0020842	UN	ECP	1	6	30,00	R\$ 180,00
1339 188924	REPARO BOIA DE COMBUSTIVEL RENAULT SANDE	0020842	PÇ	TSA	1	1	98,00	R\$ 98,00
1342 188617	REPARO BOMBA D' AGUA UNO MILLE	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	5	50,00	R\$ 250,00
1343 195170	REPARO BOMBA D'AGUA DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	50,00	R\$ 50,00
1344 192441	REPARO BOMBA D'AGUA DO UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	50,00	R\$ 50,00
1345 199499	REPARO BOMBA D'AGUA VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	UNIVERSAL	1	1	50,00	R\$ 50,00
1346 191229	REPARO BOMBA DÁGUA DDD,FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	50,00	R\$ 100,00
1347 190770	REPARO BOMBA DÁGUA DO CITROEN JUMPER 201	0020842	UN	UNIVERSAL	1	1	50,00	R\$ 50,00
1348 191626	REPARO BOMBA DÁGUA DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	3	50,00	R\$ 150,00
1349 188917	REPARO BOMBA DAGUA RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	50,00	R\$ 50,00
1350 199617	REPARO BOMBA DAGUA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	50,00	R\$ 100,00
1351 199723	REPARO BOMBA DGUA VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	UNIVERSAL	1	5	50,00	R\$ 250,00
1359 188763	REPARO DA BOMBA D' AGUA UNO VIVACE	0020842	PÇ	UNIVERSAL	1	1	50,00	R\$ 50,00
1363 191059	REPARO DA BOMBA D'ÁGUA PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	50,00	R\$ 100,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 51 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1364 195112	REPARO DA BOMBA D'AGUA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	2	50,00	R\$ 100,00
1367 189034	REPARO DA BOMBA DÁGUA PALIO FIRE	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	2	50,00	R\$ 100,00
1368 191143	REPARO DE BOMBA DÁGUA DA CITROEN JUMPER	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	1	50,00	R\$ 50,00
1369 199658	REPARO DE CAIXA DE CAMBIO VEICULO UNO WAY	0020842	UN UNIVERSAL	1	5	50,00	R\$ 250,00
1375 192121	REPARO MOTOR DE PARTIDA UNO MILLE 2007	0020842	UN UNIVERSAL	1	3	50,00	R\$ 150,00
1376 199758	REPARO MOTOR DE PARTIDA VEICULO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN UNIVERSAL	1	5	50,00	R\$ 250,00
1377 189362	REPARO MOTOR PARTIDA PALIO ATTRACTIV	0020842	PÇ UNIVERSAL	1	2	50,00	R\$ 100,00
1378 199619	REPARO MOTOR PARTIDA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN UNIVERSAL	1	2	50,00	R\$ 100,00
1380 198499	REPARO TRAMBULADOR DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN UNIVERSAL	1	3	103,00	R\$ 309,00
1384 198518	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR DO FIAT STRADA	0020842	UN GONEL	1	1	50,00	R\$ 50,00
1388 199620	RETROVISOR EXT DIR UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN RETROVEX	1	2	192,00	R\$ 384,00
1389 195142	RETROVISOR EXT LADO ESQU.PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ RETROVEX	1	1	180,00	R\$ 180,00
1390 195172	RETROVISOR EXT.DIR. DE MONTANA 2017	0020842	PÇ RETROVEX	1	1	160,00	R\$ 160,00
1391 192132	RETROVISOR EXT.DIR. UNO MILLE 2004	0020842	UN RETROVEX	1	1	66,00	R\$ 66,00
1392 195173	RETROVISOR EXT.ESQ. DE MONTANA 2017	0020842	PÇ RETROVEX	1	1	160,00	R\$ 160,00
1395 190803	RETROVISOR EXTER.LD DIREITO DO CITROEN J	0020842	UN RETROVEX	1	1	349,00	R\$ 349,00
1396 199514	RETROVISOR EXTERNO DIREITO VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN RETROVEX	1	1	192,00	R\$ 192,00
1397 199516	RETROVISOR EXTERNO ESQUERDA VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN RETROVEX	1	1	192,00	R\$ 192,00
1398 187633	RETROVISOR EXTERNO ESQUERDO SPIN 1.8 201	0020842	PÇ RETROVEX	1	1	154,00	R\$ 154,00
1399 195311	RETROVISOR EXTERNO L. DIREITO DOBLÔ 2013	0020842	UN RETROVEX	1	1	220,00	R\$ 220,00
1405 187816	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO UNO MILL	0020842	PÇ RETROVEX	1	1	118,00	R\$ 118,00
1406 187736	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO UNO MILL	0020842	PÇ RETROVEX	1	2	66,00	R\$ 132,00
1407 187879	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO UNO MILL	0020842	PÇ RETROVEX	1	1	118,00	R\$ 118,00
1408 199622	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQ UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN RETROVEX	1	2	192,00	R\$ 384,00
1409 192133	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQ. UNO MILLE 2	0020842	UN RETROVEX	1	1	66,00	R\$ 66,00
1410 195313	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUE DOBLO 2013	0020842	PÇ RETROVEX	1	1	220,00	R\$ 220,00
1411 187622	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO CELTA 1	0020842	PÇ RETROVEX	1	2	96,00	R\$ 192,00
1417 187817	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO UNO MIL	0020842	PÇ RETROVEX	1	1	118,00	R\$ 118,00
1419 191659	RETROVISOR EXTERNO LD ESQ DOBLO 1.8 2007	0020842	UN RETROVEX	1	3	220,00	R\$ 660,00
1421 188515	RETROVISOR EXTERNO PALIO	0020842	PÇ RETROVEX	1	6	180,00	R\$ 1.080,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 52 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1422 195114	ATTRACTIV 2016 RETROVISOR EXTERNO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ	RETROVEX	1	1	180,00	R\$ 180,00
1424 195312	RETROVISOR INTERNO DDD DOBLO 2013	0020842	PÇ	RETROVEX	1	1	96,00	R\$ 96,00
1426 190805	RETROVISOR INTERNO DO CITROEN JUMPER 201	0020842	UN	RETROVEX	1	1	120,00	R\$ 120,00
1427 189857	RETROVISOR INTERNO DO FIAT DOBLO 2009	0020842	PÇ	RETROVEX	1	2	96,00	R\$ 192,00
1433 195145	RETROVISOR INTERNO PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ	RETROVEX	1	1	144,00	R\$ 144,00
1434 188951	RETROVISOR INTERNO RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	RETROVEX	1	1	85,00	R\$ 85,00
1435 189977	RETROVISOR INTERNO UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	RETROVEX	1	1	144,00	R\$ 144,00
1436 187818	RETROVISOR INTERNO UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	RETROVEX	1	1	144,00	R\$ 144,00
1437 187881	RETROVISOR INTERNO UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	RETROVEX	1	1	144,00	R\$ 144,00
1438 188880	RETROVISOR INTERNO UNO VIVACE	0020842	PÇ	RETROVEX	1	2	144,00	R\$ 288,00
1439 199623	RETROVISOR INTERNO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	RETROVEX	1	2	144,00	R\$ 288,00
1440 199517	RETROVISOR INTERNO VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	RETROVEX	1	1	144,00	R\$ 144,00
1444 194933	Rolamento da roda dianteira fiat Uno Mille Fire 20	0020842	PÇ	INA	1	2	65,00	R\$ 130,00
1445 199800	Rolamento da roda direita SPIN 1.8 2014	0020842	PÇ	AUTHOMIX	1	1	100,00	R\$ 100,00
1446 194934	Rolamento da roda traseira fiat Uno Mille Fire 200	0020842	PÇ	INA	1	2	71,00	R\$ 142,00
1451 199625	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	HIPPERFREI	1	4	127,00	R\$ 508,00
1452 191042	ROLAMENTO DO TENSOR CORR. RENAUL	0020842	PÇ	SKF	1	1	122,00	R\$ 122,00
1456 198567	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	0020842	PÇ	SKF	1	1	250,00	R\$ 250,00
1458 199780	Rolamento roda dianteira Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	INA	1	2	71,00	R\$ 142,00
1463 191044	ROLAMENTO RODA TRAS. RENAUL SANDERO	0020842	PÇ	INA	1	2	53,00	R\$ 106,00
1464 198569	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	0020842	PÇ	AUTHOMIX	1	1	235,00	R\$ 235,00
1466 199781	Rolamento roda traseira Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	INA	1	2	47,00	R\$ 94,00
1467 198520	ROLAMENTO RODA TRASEIRA ORIGINAL DO FIAT STRADA	0020842	UN	NTN	1	1	115,00	R\$ 115,00
1468 198503	ROLAMENTO RODA TRASEIRA ORIGINAL DO RENAUL KWID	0020842	UN	INA	1	3	53,00	R\$ 159,00
1469 200708	ROLAMENTO TENSOR CORREIA FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN	MIDEPARTS	1	12	30,00	R\$ 360,00
1470 199626	ROLAMENTO TENSOR CORREIA UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	MIDEPARTS	1	2	30,00	R\$ 60,00
1472 188527	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA DOBLÔ	0020842	PÇ	MIDEPARTS	1	1	30,00	R\$ 30,00
1473 191222	ROLAMENTOS TENSOR DE CORREIA D, FIAT DO	0020842	PÇ	MIDEPARTS	1	2	30,00	R\$ 60,00
1474 191141	ROLAMENTOS DAS RODAS DIANT, CITROEN JUMP	0020842	UN	AUTHOMIX	1	2	172,00	R\$ 344,00
1476 191142	ROLAMENTOS DAS RODAS TRASEIRAS DA CITROE	0020842	UN	INA	1	2	280,00	R\$ 560,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 53 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1477 188496	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS PALIO FIRE	0020842	PÇ	INA	1	4	58,00	R\$ 232,00
1478 192119	ROLAMENTOS DE RODA DIANT. UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	INA	1	2	71,00	R\$ 142,00
1483 187794	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS UNO MILLE	0020842	PÇ	INA	1	2	71,00	R\$ 142,00
1484 187716	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS UNO MILLE	0020842	PÇ	HIPPERFREI	1	4	71,00	R\$ 284,00
1485 187857	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS UNO MILLE	0020842	PÇ	INA	1	2	71,00	R\$ 142,00
1486 188759	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS UNO VIVACE	0020842	PÇ	HIPPERFREI	1	2	71,00	R\$ 142,00
1502 189056	ROLAMENTOS DE TENDOR DE CORREIA CITROEN	0020842	PÇ	NYTRON	1	3	98,00	R\$ 294,00
1503 195175	ROLAMENTOS DO TENSOR CORREIA DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	AUTHOMIX	1	2	49,00	R\$ 98,00
1504 192410	ROLAMENTOS DO TENSOR CORREIA UNO MILLE 2	0020842	PÇ	NYTRON	1	3	29,00	R\$ 87,00
1505 199518	ROLAMENTOS DO TENSOR CORREIA VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	NYTRON	1	2	29,00	R\$ 58,00
1510 188495	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA PALIO	0020842	PÇ	NYTRON	1	7	29,00	R\$ 203,00
1511 195147	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ	NYTRON	1	3	29,00	R\$ 87,00
1512 192371	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA PALIO201	0020842	PÇ	NYTRON	1	3	29,00	R\$ 87,00
1513 188758	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA UNO VIVA	0020842	PÇ	NYTRON	1	2	29,00	R\$ 58,00
1514 199759	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	NYTRON	1	6	29,00	R\$ 174,00
1515 189351	ROLAMENTOS RODA DIANT PALIO ATTRACTIV	0020842	PÇ	INA	1	3	71,00	R\$ 213,00
1519 195176	ROLAMENTOS RODA DIANT. DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	INA	1	2	72,00	R\$ 144,00
1520 192358	ROLAMENTOS RODA DIANT. UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	INA	1	5	71,00	R\$ 355,00
1521 199519	ROLAMENTOS RODA DIANT. VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	INA	1	2	72,00	R\$ 144,00
1522 187793	ROLAMENTOS RODA DIANT.UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	INA	1	7	71,00	R\$ 497,00
1524 192372	ROLAMENTOS RODA DIANTEIRAS PALIO FI2014	0020842	PÇ	INA	1	5	71,00	R\$ 355,00
1527 195177	ROLAMENTOS RODA TRAS. DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	COFAP	1	2	435,00	R\$ 870,00
1531 190768	ROLAMENTOS RODA TRASEIRA DO CITROEN JUMP	0020842	UN	INA	1	3	320,00	R\$ 960,00
1534 189595	ROLAMENTOS TENSOR CORREIA DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ	NYTRON	1	4	29,00	R\$ 116,00
1535 191140	ROLAMENTOS TENSOR CORREIA DA CITROEN JUM	0020842	UN	ROLTENS	1	3	96,00	R\$ 288,00
1536 195178	ROLAMENTOS TENSOR CORREIA DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	MIDEPARTS	1	2	41,00	R\$ 82,00
1537 192118	ROLAMENTOS TENSOR CORREIA UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	NYTRON	1	2	29,00	R\$ 58,00
1538 192409	ROLAMENTOS TENSOR CORREIA UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	NYTRON	1	2	29,00	R\$ 58,00
1539 199521	ROLAMENTOS TENSOR CORREIA VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	NYTRON	1	2	30,00	R\$ 60,00
1542 198504	SAPATA DE FREIO TRASEIRO RENAULT KWID	0020842	UN	AUTHOMIX	1	4	151,00	R\$ 604,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 54 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1543 199983	SAPATA RENAULT SANDERO 2014	0020842	JG	AUTHOMIX	1	2	196,00	R\$ 392,00
1544 198505	SENSOR DE PRESSÃO DO COLETOR - MAP DO RENAULT KWID	0020842	UN	NYTRON	1	4	70,00	R\$ 280,00
1545 198506	SENSOR DE ROTAÇÃO DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN	NYTRON	1	4	79,00	R\$ 316,00
1547 198507	SENSOR DE TEMPERATURA DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN	M T E	1	4	80,00	R\$ 320,00
1549 194935	Silencioso fiat Uno Mille Fire 2007	0020842	PÇ	TUPER	1	3	117,00	R\$ 351,00
1552 190098	SILENCIOSO DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	TUPER	1	2	197,00	R\$ 394,00
1553 190890	SILENCIOSO DE CITROEN JUMPER 2013	0020842	UN	TUPER	1	2	197,00	R\$ 394,00
1555 190412	SILENCIOSO DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	TUPER	1	5	116,00	R\$ 580,00
1556 191007	SILENCIOSO DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	TUPER	1	2	120,00	R\$ 240,00
1567 188513	SILENCIOSO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	TUPER	1	10	124,00	R\$ 1.240,00
1570 188937	SILENCIOSO RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	TUPER	1	2	126,00	R\$ 252,00
1571 189968	SILENCIOSO UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	TUPER	1	2	120,00	R\$ 240,00
1579 23747	TAMBOR DE FREIO STRADA CD WORKING 2012	0020842	PÇ	HIPPERFREI	1	4	137,00	R\$ 548,00
1583 195150	TAMBORES DE FREIOS TRAS. PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ	HIPPERFREI	1	5	122,00	R\$ 610,00
1586 189035	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS CITROEN JUM	0020842	PÇ	HIPPERFREI	1	3	387,00	R\$ 1.161,00
1588 195180	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS DE MONTANA 2017	0020842	UN	HIPPERFREI	1	2	137,00	R\$ 274,00
1589 190977	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS DE UNO MILL	0020842	PÇ	HIPPERFREI	1	3	80,00	R\$ 240,00
1594 188490	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	HIPPERFREI	1	12	121,00	R\$ 1.452,00
1599 199545	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS VEICULO FIORINO 2020	0020842	UN	HIPPERFREI	1	2	121,00	R\$ 242,00
1602 191921	TAMBORES FREIOS TRASEIROS DOBLO 1.8 2007	0020842	UN	HIPPERFREI	1	5	76,00	R\$ 380,00
1603 191210	TAMBORES FREIOS TRASEIROS DA FIAT DOBLO	0020842	UN	HIPPERFREI	1	3	76,00	R\$ 228,00
1605 188900	TAMBORES FREIOS TRASEIROS RENAULT SANDER	0020842	PÇ	HIPPERFREI	1	3	150,00	R\$ 450,00
1606 199762	TAMBORES FREIOS TRASEIROS UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	HIPPERFREI	1	7	118,00	R\$ 826,00
1608 189933	TAMPA DE RESERVATÓRIO DO ÓLEO DE FREIO	0020842	PÇ	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00
1611 190176	TAMPA DO RESERVATÓRIO DA ÁGUA DE UNO MIL	0020842	PÇ	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00
1612 187757	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA	0020842	PÇ	TANCLICK	1	13	11,00	R\$ 143,00
1616 189004	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	TANCLICK	1	7	11,00	R\$ 77,00
1617 187783	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA UNO MILLE	0020842	PÇ	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00
1619 187614	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE DIREÇÃO	0020842	PÇ	TANCLICK	1	20	11,00	R\$ 220,00
1622 187847	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE FREIO U	0020842	PÇ	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 55 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1627 199631	TAMPA RESERV OLEO DE FREIO UNO WAY 1.3 2020	0020842	UN	TANCLICK	1	3	11,00	R\$ 33,00
1628 199632	TAMPA RESERV OLEO DIR UNO WAY 2020	0020842	UN	TANCLICK	1	3	11,00	R\$ 33,00
1630 192220	TAMPA RESERV. OLEO DE DIREÇÃO UNO MILLE	0020842	PÇ	TANCLICK	1	5	11,00	R\$ 55,00
1631 192213	TAMPA RESERV. OLEO DE FREIO	0020842	PÇ	TANCLICK	1	3	11,00	R\$ 33,00
1632 192110	TAMPA RESERV. ÓLEO DE FREIO UNO MILLE 20	0020842	PÇ	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00
1633 192111	TAMPA RESERV. ÓLEO DIR. UNO MILLE 2004	0020842	PÇ	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00
1634 192217	TAMPA RESERV. OLEO FREIO UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	TANCLICK	1	3	11,00	R\$ 33,00
1636 192403	TAMPA RESERV.ÓLEO DIREÇÃO UNO	0020842	PÇ	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00
1638 199764	TAMPA RESERVAT OLEO DIREÇÃO VEIC UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00
1639 199765	TAMPA RESERVAT OLEO FREIO UNO WAY 1.0 2020	0020842	UN	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00
1642 191916	TAMPA RESERVATÓ ÓLEO FREIO FS FIAT DOBLO	0020842	UN	TANCLICK	1	2	11,00	R\$ 22,00
1643 191132	TAMPA RESERVATÓ,ÓLEO FREIO DA CITROEN JU	0020842	PÇ	TANCLICK	1	2	88,00	R\$ 176,00
1645 191205	TAMPA RESERVATÓ.ÓLEO DIREÇÃO DE FIAT DOB	0020842	UN	TANCLICK	1	3	11,00	R\$ 33,00
1647 191203	TAMPA RESERVATÓR,ÓLEO FREIO DE FIAT DOBL	0020842	UN	TANCLICK	1	3	20,00	R\$ 60,00
1649 190172	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA DU FIAT DOBLO	0020842	UN	TANCLICK	1	3	11,00	R\$ 33,00
1650 188894	TAMPA RESERVATÓRIO DE AGUA RENAUT SANDER	0020842	PÇ	TANCLICK	1	2	24,00	R\$ 48,00
1654 200642	Tanque de combustível Pálio Fire 2016	0020842	PÇ	IGASA	1	3	528,00	R\$ 1.584,00
1656 190779	TANQUE COMBUSTÍVEL DO CITROEN JUMPER 201	0020842	UN	IGASA	1	2	1.747,00	R\$ 3.494,00
1657 200710	TANQUE COMBUSTIVEL FIAT ARGO 1.3 2020	0020842	UN	IGASA	1	4	623,00	R\$ 2.492,00
1658 198527	TANQUE COMBUSTIVEL PARTIDA A FRIO FIAT STRADA 2019	0020842	UN	IGASA	1	2	480,00	R\$ 960,00
1659 198510	TANQUE COMBUSTÍVEL PARTIDA A FRIO RENAULT KWID	0020842	UN	IGASA	1	3	265,00	R\$ 795,00
1661 199783	Tanque de combustível Celta 1.0 LS 2012	0020842	PÇ	IGASA	1	2	480,00	R\$ 960,00
1664 190388	TANQUE DE COMBUSTIVEL DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	IGASA	1	5	443,00	R\$ 2.215,00
1665 190993	TANQUE DE COMBUSTIVEL DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	IGASA	1	2	443,00	R\$ 886,00
1666 189608	TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO 1.8 2007	0020842	PÇ	IGASA	1	4	750,00	R\$ 3.000,00
1668 192043	TANQUE DE COMBUSTÍVEL FC FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	IGASA	1	2	750,00	R\$ 1.500,00
1669 191841	TANQUE DE COMBUSTÍVEL FI FIAT DOBLO 2009	0020842	UN	IGASA	1	2	750,00	R\$ 1.500,00
1675 188501	TANQUE DE COMBUSTIVEL PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	IGASA	1	5	528,00	R\$ 2.640,00
1676 195154	TANQUE DE COMBUSTÍVEL PALIO ESSENCE 1.6	0020842	PÇ	IGASA	1	3	528,00	R\$ 1.584,00
1677 189041	TANQUE DE COMBUSTÍVEL PALIO FIRE	0020842	PÇ	IGASA	1	3	528,00	R\$ 1.584,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 56 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1678 198511	TANQUE DE COMBUSTIVEL RENAULT KWID 2018	0020842 UN	IGASA	1	4	598,00	R\$ 2.392,00
1679 188922	TANQUE DE COMBUSTÍVEL RENAULT SANDERO	0020842 PÇ	IGASA	1	2	515,00	R\$ 1.030,00
1680 199803	Tanque de combustível SPIN 1.8 2014	0020842 PÇ	IGASA	1	2	553,00	R\$ 1.106,00
1685 188787	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO VIVACE	0020842 PÇ	IGASA	1	3	680,00	R\$ 2.040,00
1686 199790	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO WAY 1.0 2020	0020842 UN	IGASA	1	4	680,00	R\$ 2.720,00
1687 199633	TANQUE DE COMBUSTIVEL UNO WAY 1.3 2020	0020842 UN	IGASA	1	3	680,00	R\$ 2.040,00
1690 198529	TAPETE DE BORRACHA 04 PEÇAS DO FIAT STRADA 2019	0020842 UN	BORCOL	1	2	71,00	R\$ 142,00
1691 198512	TAPETE DE BORRACHA 04 PEÇAS DO RENAULT KWID	0020842 UN	BORCOL	1	3	71,00	R\$ 213,00
1693 199982	SENSOR CORREIA DENTADA RENAULT SANDERO 2014	0020842 UN	SKF	1	2	128,00	R\$ 256,00
1694 199989	tensor correia dentada veic renault k wind 2018	0020842 UN	SKF	1	2	111,00	R\$ 222,00
1695 190876	TERMINAIS DE DIREÇÃO DE CITROEN JUMPER 2	0020842 UN	VOLDA	1	7	59,00	R\$ 413,00
1696 195185	TERMINAIS DE DIREÇÃO DE MONTANA 2017	0020842 PÇ	VOLDA	1	2	39,00	R\$ 78,00
1698 190996	TERMINAIS DE DIREÇÃO DE UNO MILLE 2013	0020842 PÇ	VOLDA	1	2	38,00	R\$ 76,00
1699 190783	TERMINAIS DE DIREÇÃO DO CITROEN JUMPER	0020842 UN	VOLDA	1	7	59,00	R\$ 413,00
1700 191638	TERMINAIS DE DIREÇÃO DOBLÔ 1.8 2007	0020842 PÇ	VOLDA	1	4	39,00	R\$ 156,00
1703 191950	TERMINAIS DE DIREÇÃO FS FIAT DOBLO 2013	0020842 UN	VOLDA	1	2	39,00	R\$ 78,00
1708 188503	TERMINAIS DE DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2016	0020842 PÇ	VOLDA	1	3	39,00	R\$ 117,00
1709 195155	TERMINAIS DE DIREÇÃO PALIO ESSENCE 1.6	0020842 PÇ	VOLDA	1	5	39,00	R\$ 195,00
1710 189046	TERMINAIS DE DIREÇÃO PALIO FIRE	0020842 PÇ	VOLDA	1	5	39,00	R\$ 195,00
1711 188926	TERMINAIS DE DIREÇÃO RENAULT SANDERO	0020842 PÇ	VOLDA	1	2	55,00	R\$ 110,00
1712 189957	TERMINAIS DE DIREÇÃO UNO MILLE 2004	0020842 PÇ	VOLDA	1	3	39,00	R\$ 117,00
1714 187866	TERMINAIS DE DIREÇÃO UNO MILLE WAY 2012	0020842 PÇ	VOLDA	1	3	41,90	R\$ 125,70
1715 188790	TERMINAIS DE DIREÇÃO UNO VIVACE	0020842 PÇ	VOLDA	1	2	44,00	R\$ 88,00
1716 199634	TERMINAIS DE DIREÇÃO UNO WAY 1.3 2020	0020842 UN	VOLDA	1	5	44,00	R\$ 220,00
1717 199546	TERMINAIS DE DIREÇÃO VEICULO FIORINO 2020	0020842 UN	VOLDA	1	2	44,00	R\$ 88,00
1718 199825	TERMINAIS DE DIREÇÃO VEÍCULO UNO WAY 1.0 2020	0020842 UN	VOLDA	1	3	39,00	R\$ 117,00
1720 191276	TERMINAIS DIREÇÃO DDD FIAT DOBLO 2016	0020842 UN	VOLDA	1	3	53,00	R\$ 159,00
1721 199772	Terminal direção dianteiro Celta 1.0 LS 2012	0020842 PÇ	VOLDA	1	3	48,00	R\$ 144,00
1724 198530	TERMINAL DE DIREÇÃO DO FIAT STRADA 2019	0020842 UN	VOLDA	1	2	56,00	R\$ 112,00
1728 199793	terminal direção direito SPIN 1.8 2014	0020842 PÇ	VOLDA	1	2	53,00	R\$ 106,00





Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 57 de 57

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 196 EDITAL: 77 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 001973 - RPM AUTO PECAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1731 187317	TERMINAL DIREÇÃO TOYOTA SW4 4X4 SR 2012	0020842	PÇ	VOLDA	1	2	45,00	R\$ 90,00
1732 200010	triangulo veiculo renault kwind 2018	0020842	UN	UNIVERSAL	1	2	23,00	R\$ 46,00
1734 189152	VÁLVULA TERMOSTÁTICA CITROEN JUMPER	0020842	PÇ	M T E	1	2	189,00	R\$ 378,00
1736 190113	VÁLVULA TERMOSTÁTICA DA FIAT DOBLO 2013	0020842	UN	M T E	1	2	114,00	R\$ 228,00
1737 191358	VÁLVULA TERMOSTÁTICA DDD FIAT DOBLO 2016	0020842	UN	M T E	1	3	114,00	R\$ 342,00
1739 195186	VALVULA TERMOSTATICA DE MONTANA 2017	0020842	PÇ	M T E	1	2	63,00	R\$ 126,00
1740 190459	VALVULA TERMOSTATICA DE UNO MILLE 2007	0020842	PÇ	M T E	1	3	75,00	R\$ 225,00
1741 191020	VALVULA TERMOSTATICA DE UNO MILLE 2013	0020842	PÇ	M T E	1	2	75,00	R\$ 150,00
1745 198515	VALVULA TERMOSTÁTICA DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN	M T E	1	4	134,00	R\$ 536,00
1748 198532	VÁLVULA TERMOSTÁTICA FIAT STRADA 2019	0020842	UN	M T E	1	2	158,00	R\$ 316,00
1752 188517	VALVULA TERMOSTATICA PALIO ATTRACTIV 2016	0020842	PÇ	M T E	1	5	158,00	R\$ 790,00
1753 198514	VÁLVULA TERMOSTÁTICA RENAULT KWID 2018	0020842	UN	M T E	1	2	134,00	R\$ 268,00
1754 188954	VÁLVULA TERMOSTÁTICA RENAULT SANDERO	0020842	PÇ	M T E	1	2	102,00	R\$ 204,00
1755 189980	VALVULA TERMOSTATICA UNO	0020842	PÇ	M T E	1	2	75,00	R\$ 150,00
1756 187738	VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO MILLE 2006	0020842	PÇ	M T E	1	2	75,00	R\$ 150,00
1757 187821	VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO MILLE WAY 2009	0020842	PÇ	M T E	1	2	75,00	R\$ 150,00
1758 187884	VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO MILLE WAY 2012	0020842	PÇ	M T E	1	2	75,00	R\$ 150,00
1763 198533	VELA DE IGNIÇÃO DO FIAT STRADA 2019	0020842	UN	M T E	1	2	18,00	R\$ 36,00
1764 198516	VELA DE IGNIÇÃO DO RENAULT KWID 2018	0020842	UN	BOSCH	1	4	18,50	R\$ 74,00

**Total fornecedor:**

**R\$ 258.991,23**

**Total geral:**

**R\$ 1.262.818,32**